
Čís/o smlouvy objednatele: 162669
Číslo smlouvy zhotovitele: S24-043-00 57

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“)

pro akci. 111/1281 Košetice - Vyklantice

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:

Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
Tomáš Pípal, Ing. Stanislav Juránek 
Komerční banka

číslo účtu: 123-6403810267/0100
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
Adresa: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina, na základě plné moci 

Jan Půža, vedoucí obchodního odd. oblasti Vysočina, 
na základě plné moci

Zástupce pro věci technické: Ing. Petr Seknička
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 430201005/2700
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032
(dále jen „zhotovitel“)

1.3. V případě změny údajů uvedených vodst. 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného 
odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se 
strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je kompletní zhotovení stavby 111/1281 Košetice - Vyklantice (dále též „dílo“ nebo 
„stavba“) zhotovitelem. Jedná se o rekonstrukci silnice 111/1281, která proběhne ve stávající trase v celkové délce 
5,627 km. Začátek úpravy je v místě pracovní spáry před křižovatkou silnic 111/1281 x 111/12813 x 111/1282 před 
obcí Vyklantice. Konec úpravy je v místě křižovatky silnice 111/1281 x sil. 111/12920a v obcí Košetice. 
Rekonstruovaný úsek je rozdělen na 4 úseky, tomuto rozdělení odpovídá členění stavebních objektů.

Strana 1 (celkem 21)



Stavba bude realizována dle projektové dokumentace „111/1281 Košetice - Vyklantice“ vypracované ve stupni 
PDPS společností DOPRAPLAN s.r.o., IČO 05411572 a.s. v únoru 2022. Dodavatel musí dodržet veškeré 
požadavky a podmínky uvedené ve vyjádřeních obsažených v dokladové části projektové dokumentace.

Členění na stavební objekty stavby:

SO 000 Všeobecné a ostatní náklady

SO 001 Příprava staveniště

SO 101 -1. Úsek, km 0,000 - 0,468

SO 102 - 2. Úsek, km 0,468 -1,860

SO 103 - 3. Úsek, km 1,860 - 2,320

SO 104 - 4. Úsek, km 2,320 - 5,627

SO 181 Dopravně inženýrská opatření

SO 801 Vegetační úpravy

Předmět plnění veřejné zakázky je dále podrobně specifikován v projektové dokumentaci „111/1281 Košetice 
- Vyklantice“ vypracované ve stupni DUSP v červnu 2021 a v projektové dokumentaci „111/1281 Košetice - 
Vyklantice“ vypracované ve stupni PDPS v únoru 2022. Zpracovatelem projektových dokumentací je 
společnost DOPRAPLAN s.r.o., IČO 05411572.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, jakosti a za podmínek dohodnutých v této 
smlouvě svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení dohodnuté ceny.

2.3. Předmětem díla jsou rovněž všechny následující práce a činnosti:
- zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních 

komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů včetně zajištění 
aktualizace dopravně inženýrských opatření dle aktuálních podmínek,

- zajištění objízdných tras předpokládá rovněž soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objízdných 
tras po celou dobu výstavby,

- zabezpečení změny dopravního značení a provizorních objížděk,
- geodetické vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (vytýčení hranic 

trvalého i dočasného záboru, po dohodě s uživateli dotčených pozemků, seznámení uživatelů pozemků 
s rozsahem záborů),

- zřetelné vytyčení označení obvodu staveniště vč. jeho udržování,
- veškerá geodetická měření vyžadovaná v průběhu realizace stavby,
- pasportizace okolních staveb a pozemků před zahájením prací a po dokončení prací,
- pasportizace objízdných tras před a po dokončení stavby,
- vypracování a průběžná aktualizace podrobného časového a finančního harmonogramu prací pro 

jednotlivé SO, základní harmonogram prací bude zpracován po týdnech do 10 dnů od předání staveniště a 
bude průběžně dle potřeby nebo požadavku objednatele aktualizován. Na žádost objednatele, v případě 
zpoždění zhotovitele, vypracuje zhotovitel aktualizaci harmonogramu a předloží ji nejpozději do 7 dnů od 
vyzvání objednatelem. Předložený harmonogram bude opatřen datem, k němuž je zpracován, a bude 
podepsán odpovědným zástupcem zhotovitele (stavbyvedoucím),

- požadovaná realizační dokumentace stavby (dále též „RDS“) - v rozsahu dle oceněného soupisu prací a potřeb 
zhotovitele, bude po jejím odsouhlasení zástupcem objednatele předána zhotovitelem 3x v písemné 
podobě a 1x na CD. Pro odsouhlasení objednatelem, technickým dozorem (dále též „TD") a autorským 

Strana 2 (celkem 21)



dozorem (dále též „AD“) bude předložen koncept RDS 1x v písemné a 1x v digitální podobě. RDS bude 
vypracována autorizovanou osobou.

- dokumentace skutečného provedení stavby (dále též „DSPS") bude předána 3x v písemné podobě a 3x v 
digitální podobě na CD nosiči ve formátu PDF a otevřeném formátu DWG k zahájení přejímacího řízení 
při dokončení díla (viz odst. 7.16 smlouvy).

- po dokončení realizace stavby budou vypracovány geometrické plány (dále též „GP“) v rozsahu trvalého 
záboru stavby a věcných břemen. Zhotovitel předá objednateli jednotlivé GP - každý v 10 vyhotoveních pro 
jednotlivá katastrální území písemně a 1x digitálně (na CD). Všechny GP budou mít náležitosti stanovené 
zvláštními předpisy, zejména Vyhláškou č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění 
pozdějších předpisů, budou ověřeny oprávněným zeměměřičským inženýrem a budou potvrzeny příslušným 
katastrálním úřadem. GP budou způsobilé k majetkoprávnímu vypořádání a ke zřízení věcných břemen. GP 
musí být před konečným vyhotovením předány objednateli v dostatečném předstihu k odsouhlasení.

- objednatel požaduje, aby na zaměření silničního tělesa silnice 111/1281 po dokončení stavby byly 
geodetem pozváni zástupci Kraje Vysočina (Bc. Marek Jaroš, tel. 724 650 119, email: Jaros.M@kr- 
vysocina.cz, Tomáš Pípal tel. 724 650 186, email: Pipal.T@kr-wsocina.cz) a KSÚSV (Iva Reichová, tel. 
739 381 256, email: iva.reichova@ksusv.cz). Na základě jejich požadavků bude následně vyhotoven 
návrh geometrického plánu v celé délce stavby. Tento návrh GP spolu se soutiskem skutečného 
zaměření a katastrální mapy bude odeslán Bc. Marku Jarošovi na výše uvedený email ke kontrole ještě 
před jeho odesláním na katastrální úřad k odsouhlasení.

- zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za 
jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům (bude doloženo protokolem 
potvrzeným zástupcem správce jednotlivých inženýrských sítí nebo zápisem ve stavebním deníku),

- přípravu staveniště včetně zajištění přístupu pro provádění prací mimo trvalý i dočasný zábor stavby,
- dodání materiálů a výrobků v požadované kvalitě včetně jejich certifikátů a atestů,
- zhotovení všech prací podle technologického předpisu,
- zpracování a předložení technologických postupů prováděných prací před zahájením jednotlivých prací,
- veškeré nutné ochrany práce,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců 

a vozidel v místech dotčených stavbou),
- veškeré požadované úpravy a práce,
- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP vypracované akreditovanou nezávislou 

zkušebnou odsouhlasenou objednatelem. Návrh akreditované zkušebny vč. vypracovaného kontrolního a 
zkušebního plánu stavby (dále též „KZP“) bude předložen objednateli k odsouhlasení nej později do 7 dnů 
po předání a převzetí staveniště;

- odsouhlasená akreditovaná zkušebna bude bezodkladně předkládat zástupci objednatele výsledky 
Jednotlivých zkoušek,

- veškerá doprava (zahrnuje svislou, vodorovnou dopravu a přepravu, manipulace a přesuny hmot a 
materiálů nutných pro realizaci díla, příplatky na lepivost, ztížení),

- veškeré lešení a podpěrné konstrukce,
- montážní prostředky a pomůcky,
- úpravu, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí,
- potřebné dočasné úpravy,
- úpravy, očištění a ošetření pracoviště,
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání vody, zajištění 

svahu, zimní opatření, přístřešky, apod.),
- zajištění osvětlení staveniště v případě práce v nocí dle potřeb zhotovitele,
- zabezpečení skládky přebytečné zeminy, kontaminované zeminy, asfaltu,

Strana 3 (celkem 21)



- odvoz a úhrada poplatku za uložení vybouraných hmot, zeminy, ornice, nevhodných zemin, asfaltu (vč. 
zajištění potřebných zkoušek asfaltu před uložením na skládku dle příslušných předpisů),

- zajištění veškerých dokladů požadovaných stavebním úřadem, jejichž zajištění vyplývá z podmínek 
stavebního povolení včetně dokladů požadovaných k vydání kolaudačního souhlasu nebo k vydání 
povolení předčasného užívání stavby - např. souhlasná stanoviska dotčených orgánů,

- ostatní činnosti nutné k dokončení stavby, uvedení do předčasného užívání (zkušebního provozu), 
k vydání kolaudačního souhlasu a uvedení stavby do provozu,

- poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví (dále též „koordinátor BOZP"), 
náklady na požadavky stanovené koordinátorem BOZP,

- zajištění geologa, geotechnika, náklady na jeho činnost (odborné posudky apod.),
- zajištění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako 

závazek nebo povinnost objednatele (stavebníka) během realizace stavby,
- zhotovitel je povinen dodržet všechny podmínky stanovisek správců sítí,
- uzavření Dohody o předčasném užívání stavby (závazný vzor byl součástí zadávací dokumentace 

zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky),
- průběžná fotodokumentace provádění díla s uvedením data pořízení jednotlivých snímků - datové razítko 

(forma digitální),
- veškeré koncepty dokumentů a dokladů (např. RDS, DSPS, geometrický plán apod.) budou 

předávány objednateli k odsouhlasení minimálně 14 dní před jejich odevzdáním,
- zhotovitel je povinen zajistit průjezdnost prostoru staveniště v zimních měsících (listopad-březen). Pokud 

bude stavba uvedena do režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu objednatel prostřednictvím 
svého správce komunikace - Krajské správy a údržby silnic Vysočina, p.o. (dále též „KSÚSV“), pokud 
nebude stavba v režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu na své náklady zhotovitel;

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky na činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a oceněné 
v nabídce veřejné zakázky, na základě které bylo rozhodnuto o výběru nej vhodnější nabídky (dále jen 
„nabídka“).

2.4. Pro veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla včetně případných změn stavby oproti projektové 
dokumentaci musí být jejich rozsah a způsob provedení předem odsouhlasen TD objednatele a zástupcem 
objednatele. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, musí být před jejich fakturací, po 
dosažení cenové shody, uzavřen dodatek k této smlouvě v souladu s odstavcem 4.8. a 14.11. této smlouvy.

2.5. Podmínky vyplývající z dostupných podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek nebo 
povinnost objednatele během realizace stavby, splní zhotovitel.

2.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo ke zbytečnému omezení 
provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Majitelé přilehlých nemovitostí musí být řádně 
a včas informováni o průběhu stavebních prací.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup ke všem objektům pro jejich vlastníky.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup a příjezd ke všem objektům pro integrovaný záchranný 
systém.

2.7. Zhotovitel se zavazuje, že dílo jím vybudované v rozsahu čl. 2 této smlouvy bude mít kvalitativní 
technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a platných norem. Zhotovitel se 
zavazuje provést dílo z materiálů I. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též odpovídat 
kvalita všech prováděných prací.

Strana 4 (celkem 21)



Článek 3 - Termín plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Termín plnění veřejné zakázky je:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště 06/2023

Zprovoznění stavby, předčasné užívání stavby - v rozsahu
SO 102 včetně částí SO 101 a SO 103 do 31. 10. 2023
(částí SO 101 se rozumí úsek v km cca 0,400 - 0,468, dle staníčení stavby. Částí SO 103 se rozumí úsek 
v km 1,860 - cca 2,040 dle staníčení stavby).

Zprovoznění stavby, předčasné užívání stavby - v rozsahu
SO 101, SO 103 (vyjma úseků uváděných do užívání v r. 2023) a SO 104 do 31. 10. 2024

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 10. 2. 2025

V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, které by 
znemožnily provoz na pozemních komunikacích a zimní údržbu..

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

3.2. Objednatel připouští přiměřené prodloužení lhůty plnění zejména v těchto případech:
- Dojde-li během výstavby k výrazné změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele.
- Nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob, 
rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.

3.3. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit termín 
plnění o technicky zdůvodněnou a oboustranně odsouhlasenou lhůtu. Prodloužení termínu dokončení díla 
bude pro tento případ řešeno dodatkem k této smlouvě. Za vyšší moc se pokládají ty okolnosti, které vznikly 
po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy 
mající bezprostřední vliv na plnění díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také případy klimatických 
podmínek (silné dlouhotrvající mrazy nebo silné dlouhotrvající dešťové srážky) znemožňující pokračování 
prací v období delším než 10 dnů v době realizace stavby, potvrzené ve stavebním deníku TD. Pozastavení 
stavebních prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek se bude řídit dle minimálních teplot vzduchu 
uvedených v českých technických normách a v příslušných technických podmínkách pro konkrétní činnost.

3.4. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti 
bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Nastoupení okolností vyšší moci nezbavuje 
objednatele povinnosti uznat zhotoviteli hodnotu prací a dodávek provedených do té doby.

Strana 5 (celkem 21)



Článek 4 - Cenové ujednání

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla stanovenou 
v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele (dále jen Oceněný soupis prací), která je jako její nedílná součást 
přílohou č. 1 této smlouvy, a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 
Jednotkové ceny uvedené ve výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.

4.2. Cena za provedení díla, která je specifikována v odst. 4.3. této smlouvy, je mezi smluvními stranami 
sjednána Jako cena nejvýše přípustná. Tato cena vyplývá z nabídky zhotovitele vybraného v souvislosti 
s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele 
potřebné ke splnění veřejné zakázky. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
neúměrného zvýšení nákladů plnění dle ust. § 1765 občanského zákoníku.

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:.........................................................74 865 865,65 Kč
DPH 21%:......................................................  15 721 831,79 Kč
cena celkem včetně DPH:......... ...........................................90 587 697,44 Kč

(slovy: sedmdesát čtyři milionů osm set šedesát pět tisíc osm set šedesát pět korun českých šedesát pět 
haléřů bez DPH)

4.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

4.5. Výši DPH bude zhotovitel účtovat dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen zákon o dani z přidané hodnoty) ke dni zdanitelného plnění uvedeného na 
faktuře - daňovém dokladu.

4.6. Objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy bude od zhotovitele přijímat 
zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace 
produkce CZ-CPA 41 až 43, prohlašuje, že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při 
výkonu působností v oblasti veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona o dani z přidané 
hodnoty, není objednatel při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou 
k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

4.7. Sjednaná cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení od dodavatelů vybraných 
zhotovitelem. Tyto materiály odpovídají českým technickým normám platných v době realizace díla a 
technické specifikaci předmětu díla.

4.8. Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě za těchto podmínek:
- v případě dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, 

jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce 
jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto případné dodatečné stavební práce musí 
být projednány a odsouhlaseny objednatelem.

- v případě změny daňových předpisů (změny zákonných sazeb DPH).

Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a musí být odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami.

Strana 6 (celkem 21)



4.9. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány 
(méněpráce).

4.10. Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla:
- Zhotovitel ocení veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých v Oceněném soupise prací, který 

je přílohou č. 1 této smlouvy
- Tam, kde nelze použít výše popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno následovně:

o u záměny položek cenou za obdobné položky cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky 
úměrně upravené s ohledem na vyměňovanou položku, přičemž pro ocenění změněné položky bude 
použit poměr ceny původní položky dle nabídky zhotovitele k ceně položky v cenové soustavě 
ASPE

o u nově zařazených položek cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky 
ponížené o 15 %.

- Nebude-li možno užít položky cenové soustavy ASPE, budou pro ocenění nových položek použity ceny 
z katalogu URS, a.s. Praha v cenové úrovni platné v době podání nabídky ponížené o 15 %.

- Položky, které nebudou obsaženy v nabídce zhotovitele, v cenové soustavě ASPE ani v ÚRS, a.s. 
Praha, budou oceněny na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena. Specifikace materiálů 
neuvedených v nabídce zhotovitele budou oceněny dle skutečných cen jednotlivých dodavatelů 
doložené nabídkami min. 2 dodavatelů (příp. jiným dokladem dodavatele, který objednatel uzná). Tato cena 
bude navýšena o pořizovací přirážku ve výši do 5 %. Při dodatečném zajišťování pod dodavatelských 
prací (případně i nestavebních) ze strany zhotovitele, bude cena doložena nabídkami min. 2 
dodavatelů, respektive nabídkou předloženou objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordinační 
přirážku ve výši do 5 % z ceny těchto prací.

- Cenovou soustavou ASPE se rozumí OTSKP Expertní ceny (v době podání nabídky).
- Cena bude odsouhlasena s objednatelem.
- Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku ktéto 

smlouvě.
- Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 15 pracovních dnů ode dne doručení 

návrhu.
- Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly 

předmětem díla a v jeho ceně zahrnuty.

Článek 5 - Platební podmínky

5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

5.2. Mezi smluvními stranami se touto smlouvou ujednává, že celkové plnění, na které je uzavřena tato 
smlouva, je souhrnem dílčích plnění, jimiž se rozumí plnění, která se podle této smlouvy uskutečňují v níže 
sjednaných Ihůtách. Za dílčí plnění jsou dohodou smluvních stran považována plnění provedená 
zhotovitelem vždy v průběhu kalendářního měsíce. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je 
ve vztahu k daní z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne 
daného kalendářního měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z pňdané hodnoty nestanoví jinak.

5.3. Cena díla je ze strany objednatele splatná na základě faktur, které budou zároveň obsahovat 
náležitosti daňových dokladů. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou 
v této měně. Pro účely vystavení faktur se použije označení objednatele dle odst. 1.1. této smlouvy.
Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých fakturách přesný název akce 111/1281 
Košetice - Vyklantice.

Strana 7 (celkem 21)



5.4. Zhotovitel vyhotoví vždy do patnácti dnů od posledního dne daného kalendářního měsíce pro 
objednatele fakturu, která bude deklarovat cenu dílčího plnění, tedy bude představovat cenu plnění 
provedeného zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného kalendářního měsíce.

5.5. Faktury vystavené zhotovitelem budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a doručeny na adresu 
objednatele. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací potvrzeným TD a 
odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických.

5.6. Zhotovitel zároveň s fakturou předloží soupis provedených prací v elektronické formě ve formátu *.xls, 
(resp. *.xlsx) a ve formátu *XC4. Soupis bude obsahovat položkový rozpočet dodaného materiálu a 
provedených prací za konkrétní období. Položkový rozpočet musí obsahovat všechny řádky, které obsahuje 
celkový rozpočet. U položek, které v daném období nebudou dodány, bude uvedena nula.

5.7. Pokud budou fakturovány poplatky za skládku, zhotovitel doloží objednateli doklady o uložení odpadu 
ke každé relevantní fakturaci (čestné prohlášení není relevantní). Zhotovitel zajistí, aby na dokladu o uložení 
odpadu byla uvedena měrná jednotka v souladu se soupisem prací.

5.8. V případě, že nějaký materiál bude uložen na KSÚSV, předávací doklad bude přiložen ke každé relevantní 
fakturaci.

5.9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. V takovém případě nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení 
opravené faktury objednateli.

5.10. Objednatel z titulu úhrady ceny díla nebo její části vyplývající z této smlouvy není v prodlení, pokud 
nejpozději v den splatnosti bude daná peněžní částka připsána na účet zhotovitele. Po objednateli, který je 
v prodlení se splácením peněžitého dluhu, může zhotovitel požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši, 
kterou stanoví vláda nařízením. Úrok z prodlení je splatný způsobem uvedeným zhotovitelem v jeho 
vyúčtování, a to do třiceti dnů ode dne jeho nárokování ze strany zhotovitele.

5.11. Doba splatnosti části ceny díla deklarované danou fakturou jako cena plnění provedeného 
zhotovitelem pro objednatele v průběhu daného kalendářního měsíce se mezi smluvními stranami ujednává 
vždy na třicet dnů ode dne doručení dané faktury. Ujednání tohoto odstavce platí pro části ceny díla, jejichž 
součet postupně kumulativně dosáhne částky 90 % ceny za provedení díla dle odst. 4.3. a 4.4. této smlouvy.

5.12. Doba splatnosti zbývající části ceny díla ve výši 10 % ceny za provedení díla dle odst. 4.3. a 4.4. této 
smlouvy se mezi smluvními stranami ujednává na třicet dnů ode dne provedení díla bez jakýchkoli vad. 
Provedením díla bez jakýchkoli vad se pro účely tohoto odstavce rozumí dokončení díla zhotovitelem a jeho 
převzetí objednatelem bez výhrad nebo odstranění zhotovitelem všech vad poté, co bylo dílo zhotovitelem 
dokončeno a objednatelem převzato s výhradami.

5.13. Bude-li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet lhůta splatnosti 
konečné faktury dnem podepsání zápisu o odstranění vad a nedodělků.

5.14. Cena díla je splatná formou bezhotovostních převodů na účet zhotovitele dle odst. 1.2. této smlouvy, 
který je účtem vedeným poskytovatelem platebních služeb na území České republiky a který je podle 
ustanovení § 98 zákona o dani z přidané hodnoty správcem daně zveřejněn jako údaj z registru plátců, a to 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel je zavázán ke zveřejnění výše uvedeného účtu výše 
uvedeným způsobem nejméně do okamžiku úhrady poslední části peněžitého dluhu objednatele vůči 
zhotoviteli vyplývajícího z této smlouvy.

5.15. Pro případ, že v průběhu účinnosti této smlouvy bude zhotovitel nespolehlivým plátcem dle ustanovení 
§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty, ujednává se mezi smluvními stranami, že pro úhradu ceny díla 

Strana 8 (celkem 21)



nebo její části bude využit institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ustanovení § 109a zákona o dani Z 
přidané hodnoty. V takovém případě je objednatel zavázán formou bezhotovostního převodu na výše 
uvedený účet zhotovitele zaplatit v době splatnosti částku ve výši základu daně, jak je tato uvedena na 
příslušném daňovém dokladu. Částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty, jak je tato uvedena na 
příslušném daňovém dokladu, zaokrouhlenou na celé koruny nahoru, uhradí objednatel za zhotovitele 
správci daně zhotovitele v pětadvacetidenní lhůtě po skončení kalendářního měsíce, v němž bylo 
uskutečněno zdanitelné plnění. Tato platba bude směřována na depozitní účet správce daně, přičemž 
předčíslí účtu je 80039, matriková část účtu je 77627231 a kód banky je 0710. Platba bude provedena s 
uvedením variabilního symbolu 48035599 (IČO zhotovitele), specifického symbolu 70890749 (IČO 
objednatele), konstantního symbolu 1148; ve zprávě pro příjemce platby bude uvedena informace o dni 
uskutečnění zdanitelného plnění ve tvaru DD/MM/RRRR-P, kde DD je proměnná číselně označující den, 
MM proměnná číselně označující měsíc a RRRR proměnná číselně označující rok.

5.16. Dojde-li ke změně místní příslušnosti správce daně zhotovitele, předloží zhotovitel bez jakéhokoliv 
odkladu objednateli návrh na uzavření dodatku této smlouvy, kterým bude aktualizována matriková část 
účtu správce daně uvedená v předchozím odstavci. Objednatel se zavazuje takový dodatek se 
zhotovitelem bez zbytečného odkladu uzavřít.

5.17. Objednatel sdělí zhotoviteli informaci o provedení úhrady daně z přidané hodnoty za zhotovitele. 
Sdělení objednatel učiní v desetidenní lhůtě ode dne realizace platby, a to formou prokazatelně doručeného 
listinného dokumentu, nebo formou datové zprávy odeslané prostřednictvím datové schránky. Ve sdělení 
zhotoviteli objednatel uvede následující údaje: číslo příslušného daňového dokladu, výši zaplacené daně, 
datum platby, údaje o účtu správce daně (předčíslí, matriková část, kód banky), variabilní symbol, specifický 
symbol, konstantní symbol a údaj uvedený ve zprávě pro příjemce platby.

5.18. Zhotovitel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění dle této smlouvy bude pro 
objednatele uskutečňovat zdanitelná plnění, prohlašuje:

- že není dlužníkem ve smyslu ustanovení zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 
předpisů, tedy, že není daňovým subjektem s neuhrazeným nedoplatkem;

- že daň z přidané hodnoty na výstupu z titulu plnění dle této smlouvy bude přiznávat ke dni uskutečnění 
zdanitelných plnění nebo ke dni přijetí úplat, a to vždy k tomu dni, který nastane dříve, pokud zákon o 
dani z přidané hodnoty nestanoví jinak;

- že daň z přidané hodnoty z titulu plnění dle této smlouvy bude uvádět v daňových přiznáních za 
zdaňovací období, ve kterých mu vznikla povinnost daň přiznat;

- že vlastní daňovou povinnost týkající se daně z přidané hodnoty bude správci daně platit ve lhůtě pro 
podání daňového přiznání;

- že bude vždy postupovat a jednat takovým způsobem, aby objednateli nevznikla povinnost ručení za 
daň z přidané hodnoty nezaplacenou zhotovitelem.

5.19. Mezi smluvními stranami se výslovně ujednává, že nelze postoupit jiné osobě žádnou pohledávku 
vzniklou na základě této smlouvy; postoupit nelze ani část takové pohledávky.

Článek 6 - Staveniště

6.1. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro 
realizaci díla prostor větší, obstará si jej na vlastní náklady vč. uzavření nutných smluvních vztahů, souhlasů 
a rozhodnutí.

6.2. Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů od 
vyzvání ze strany objednatele, a to formou oboustranně podepsaného protokolu.

Strana 9 (celkem 21)



6.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí 
příslušných orgánů. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít.

6.4. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí a neprodleně 
odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.

6.5. Nejpozdějí při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou projektovou 
dokumentaci stavby ve stupni PDPS ve 2 vyhotoveních a DUSP v 1 vyhotovení.

6.6. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zabezpečí vjezd na staveniště, jeho provoz, 
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s platnými právními předpisy. Zdroje energií 
pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci. Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, 
povolení vybudování objektů zařízení staveniště apod.

6.7. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla 
a vyklizení staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.8. Zhotovitel je povinen před započetím prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení veškerých stávajících 
sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařízení. Za 
veškeré způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu 
odpovědnost zhotovitel.

6.9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.

6.10. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

6.11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního předání 
a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Článek 7 - Provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy o 
provedených pracích dle ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb.t o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, v souladu s přílohou č. 16 Vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Do stavebního deníku budou zapisovány veškeré 
skutečnosti rozhodující pro provedení díla, časový postup prací a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti 
práce a technických zařízení a údaje důležité pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní 
době bude stavební deník trvale přístupný zástupcům objednatele na pracovišti zhotovitele (tj. na místě 
provádění díla). Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) 
v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku je zakázáno přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj 
stránky. Do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího zhotovitele oprávněni nahlížet, či zapisovat do 
něho pověření zástupci objednatele, osoby vykonávající funkce TD, koordinátora BOZP na staveništi a AD 
projektanta, popř. osoby jimi pověřené a osoby dle § 157 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., zákona o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Strana 10 (celkem 21)



7.2. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce AD projektanta, TD a koordinátora 
BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:

TD:

AD projektanta:

Koordinátor BOZP:
TD zejména:

Ing. Karel Liška, Dykova 5319/5, 586 01 Jihlava, IČO 69098905

DOPRAPLAN s.r.o., Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava, IČO 05411572

Ondřej Brom, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov, IČO 76483118

- Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schválené projektové dokumentace, podle smlouvy 
o dílo, platných technických norem, rozhodnutí státní správy a jiných předpisů.

- Je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) na 
nedostatky zjištěné v průběhu provádění prací a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých 
závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. 
V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve stanovené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn nárokovat 
smluvní pokutu dle odst. 11.1.4.

- Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených prací 
a zjišťovací protokoly. Účastní se prováděných zkoušek zhotovitelem, provádí kontrolu zakrývaných 
prací.

- Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které nemají vliv na 
cenu díla a musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.

- Je oprávněn dát zhotoviteli příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn 
zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

- Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

7.3. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TD, je důkazem o zapsané 
skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy.

7.4. Zhotovitel je povinen předat k termínu předání a převzetí díla, příp. po odstranění vad a nedodělků 
zjištěných při přejímacím řízení stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

7.5. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně odsouhlaseny jak 
TD, tak zástupcem objednatele ve věcech technických, a nesmí mít vliv na výši ceny díla.

7.6. Kontrolní dny zajišťuje a organizuje TD a budou svolávány dle potřeby stavby. Předpokládá se 1x 
týdně. Zápisy z kontrolních dnů jsou nedílnou součástí dokumentace stavby a mají stejnou právní platnost 
jako zápisy ve stavebním deníku.

7.7. Zhotovitel zabezpečí vhodné prostory pro jednání a účast svých zmocněných odpovědných zástupců 
na pravidelných kontrolních dnech, jejichž termíny budou oznámeny TD.

7.8. Zhotovitel vyzve TD prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, které 
budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu TD bez závažných důvodů nedostaví, 
může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění TD a dostatečném a 
průkazném zdokumentování kvality předmětných prací. V případě, že zhotovitel k takovému prověření 
kvality TD ne pozve, má tento právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je 
povinen tyto práce provést. Zhotovitel je v takovém případě dále povinen hradit náklady objednatele spojené 
s dodatečným prověřením kvality prací.

7.9. Zhotovitel vyzve kromě technického dozoru i správce podzemních vedení a inženýrských sítí 
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí, zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním 

Strana 11 (celkem 21)



deníku, případně samostatným protokolem. Zhotovitel před jejich zakrytím opatří geodetická zaměření, 
která nejpozději při protokolárním předání dokončeného díla předá objednateli.

7.10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez zbytečného odkladu oznámit 
objednateli a navrhnout změnu díla. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla jiné překážky bránící rádnému 
provádění díla je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

7.11. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit písemně objednatele na případnou nevhodnost realizace 
vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady spojené 
s následným odstraněním vady díla.

7.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku 
opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících z platných právních předpisů, technických či 
jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně, nej později do 14 dnů od zjištění 
rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit.

7.13. Zhotovitel není oprávněn při stavbě využívat jiné pod dodavatele, než byli uvedeni v nabídce 
zhotovitele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky. Změna 
poddodavatelů uvedených v nabídce musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem. Veškeré 
náklady spojené se změnami poddodavatelů nese zhotovitel. V případě změny poddodavatele provedené 
zhotovitelem bez souhlasu objednatele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 11.1.5., 
případně odstoupit od smlouvy.

7.14. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkcí a 
nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vodám (zejména ropných látek). 
Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní náklady taková opatření, která 
zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito závadnými látkami. Dále je zhotovitel povinen 
respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození.

7.15. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

7.16. Podkladem pro vypracování DSPS bude PDPS a RDS, geodetické zaměření provedených prací, 
případně další požadavky objednatele. DSPS bude zpracována v souladu se Směrnicí pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací (schváleno MD, č. j. MD-23142/2022-930/2 ze dne 12. 7. 2022 s účinností 
od 1. 8. 2022 ve znění pozdějších předpisů).
Součástí dokladů při předání dokončeného díla budou rovněž veškeré atesty, prohlášení o shodě, certifikáty 
na použité materiály a výrobky a protokoly o výsledcích provedených zkoušek. Součástí budou rovněž 
veškeré doklady o nakládání s odpady s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu stavby a s 
potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

7.17. Pokud bude pro řádné zhotovení díla nezbytné realizovat dopravní opatření, zajistí zhotovitel před 
předložením žádosti o povolení uzavírky na příslušný silniční správní úřad, projednání objízdných tras 
vyvolaných dotčenou stavbou z hlediska zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina s Oddělením 
dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina. V případě, že v rámci projednání uzavírky u 
příslušného silničního správního úřadu dojde ke změně oproti stavu projednanému s Oddělením dopravní 
obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina, je zhotovitel povinen s Oddělením dopravní obslužnosti 
Krajského úřadu Kraje Vysočina změny projednat. Projednáním se rozumí písemné anebo emailové 
vyjádření oddělení dopravní obslužnosti k návrhu objízdných tras, které předloží zhotovitel.

Strana 12 (celkem 21)



7.18. V případě realizace víceprací ve smyslu odst. 4.8. a 4.10. této smlouvy je zhotovitel povinen vyhotovit 
o každé položce víceprací Evidenční list změny stavby. Dokument musí obsahovat povinné položky 
označující název stavby, smluvní strany, pořadové číslo a datum, zdůvodnění a popis změny, rozsah a 
způsob ocenění, rozsah a popis příloh vztahujících se k provedené změně, souhlas autorského dozoru, 
technického dozoru a zástupce objednatele s provedením změny. Dokument bude dále obsahovat 
případné další doklady nezbytné pro popis, rádné zdůvodnění či dokladování a ocenění změn.

Článek 8 - Předání a převzetí díla

8.1. Dokončení díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli.

8.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k předání a převzetí ukončeného díla nejméně 10 pracovních dnů 
předem. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízení.

8.3. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit:
- originál stavebního deníku
- DSPS ve 3 tištěných vyhotoveních a 3x CD (viz odst. 7.16.)
- závěrečnou zprávu zhotovitele o jakosti provedeného díla ve 4 tištěných vyhotoveních a 1 x na CD, obsah ující 

především tyto doklady:
o kopie stavebního deníku,
o atesty a certifikáty použitých materiálů v českém jazyce. V případě cizojazyčných dokumentů 

předloží zhotovitel tyto dokumenty v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého 
jazyka. Zhotovitel se zavazuje připojit k cizojazyčným dokumentům, které objednatel označí jako 
významné, jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka.

o doklady o provedených zkouškách,
o vyžadovaná geodetická zaměření, geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude 

provedeno na podkladu katastrální mapy (včetně digitální podoby na CD),
o vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického 

podkladu pro vedení Digitální technické mapy Kraje Vysočina, obsahující geometrické, polohové a 
výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení, vyhotovené v souladu s § 5 a ve 
struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), ve 
znění pozdějších předpisů, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM; před 
odevzdáním bude výstup do DTM projednán a odsouhlasen s odborem informatiky Krajského úřadu 
Kraje Vysočina

o vektorová data osy realizované silnice ve formátu ESRI SHP nebo GDB a situační výkres se 
zakreslenou osou realizované silnice minimálně v měřítku katastrální mapy.

o prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků,
o součástí budou rovněž veškeré doklady o nakládání s odpady, o uložení demontovaných a 

vybouraných materiálů a hmot s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu stavby a s 
potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat v souladu se 
zákonem č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

o ostatní doklady požadované stavebními úřady (včetně dokladů požadovaných k vydání 
kolaudačního souhlasu/rozhodnutí nebo k vydání povolení předčasného užívání stavby - např. 
souhlasná stanoviska dotčených orgánů),

o doklady o předání dotčených pozemků vlastníkům, s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí se 
stavem, v jakém jsou pozemky předávány,

o doklady a zápisy o převzetí částí díla jiným vlastníkem, případně správcem,
o doklady a zápisy o převzetí dotčených inženýrských sítí jejich vlastníky, případně správci,
o pasportizace okolních objektů a objízdných tras před zahájením a po dokončení prací,
o strany závěrečné zprávy budou očíslovány a součástí bude seznam příloh,

- geometrické plány -.odst. 2.2. této smlouvy

Strana 13 (celkem 21)



Veškerou dokumentaci, která vznikne ve fyzické podobě v souvislosti s realizací stavby (např. stavební deník, 
závěrečnou zprávu včetně všech protokolů a dokladů, provedené posudky apod.), předá zhotovitel 
stavebních prací objednateli na vyžádání nej později k termínu předání a převzetí díla i v elektronické podobě 
na CD. Za elektronickou podobu je možno považovat i naskenování dokumentu do formátu PDF.

8.4. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen „protokol o předání a převzetí" podepsaný zástupci obou 
smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality 
provedených prací, soupis případných vad a nedodělků (bude-li s nimi dílo převzato), dohodu o termínech 
odstranění vad a nedodělků, datum vyklízení staveniště apod.

8.5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro nedodělky. Odmítne-li objednatel dílo převzít, je 
povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro 
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo 
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

8.6. Smluvní strany sjednávají, že drobnými vadami ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nejsou odchylky 
v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, českými technickými normami (ČSN), 
TKP a příslušnými technickými podmínkami (TP), které se vztahují ke zpracovávanému dílu. Drobnými 
vadami dále nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených touto smlouvou a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu a jejichž odstraňování si nevyžádá omezení 
provozu na pozemní komunikaci.

8.7. Smluvní strany sjednávají, že za ojedinělé drobné vady ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nebudou 
považovány vady vyskytující se v rozsahu převyšujícím 5 vad zpracovávaného díla.

8.8. V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci přejímacího řízení, je zhotovitel povinen je odstranit 
v termínu společně dohodnutém. Pozdější termín odstranění vad je možný pouze na základě písemné dohody 
obou smluvních stran.

8.9. Zhotovitel je povinen účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Objednatel jej vyrozumí o 
termínu jejího konání nejméně 5 dnů předem.

8.10. Zhotovitel je povinen odstranit všechny jím zaviněné závady zjištěné při závěrečné kontrolní prohlídce 
ve lhůtě určené v zápise z kontrolní prohlídky stavby a splnit podmínky stanovené pro povolení k užívání 
předmětu smlouvy. O odstranění zjištěných závad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

8.11. Dílo bude předáváno v souladu s termíny ukončení dle odst. 3.1. této smlouvy, pokud nebude 
smluvními stranami dohodnuto jinak. Předmět díla bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného 
vyčištění stavby a staveniště.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruční podmínky

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby 
bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými 
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Bylo-li plněno vadně, je se zhotovitelem společně a 
nerozdílně za podmínek § 2630 občanského zákoníku zavázán poddodavatel zhotovitele, dodavatel 
stavební dokumentace a dozor nad stavbou.

9.2, Zhotovitel poskytuje na kompletní stavební část díla záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání a převzetí díla ve smyslu čl. 8 této smlouvy po odstranění poslední vady a nedodělku.

Strana 14 (celkem 21)



9.3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé po převzetí stavby v důsledku neodborného zásahu, 
neodborného užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

9.4. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo 
porušení povinností zhotovitele.

9.5. Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné odstranění vad s 
uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den 
záruční doby, přičemž rozhodující je datum doručení písemného oznámení vad zhotoviteli.

9.6. Zhotovitel je povinen oprávněně nárokované vady bezplatně odstranit, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů od uplatnění reklamace, nebo v přiměřené lhůtě, která bude pro ten 
účel sjednána.

9.7. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího 
oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak.

9.8. Za sjednanou úhradu odstraní zhotovitel i poškození a vady, za které neručí.

9.9. Pokud zhotovitel ve sjednané nebo stanovené lhůtě oprávněně reklamovanou vadu díla neodstraní 
ani se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady zhotovitele, nebo mu vyúčtovat 
škodu s tím spojenou.

9.10. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 9.1. tohoto článku zhotovitel neodpovídá jen v 
případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

9.11. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky 
a práce provedené do doby ukončení prací.

9.12. Provedené odstranění vady předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu poskytne 
zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako v odst. 9.2. této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a 
převzetí opravy.

Článek 10 - Odpovědnost za škodu

10.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí 
díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

10.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či 
jiných škodlivých látek na stavbě.

10.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výší škodu, která vznikla při 
realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

10.4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady opravit případné poškození komunikací, způsobené jeho 
provozem nebo činností.

10.5. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s realizací díla budou 
po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a dotčené plochy uvedeny do původního 
nebo projektovaného stavu.

Strana 15 (celkem 21)



10.6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady 
sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši 
20 mil. Kč.

10.7. Zhotovitel je povinen předat objednateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy na požadované 
pojištění při podpisu této smlouvy.

Článek 11 - Smluvní pokuty a náhrada škody

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany 
sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Pří prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích termínů dle 
odst. 3.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 14 
dnů.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích termínů dle 
odst. 3.1. přesahujícím lhůtu 14 dnů dle odst. 11.1.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za 15. a každý další i započatý 
den tohoto prodlení.

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla nejvýše však 50 000 Kč za den 
sjednané touto smlouvou, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných koordinátorem BOZP či TD v 
průběhu provádění prací, zapsaných ve stavebním deníku s uvedením lhůty pro jejich 
odstranění, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za každý jednotlivý nedostatek a den prodlení.

11.1.5. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst 7.13. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.6. Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno a 
převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou 
vadu nebo nedodělek.

11.1.7. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu dle odst. 9.6. této smlouvy, tj. do 30 dnů od 
doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto smlouvou za každou 
jednotlivou vadu a den prodlení.

11.1.8. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu a tuto reklamovanou vadu zhotovitel neodstraní dle odst. 9.7. této 
smlouvy, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu do výše 10 000 Kč za každou reklamovanou vadu, 
u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.

11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatností, zavazuje se uhradit úrok z 
prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, nejméně 0,015 % z dlužné částky 
za každý den prodlení.

11.1.10. Při prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky za řádné provedení díla dle odst 
12.1., resp. bankovní záruky za řádné zajištění závazků zhotovitele plynoucích z odpovědnosti 

Strana 16 (celkem 21)



za vady díla dle odst. 12.3., zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

11.2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti zhotovitele 
je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit, a to písemnou výzvou zápisem 
do stavebního deníku. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do pěti kalendářních dnů od zápisu této výzvy, 
je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto smlouvou za každý 
jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, a za každý i započatý den prodlení.

11.3. Smluvní strany se dohodly, že v případech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady způsobených 
škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku porušení závazku vznikl 
právní nárok dle příslušných ustanovení této smlouvy, může každá z nich učinit projev vůle směřující k 
započtení pohledávek.

11.4. Smluvní pokuty sjednané dle článku 11 této smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů po 
obdržení faktury s vyčíslením smluvní pokuty každého jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného 
v tomto článku.

11.5. Mezi smluvními stranami se ujednává, že výpočet smluvních pokut dle této smlouvy bude realizován 
z ceny díla bez DPH platné, ve smyslu odst. 4.3. této smlouvy, k termínu rozhodnému pro vznik příslušné 
smluvní pokuty.

11.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

11.7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním 
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

11.8. Pro případ neuhrazené pohledávky spočívající v plnění úroků z prodlení, dle ustanovení této smlouvy, 
se ujednává, že dlužník zaplatí spolu s úroky také úroky z úroků. Výše úroků bude stanovena v souladu 
s příslušným právním předpisem.

Článek 12 - Zajištění závazků zhotovitele

12.1. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 1 600 000 Kč platnou 
po dobu provádění díla. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky 
v případě, že během provádění díla nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo 
v případě, kdy objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy.

12.2. Bankovní záruku podle odst. 12.1. předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozdějí do 14 
dnů od podpisu této smlouvy o dílo. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna po podpisu 
protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo převzato v souladu s odst. 8.4 této smlouvy, 
bude bankovní záruka uvolněna po podpisu protokolu o odstranění poslední vady či nedodělku. Zhotovitel 
zajistí platnost bankovní záruky po celou dobu provádění díla, resp. do doby odstranění posledních vad či 
nedodělků.

12.3. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné zajištění závazků zhotovitele plynoucích 
z odpovědnosti za vady díla ve výši 800 000 Kč platnou po dobu záruky na stavební část díla dle odst. 9.2. 
této smlouvy. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě, 
že v průběhu záruky nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady, nebo v případě, 
kdy objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy.

Strana 17 (celkem 21)



12.4. Bankovní záruku podle odst. 12.3. předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději do 14 
dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo převzato v souladu s odst. 8.4 
této smlouvy, bude bankovní záruka předložena do 14 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady 
či nedodělku. Bankovní záruka za rádné zajištění závazků zhotovitele bude uvolněna po uplynutí lhůty 
stanovené v odst. 9.2. pro stavební část díla, resp. po vypořádání všech vzájemných závazků a pohledávek.

Článek 13 - Odstoupení od smlouvy

13.1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebojsou prováděny v rozporu s 
touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s 
objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznik ne-li z 
těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

13.2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo 
prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na stavbě nejsou potřebné 
kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy musí nedostatky odstranit. V 
případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. 
Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

13.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

13.3.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
13.3.2. insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení,
13.3.3. byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů,
13.3.4. zhotovitel vstoupí do likvidace,
13.3.5. nastane vyšší moc uvedená v odst. 3.3. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou 

smluvní strany ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze 
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

13.4. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 13,3. tohoto článku je každá smluvní strana povinna 
oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, jakým 
způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od 
smlouvy.

13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 
dojde ze strany zhotovitele ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

13.6. V případech odstoupení zaviněných zhotovitelem uvedených vodst. 13.1, 13.2., 13.3. a 13.5. této 
smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla. Mimo to je objednatel 
oprávněn přenést na zhotovitele všechny následky plynoucí z odstoupení od smlouvy, zejména pak náklady 
vzniklé uzavřením nové smlouvy s jiným zhotovitelem, za opravy vady či nedodělků, za penále nebo škody, 
které mohou být hrazeny objednatelem.

13.7. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak šest měsíců, 
může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

13.8. Pokud dojde k odstoupení od této smlouvy z důvodů uvedených v článku 13, smluvní strany sepíší 
protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. Protokol musí obsahovat zejména soupis 

Strana 18 (celkem 21)



veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních 
stran. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že 
se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek 
soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční 
hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.

13.9. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení 
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a 
vzájemné nároky smluvních stran. Pro účely vyhotovení protokolu a vzájemného vypořádání nároků 
smluvních stran se přiměřeně použije ustanovení odst. 13.8. této smlouvy.

13.10. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odstavců 13.1., 
13.2., 13.3., 13.5. a 13.7. této smlouvy se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede 
objednatel.

13.11. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy zhotovitel nesplní povinnost uvedenou 
v odstavci 14.17 této smlouvy.

13.12. Odstoupení od smlouvy bude oznámeno písemně prostřednictvím datové schránky. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

13.13. V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele poskytnout nebo dát 
k dispozici provizorní stavby, materiál a hmoty, zásoby na staveništi nebo ve výrobně či skladu, které jsou nutné 
k pokračování prací a všechny doklady spjaté se stavbou.

13.14. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty 
a na náhradu škody.

13.15. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.

13.16. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku.

Článek 14 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

14.1. Zhotovitel se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se všemi podmínkami realizace 
a je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, souhlasí se všemi podmínkami stanovenými 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a při realizaci prací bude postupovat striktně podle zpracované 
projektové dokumentace, kdy jakékoliv odchylky musí být předem konzultovány s objednatelem.

14.2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo 
by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům zadávacího 
řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

14.3. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, který je předmětem 
této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená výkonem TD není ani osobou s 
ním propojenou.

Strana 19 (celkem 21)



14.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami 
považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.

14.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

14.6. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

14.7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na tom, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní 
zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.

14.8. Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popřípadě k přeměně této 
strany v jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí na nástupnický právní 
subjekt.

14.9. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli 
nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. 
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany 
uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

14.10. Zhotovitel je dle § 2, písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14.11. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

14.12. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze škol s obory pojící 
se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné zakázky a příslušné právní předpisy 
umožňují.

14.13. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu 
plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

14.14. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 
řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem 
vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

14.15. Zhotovitel se zavazuje, v rámci plnění této smlouvy, nevyužívat v rozsahu vyšším než 10 % ceny 
poddodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 
některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

Strana 20 (celkem 21)



14.16. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat přímý ani nepřímý nákup či dovoz zboží 
uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

14.17. Smlouva je uzavřena elektronicky.

14.18. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

14.19. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, žes jejím 
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na 
důkaz připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy.

14.20. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Oceněný soupis prací.

V Jihlavě:

Za objednatele:

V Pelhřimově:

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav
Houška

Digitálně podepsal Ing.Miroslav
Houska
Datum: 2023.06.01 13:58:34+02*00'

Petr Digitálně podepsal
Petr Seknička

C.L,:YL Datum: 2023.05.31 
D6KlCKd 14:06:31 +02'00'

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Ing. Petr Seknička 
ředitel oblasti Vysočina 
na základě plné moci

Jan
Půža

Digitálně 
podepsal Jan Půža 
Datum: 
2023.05.31 
10:55:13+02'00'

Jan Půža
vedoucí obchodního odd. oblasti Vysočina 
na základě plné moci

Strana 21 (celkem 21)



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1884% *Aspe
3.13

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací
Stavba: 21004 - III/1281 Košetice - Vyklantice

Varianta: ZR -
Odbytová cena [Kč]: 74 865 865,65

Objekt Popis OC

SO000 -Všeobecné a ostatní náklady P"-ms**BMibM
SO001 - Příprava staveniště 93232*5
SO101 -1.Úsek, km 0,000-0,468

23222227/2258 141,28
128 715,22

***3:16 368 826,45
SO101-001 - Silnice 1II/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468) 5 632 217,16
SO101-002 - Definitivní dopravní značení 19 002,58
SO101-003 - Chránička pro kabel Rowanet 717 606,71

SO102-2.Úsek, km 0,468-1,860 *23**22:2216 510483,83
SO102-001 - Silnice 111/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860) 14 435 934,56
SO102-002 - Definitivní dopravní značení 85 251,46
SO102-003 - Chránička pro kabel Rowanet 1 989 297,81

SO103-3.Úsek,km 1,860-2,320 /-,**, mNAA*** * "B 7 165 430,62
SO103-001 - Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320) 6 453 957,20
S0103-002 - Definitivní dopravní značení 15 891,04
SO103-003 - Chránička pro kabel Rowanet 695 582,38

SO104-4.Úsek, km 2,320-5,627 * pp 42 108 035,48
SO104-001 - Silnice 111/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627 36 972 591,44
S0104-002 - Definitivní dopravní značení 312 438,15
S0104-003 - Chránička pro kabel Rowanet

SO181 - Dopravně inženýrská opatření.: • “i .9 ***Ma*s,i * 2
SO801 - Vegetační úpravy 9 ,12.*23 ijpB

4 823 005,89
113 167175,39
4M"* 159 057,38



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1Asne
3.6.1.4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21004 m1/1281 Košetice-Vyklantice

Objekt: SOOOO Všeobecné a ostatní náklady

Rozpočet: SOOOO Všeobecné a ostatní náklady

___ J

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 2 258 141,28 Kč

A
Cena celková: 2 258 141,28 Kč

DPH: 474 209,67 Kč

Cena s daní: 2 732 350,95 Kč

Popis:

f
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání:
U ........

Datum vypracování nabídky:



Asne Fima: SWIETELSKY stavební s.r.o. __________________________________________________________________________________ Strana: 2

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SOOOO Všeobecné a ostatní náklady

Rozpočet: SOOOO Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
0 Všeobecné konstrukce a práce

l 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 10341,17 10341,17

Detailní zpracování projektu dopravně-inže nýrských opatření
zajlštni rozhodnutí o povalení zvláštního užívání silníc podle §25 odst. 6 plsm. c) 
zákona 13/1997 Sb.
zajištěni rozhodnutí o omezení obecného užívání uzavírkami a objiždkami podle §24 
zákonač. 13/1997 Sb.

1=1.000 [Aj

Cam .i qzustaa 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Experiníceny

echnick specikce: zalunuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízenimi .......

2 02730 POMOC PRÁCE ZÍUZ NEBO ZAJÍŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 6012,30 6012.30

Zajištěni inženýrských sítí během realizace stavby die požadavků správců. Nutné 
vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. 
Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami Podzemní 
plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedeni, vodovod, v 
trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištěni stavby proti škodám na 
okolnich pozemcích a objektech. Zajištěni stavby proti škodám na okolních 
pozemcich a objektech.

1=1,000 [A]

fenonactstav 202!_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Teehmic,a spectae zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními ..................... ... ........... .............................. ......

3 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 1,000 30 061,54 30061,54

Zajištění výluhů, rozborů a zpracování zpráv pro stanovení způsobu nakládání s 
vyfrézovaným a vybouraným asfaltovým recyklátem v souladu se zákonem 
č.541/2020 Sb. o odpadech.

1=1,000 (Aj

omn: sourseana 202l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tccdnic« wpccilikéce zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:6 A"Aspe
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; 21004 III/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt:

Rozpočet: 
<____________________________

SOOOO Všeobecné a ostatní náklady 
SOOOO Všeabecné a ostatní náklady

Poř.e . Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem
4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY • ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Zaměřeni skutečného provedeni díla die SOD.

1=1,000 [A

Cenova aistava 2021_0TSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Tchncká spafiksee zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1,000 120 246,17 120246,17

5 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

"Veškerá nutná zaměřeni nutná k realizaci dla dis SOD (např. vytyčeni stavby a 
obvodu staveniště apod.) a k uvedeni stavby do
užívání a řádnému předání dokončeného dla
Vytyčení stavby , zřízeni vytyčovací sítě stavby"
Vytyčování během realizace stavby a průběžná geodetická činnost.

1-1,000 [A,
Ccmn ď sou bia va 2021 OTS KP-OTSKP 2021 Experta i ceny

KPL 1,000 360 738,50 360 738,50

fechnacka spee fikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

6 02911 B OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádáni vlastnických vztahů, 
potvrzený katastrálním úřadem v počtu dle SOD,
Vypracováni geometrických plánů pro majetkové vypořádáni.

tee1,000 (A)

eunm, wnju 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

KPL 1.000 120246,17 120 246.17

Icchmcki spee । fikaice zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

7 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

Dokumentace skutečného provedeni stavby dle SOD. Výkresy a související 
písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy 
odchylek a změn stavby oproti DUSP+PDPS. Ověření podpisem odpovědného 
zástupce zhotovitele a správce stavby.
Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *.dwg.

!- 1,000 [AJ

KPL 1,000 234 480,03 234 480,03



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:49 A™ Asne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 III/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt:

Rozpočet:
S0000 Všeobecné a ostatní náklady
S0000 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cetw, smtWd 20210TSKP -OTSKP 2021 Espenniceny

...........
Fec3mnarka i veeilkace zahrnuj e veškeré n áklady spoj en é 5 objed natelem po žad o vánými pracemi

8 02943 R

4c1ov.

OSTATNÍ POŽADAVKY - TECHNICKÁ POMOC

Zahrnuje vypracováni souřadnicového a výškového pokryti komunikace v místech, 
kde dojde k rozšířeni vozovky a vytyčení nových propustků. Vypracuje 
autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby.
Zadavatel poskytne otevřený formát *dwg.

[=1,000 [A)

wexsak a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

KPL 1,000 298 571,23 298 571,23

ech i cK i .'?■ ee > ň k *e zahrnuj e veškeré nák 1 ady spoj ené s o bj ednate í cm p o žado vanými prac emi

9 02946

Ceme

tochri.kd 5}

OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1.000

fotodokumentace před i po stavbě okolních nemavitosí a komunikací

[-=1,000 (A)

*01121013 2021_0TSKP. OTSKP 2021 Expertní ceny

ceiftkaev položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a koustrukd v požadovaných časových intervalech

300,62 300,62

............ - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

10 02963 R

Techntehs s:

OSTATNÍ POŽADAVKY - OPRAVA STÁVAJÍCÍCH KOMUNIKACÍ

oprava stávajících poškozených komunikaci po stavbě v rozsahu cca 1000m2
(předpoklad)
čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TD a objednatele
oprava zahrnuje frézování obrusné vrstvy v ti SOmm. spojovací postřik z asf.
emulze v množství 0,35kg/mt2 a pokládku nové obrusné vrstvy AC011+ v t150mm

2000=2 000,000 [Aj

sosian a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

scilihace zalrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

M2 2 000,000 438.57 877 140,00

11 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,000 1 i 543,63 11 543,63



8;e As ne Finti a: SWIETELSKY stavební s.r.o
3,6.1.4

Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: So000 Všeobecné a ostatní náklady

Rozpočet: SO000 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Po dobu realizace stavby osazen 1 ks informační tabule s účastníky stavby po 
schválení objednatelem (jedná se o pronájem), rozměr 2.5x1,75 m dle grafického 
návrhu investora - zřízení pronájem, údržba, odstranění

1-1,000 [AJ

cencá wgasna 202l_OTSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Tes.hnicka specfika c položka zahrnuje:
- dodání a osazeni informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací 
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti ................ ...........

12 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ-ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1.000 180643,93 180643,93

Zhotovitel je povinen sí zajistit plochy pro zařízení staveniště včetně zajištění 
pronájmu pozemku, zajištění souhlasu napojeni na veřejné šité a projednáni 
přístupových cest
Zařízení staveniště je podrobněji specifikováno v SOD.

1=1,000 [A]

Cenová soustava 2<i2i_OTSKP-OTSKP202i Expertní ceny

fechnecis spce,/lfice zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event, pronájem), provozování, udržováni a likvidací zhotovitelova zařízení

DOPRAVY

13 03350 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY KPL 1,000 i 803,69 I 803,69

Ccuma :

Tcelunselsa *pe

Zajištění souhlasu s dočasným přemístěním autobusových zastávek u příslušného 
dopravního úřadu, včetně zřízeni a odstranění provizorních autobusových 
zastávek.

1=1,000 [A]

niesn12 2O2l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

at kaee zahrnuje objednatelem povolené náklady na služby pro zhotovitele

14 03720 POMOC PRÁCE ZAIšŤ NEBO zkiz REGULACI A OCHRANU KPL 1,000 6 012,30 6 012,30



® Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:6

3.6. 1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
S0000 Všeobecné a ostatní náklady

)

_______ Rozpočet: S0000 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné pravy a regulaci 
dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značeni a opatřeni vyplývající z 
požadavků 80ZP na staveništi vč. provizomích lávek, nájezdů,...
Trasy pro páši v souladu s vyhl č, 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.
Po dobu realizace stavby zajištěn přistup k objektům pro požární techniku, policii, 
záchranné služby (složky IZS).

1=1,000 [A]

Cenoasaiusaaa 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Teefeuek* *e i lekcace zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce 2 258 141,28

Celkem: 2 258 141,28



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o Strana: 14 6lAsne.
3.6.14

SOUPIS PRACÍ
----------------------------—...................................................................................................................................................................................................................—------------------—

Stavba: 21004 III/1281 Košetice - Vykl antice

Objekt: So001 Příprava staveniště

Rozpočet: SO001 Příprava staveniště

(
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 128 715,22 Kč

A %
Cena celková: 128 715,22 Kč

DPH: 27 030,20 Kč

Cenas daní: 155 745,42 Kč
V ___ _______ ____ _____ ___ __ _ J

P .... N
Popis:

___________

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



“lAspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.,Strana:2

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 21004 11/1281 Košetice -
............................ ...  .... ....... ...........\

Objekt: S0001 Příprava staveniště
Rozpočet: S0001 Příprava staveniště

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- 1 Zemní práce

1 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 0,000 1 000,00 0,00

případné dalsi odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm 
odvoz na kompostámu do dodavatelem určené vzdálenosti 
bude fakturováno dle skutečně provedených práci
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

Cenoa sousen » 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technichá spscifikace odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkováni ............. ............. .... ...... ....... ........ ................ ... ............ ......... .....................

2 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 10,000 1 831,72 18 3 í 7,20

případné další kácení mimolesní zeleně 
dřevní hmota zůstává ve vastnictví zhotovitele 
větve budou po rozdrceni odvezeny na kompostámu do dodavatelem určená 
vzdálenosti 
bude fakturováno dle skutečně provedených prací 
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

10-10,000 {A]

(eisnšwmusrj 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

TechniLa spuilhike Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: 
- poražení stromu a osekání větví 
- spálení větvi na hromadách nebo štěpkováni 
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: 
- vytrhání nebo vykopání pařezů 
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů 
- dopravu a uložení pařezů, připadne další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
- zásyp jam po pařezech ......................................................... ...............................................

3 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,SM KUS 56,000 907,86 50 840,16

Odstraněni stávajících pařezů, po skácených stromech, které byly odstraněny na



a’ Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3,6.1.4

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004
$o001

111/1281 Košetice - Vyklantice
Příprava staveniště

— Rozpočet: S0001 Příprava staveniště

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
základě vydaného povolení ke káceni obci Buřenice a Košetice. 
Káceni provedl správce KSÚSV před samotnou realizaci stavby, 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
bude fakturováno dle skutečně provedených praci 
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

vk.ú. Buřenice (průměr kmene do 50 cm): 15+10=25,000 [A]
v k ú. Košetice (priměr kmene do 50 cm): 21+10-3 1,000 (B) 
Celkem- A+B=56,000[C

Ceno-, a sgst*. 202 ]_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tcchacká speufikace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je uvažován die stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího 
pařezu se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38, 
Položka zahnitye zejména: 
- vytrhání nebo vykopání pařezů 
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů 
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi die pokynů zadávací dokumentace 
- zásyp jam po pařezech. ............. ...... ..... .......... ............ ...... ... ........ ..................

4 11222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 3,000 1 815,72 5447,16

Odstranění stávajících pařezů, po skácených stromech, které byly odstraněny na 
základě vydaného povoleni ke kácení obci Buenice a Košetice.
Kácení proved! správce KSÚSV před samotnou realizaci stavby, 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
bude fakturováno dle skutečné provedených prací 
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

v k ú. Buřenice (prmčr kmene do 90 cm): 2-2,000 [A]
vk.ú. Koíetice (průmčr kmene do 9l) cm): 1=1,000 [B]
Celkem: A+B=3,000[C]

Cena sousiava 2021_0TSKP- OTSKP 202! Expertní ceny

Technkek,á pcfik;lec Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr pařezu je uvažován dle stromt: ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího 
pařezu se stanoví jako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38.
Položka zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
• veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4GAsne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 III/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt:

Rozpočet:
SO001 Příprava staveniště
SO001 Příprava staveništi

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- zásyp jam po pařezech

5 i 1242 ÚPRAVA STROMŮ D DO 0.9M ŘEZEM VĚTVÍ KUS 30,000 1803,69 54110,70

předpoklad 30kusů, před realizaci bude odsouhlaseno TDI a objednatelem 
větve budou po rozdrceni odvezeny na kompostěrnu do dodavatelem určené 
vzdálenosti 
bude fakturováno dle skutečně provedených praci

30“30,000 [A]

< snuá sen 1 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

I«hckaspro;thace Zalrnuje odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci (např. plošina), bez ohledu na počet větvi 
zahrnuje všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní dopravní značeni) 
zalrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace 
průměr stromů se máři ve výšce 1,3m nad terénem.

1 Zemní práce 128 715,22

Celkem: 128 715,22



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16 A Asne
3.6.1.4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice

Objekt: SO101 l.Ůsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: SO101-001 Silnice 11/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)

J

(
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

X

Základní cena: 5 632 217,16 Kč

Cena celková: 5 632 217,16 Kč

DPH: 1 182 765,60 Kč

____
Cena s daní: 6 814 982,76 Kč

___________

Popis:

Z
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



“Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.Strana:2

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SOI 01 1. Úsek, km 0.000-0.168

Rozpočet: SOI 01-001 Silnice III/1281 (1. Úsek, kra 0,000-0,468)

Poř.č. Položka Typ Náiev MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

I 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ DEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 T 695,722 42,09 29 282,94
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- I TŘÍDA 1ÉŽ1TELNOSTÍ

pol 11130 907,20*0,1=90, 720 [A]
pd. 11332A: 20,952-20,952 [B]
po! 12932- 310*0,5=155,000 [C]
pol 129945: 10,00*0,4=4,000 [D
po, 129946: 26,20*0,4-10,480 [E]
pol 129957: 8,0*0,4=3,200 [F]
pol. 17120.A. 102,16=102,160 [Gj
Celkem: (A+B+C+D+E+F+G)* i, 8=695,72 2 |H]

(enea seustava 202 L_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Kchnick: speetRhace 1, Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo likvidací odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platném zněni.

2 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ DEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 T 744,053 180,37 134 204,84
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

pol. 11313.A: (354,31 J)*2.1=744,O53 [A

cesn • «ovKL3v3 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technnchu speifilacc L Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
-náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na misto převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařizení na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů
3. Způsob měřeni:



•Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3,6.1.4

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004 1/1281 Košetice-Vyklantice
SO101 l.Ůsek, km 0,000-0,468

X

________
Rozpočet: SOI 01-001 Silnice 111/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění...............................................

3 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ DEKONTAMINOVANÝCH -17 01 T 19,996 300,62 6 011,20
01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

pot 96616 0,0960,096 [A]
pol. 96613: 0,70-0,700 [B]
pol. 11352 20,7*0,14=2,898 [C]
pol 11315; $=5,000 [D
Celkem: (A+B+C+D)*2,3-19,996 [EJ

Cenma wousena 2021,0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Ttchnichá -pactfikoce 1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebe 
likvidaci odpadů
3. Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb ,o nakládání s odpady, v platném znění. ...........

0 Všeobecné konstrukce a práce 169 498,98

r 1 Zemni práce

4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 907,200 32,47 29 456,78

sejmuli dmu v IL100 mm v místě sanaci a rozšíření vozovky, stržení převýšených 
krajnic
planimetrováno ze situace (zaměření sláv, stavu) programem autocad, koef sklonu 
svahu 1,2
včetně odvozu a utažení na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno ze situace programem autocad

v rovině: (30+60+145+15+17+200+30+48+22+40+16+-38+28+43+8)*0,75-=555,000[A]
vesahu: 293,50*1,20-352,200 (BJ
Celkem: A+B=907,200 [C ]

( ewé sous a 202 j_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny



® Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.Strana: 4

3.6. L4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004
SOI 01

11/1281 Košetice-Vyklantice
1.Úsek, km 0.000-0.468

________
Rozpočet: SOI 01-001 Silnice 111/1281 (1. Úst*, kin 0,000-0,468)

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
"achanichá seeKhace včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

5 11313 A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 354,31 1 459,50 176978,34
POJIVÉM 

odstraněni zbytku podkl asf. vrstev vozovky silnice {po frézování) a podkladrích 
vrstev z penetračniho makadamu v celkové tloušťce 100 mm 
v mistě obnovy chodníku z asf. povrchu (uvažováno 30% délky obrub) 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
planimetrováno ze situace programem autocad

PM (120mm pod projektovanou nivcletu) v d 70 mm: 3540*0,07-247,800 (A]
PM tl 30 mm z důvodu pfidání doplňkového kameniva do vrstvy pro recykaci za studená: 3540*0,03=106,200 [B 
odstraněni stávajícího asf. povrchu chodníku v šířce 0.30 m( uvažováno 30% délky obrub) v .50 mm: 0,3*(47+22)*0,3*0,05-0,3 11 [Cl 
Celkem: A+3+C=354,31 ] (Dj

Cen í soustan a 20210TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technkck: specáicacc: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými lunetami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11313 B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOWM M3 16,940 499,50 8 461,53
POJIVÉM

odstraněni podkladních vrstev z penetračniho makadamu v místě sanaci a rozšířeni 
vozovky
materiál bude zpětně použit v místě sanaci a rozšíření vozovky ve vrstvě určené 
pro recyklaci za studená
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

PM v t) 110 mm: (40+55+60-+35+30)*0,7*0,11=16,940 [A]

4 csn š $ou8av a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techniska spceikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11315 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 5,000 3 847,87 19239,35

odstraněni skrytých betonových částí



43’ Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.4
Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21094 11/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: So101 l.Ůsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: S0101-001 Silnice IIV/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5=5.0 [AJ

Cenaa was’iS a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Teclanack.8 Apsecifikaice Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11332 B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 16,940 324,66 5 499,74
NESTMELENÉHO 

vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev v místě sanací a 
rozšířeni vozovky 
včetně zpětného využiti do vrstvy určené pro recyklací za studená 
planimetrováno ze situace programem autocad

(40+55+60+35+30)*0,7*0,11=16,940 [A]

r wnatstaa 2021_0TSKP -OTSKP 2021 Expertní ceny

Teche, specafMace. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

3 11332 A ODSTR.ANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 20,952 324,66 6802.28
NESTMELENÉHO 

vybouráni nestmelených podkladních vozovkových vrstev v místě sanaci a 
rozšíření vozovky 
v místě obnovy chodníku (uvažováno 30% délky obrub) 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
planimetrováno ze situace programem autocad

v místí sanaci a rozšířeni vozovky: (40+55+60+35+-30)*0,7*0,13-20,020 [A] 
odstraněni slévajícího asf. povrchu chodníku v šířce 0,30 m( uvažováno 30% délky obrob) v ti 150 mm: 0,3*(47+22)*0,3’0,15=0,932 [B] 

Celkem: A+B=20,952 [C}
Cenonvasirestava 2021,0T5KP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Fcchuch8 -pec lil kate. Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:94* AIMAsne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 III/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt:

Rozpofet:

So101 1.Úsek, km 0,000-0,468
S0101-001 Silnice 11/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH a SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 20,700 151,70 3 140,19
BETONOVÝCH 

odstraněni poškozených sil. obrubníků včetně betonového lože, předpoklad 30 % z 
celkové délky stávajicich obrub 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
planimetrováno ze situace programem autocad 

(47+22)*0,3=20,700 f A]

Cenova «ustava 202 i_OTSKP • OTSKP 21)21 Expertní ceny

Iiehnch: specu tk, c. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

II 11372 A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 59,180 499,02 29 532,00

odfrézování asfaltového krytu, využiti na stavbě 
planimetrováno ze situace programem autocad

frézováni v ti. 50 mm na sit 111/128 l: 3540*0,05=1 77,000 [A]
frézováni v ti. 40 mm na místních komunikacích a sjezdech: 185*0,04=7,400 [B/
pol i 1372B: -125.22-125,220 [C
Celkem: A+B+C-$9,160[D]

Cenenasasestaa 20210TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Techek,; specifilace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

12 11372 B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 125,227 499.02 62490,78

odfrézování asfaltavého krytu, včetně odvozu 
na deponit dle určeni správce
planimetrováno ze situace programem autocad



ga
Asne_____ Finna: SWIETELSKY stavební's.r.o._________________,_____ ___________________________ ______________ Strana:______ 7
3,6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S0101 LŮsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: $101-001 Silnice 111/1281 (1, Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.Č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vim a sou 

Texlntka $peii

frézování v tí. 50 mm na sil. 111/1281: 3540*0,05=177,000) [A]
frézování v ti. 40 mm na místních komunikacích a sjezdech: 185*0,04=7,400 (B]
-pol 56362.A:-6,210*0,0(,=-0,373 [C1
- pol. 56362.B: -33’0. [e.3,300 [D]
-pol. 56962 -555*0,1---55,500[E
Celkem: A+B+C+D+E-125,227 IF]
2O2l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

kace Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujicím textu k položce).

13 113765

f‘Mm: et

FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ M 225,500

VOZOVCE
včetně odvozu a uložení na skládku a poplatku za skládku
vpusti, podél obrub, napojení na stáv. vozovku

podél uí. vpustí: 6*(0,5*3)-9,000 [A]
podél obrub. 47+22-69,000 [B]
napojeni na stáv. vozovku silnice: 7+6*6+6*25,000 JCj
v místech napojeni na stáv. místní komunikace a sjezdy z asf. vozovky: 17+16+57+6+6+10+5*5,5=122,500 [D]
Celkem: A+B+C+De225,500 [E]

ua a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní cent’

60.12 13 557,06

celnic k ň specs! koce Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

14 12373

(‘cnová AHI

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 100,980

výkopy tř,l, včetně úpravy terénu po odtěžení v mstě sanací a rozšířeni vozovky, 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno z př, řezů a situace programem autocad

(40+55+60+35+30)* 1,50*0,25=-82,500 lA]
(40+55+60+35+-30)*0,7*0,12-18,480 (BJ
Celkem: A+B-100,980 [C

tara 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

432,87 43 711.21

Tceluck;spcezfikane položka zahmuj c:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



Asne SWIETELSKY stavební s.r.o._________________________________________________________________________________________________________________Strana: 8
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SOI 01 1.Úsck, km 0,000-0,468

________
Rozpočet: SOI 01-001 Sítnice 11/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemniho vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stán a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není'li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.014!**

15 12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 22,000

na těžení a dovoz vhodného materiálu

aktivní zóna, pol. 171303 121-121000 [A] 
zemni krajnice, pol 173103: 22=22,000(8]

Censna -usiava 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

lexchrrneha pxecifakacs položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
' ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištění 
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

93,79 2 063.38



-g, Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o._____________________________________________________________________________ ________ _________ __________________Strana: 9
3.6 1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

21004 1/1281 Košetice-Vyklantice
SO101 l.Ůsek, km 0,000-0,468

)

________ Rozpočet: S0101-001 Silnice 1/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)
>

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- příplatek za lepivost 
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.) 
položka nezahrnuje: 
- práce spojené s otvirkou zemníku_____________________________

16 12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 63,000 160,34 10 101,42

natěžení a dovoz omice 
ohumusováni ve svahu i v rovině 

omice ve svahu d 0,10m, pel. 18221: 630*0,1=63,000 [A]

Cctaná soustava 2021_0TSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Rehncha specnih-ice položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené t zapažené 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 11512) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Ml4’ Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.L4

Strana; 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/12X1 Košetice-Vyklantice
Objekt: SOI 01 1.Úsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: S0101-001 Silnice 1/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)
>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- indent výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezalmnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku ...................

17 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO0,5M3/M M 310,000 210,43 65 233,30

pročištění, reprofilace přikop komunikací pfikopovým rypadlem $ odstraněním
travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu
a naloženi na dopravní prostředek
včetně odvozu a uložení na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno ze situace programem autocad

120+100+25+45+10+10-310,000 | A]

(cnva o u $.: w I 202 1_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

cchnreka specillá« v Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujicím textu k položce) .................

18 12980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 9,000 801,65 7 214,85

Kompletní pročištění, včetně odvodzu, uložení a poplatků za skládku 
planimetrováno ze situace programem autocad

9=9,004 [A]

tencsAsonstma 2021 OTS KP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Techncku ccfikge Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

19 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 10,000 316,57 3 165,70



Asne____ Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o._________________________ _ ____________________________________________________________ ______________________ Strana:______11
3.6,1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba: 21004 III/1281KoSetice-Vyklantice

Objekt; SO101 1.Úsek, km 0,000-0,468
________ Rozpočet: SO101-001 Silnice 111/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Čištěni stávajících propustků podél sil. III/1281 včetně propustků pod sjezdy

Propustky pod sjezdy:
sjezd v km 0,080 vpravo. 5-5,000 [A]
sjezd v km 0,393 vpravo: 5=5,000 [B]
Celkem: A+B= 10,000 [C]

(enosasetrsasé 2021_OTS KP - OTSK P 2021 Espertn 1 ceny

lichrit:ha1 spfhaca Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Nezalrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) ................................ ......... .............................................. ........

20 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 26,200 408,21 10695,10

Čištění stávajicich propustků podél sil. 111/1261 včetně propustků pod sjezdy

Propustek na ZÚ vlevo a vpravo v místě křižovatky 9+9=18,000 [A]
Propustek vkm 8,2=8,200 [B
Celkem: A+B-26,200 [Cj

Cowna sensena 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Techneka pccrlil.«ce Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0 Í41** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) ................................

21 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN EM) 500MM M 8,000 689,41 5 515,28

Čištění stávajících propustků podél sil. 111/1231 včetně propustků pod sjezdy

Propustek vkm 0,361 8,0=8,000 [A]

Gknoc,sausta 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Tcchncká spxaftkace Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s materiálem a uloženi na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množstvi materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) .............. ........

22 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPA INEPAŽTŘ 1 M3 1,180 481,00 567.58

jámy pro propustky (bet. prahy, základy, dlažba...)
včetně odvozu na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti



8,*3’ Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.4

Strana; 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt;

21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
SO10I l.Úsek, km 0,000-0,468

)

l_ Rozpočet: S0101-001 Silnice IU1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)
)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

23 17120

kubatury vypočteny z výkresu propustků
Propustek v km 0,3 10:
odlážděni na výtoku: i.5 *0.3 *1,3 “0,6 75 [A]
betonový práh na výtoku; 0,25*2,02=0,505 [B]
Celkem: A+B--1,180[C]

Ceos i sotrsasa 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

lechascka spceifik.a«.e. položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemniho vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 11512)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah, svaliů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

ULOŽENÍ SYPANINYIX) NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 102,160 19,54 1 996,21

uloženi vykopaného materiálu na skládku

pol 12373: 100,98-=t00,980[A]
pol. 13173: 1,18-1,180 [B[
Celkem: A+B“ 102. i 60 [C



Asne______Fiíma; SWIETELSKY stavební s.r.o,________________________________________________________________________________,_ _________ Strana:_____ 13
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice * Vyklantice
Objekt: $0101 1.Úsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: S0101-001 Silnice 111/1281 (I. Úsek, km 0,000-0,468)
...... j

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Comna sovstaca 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Espertní ceny

lexchmck.1 spgciflhace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svalování, uzavíráni povrchů svaliů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
~ veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

24 171303 ULOŽENÍ SYPANINYDONÁSYPŮVAKTTVZÓNĚSEZHUTDO M3 121,000 450,92 54561,32
PS 

Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133. 
Kompletní provedeni včetně uložení, hutněni, atp. 
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhadnjši technologii tak, aby byly splněny 
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDL 
vhodný materiál fr. 0/63 
planimetrováno z vzorového řezu a situace programem autocad

(40+55+60+35+30)*2,20*0,25=12! .000 (A)

Cerm á gausan • 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techmchaspccifhac položka zahmuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, triděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti 
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni



4 Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1 4
Strana: 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(......

Stavba: 21004 11171281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO10I l.Ůsek, kru 0,000-0,468

Rozpočet: SO101-001 Silnice III/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni 
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek 
* spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
• tuční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží 
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů 
- zřízeni lavic na svazích 
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

25 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 22,000 168,34 3 703,48

zhutněná dosypávka krajnice 
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedení včetně uložení, hutnění, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnějši technologii tak, aby byly splněny
definované požadavky {parametry}. Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDL

kubatury vypočteny ze vz příčných řezů a situace 
v místě sanaci a rozšířeni vozovkV (40-+55+60+35+30)*0,1 =22,000 [AJ 

cienacolistng 2021_0TSKP-OTSKP2021 Expertní ceny

Technack, speafikawee položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni 
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



® Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.___________________________________________________________________________ ______________________________________ Strana: 15

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ( Stavba: 21004 m/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SOI 01 l.Ůsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: SO101-001 Silníce IH/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutněni 
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

26 1822! ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,1 OM M2 630,000 76,96 4 8 484,80

rozprostření omice v ti. 0.10m 
planimetrováno z vzorového řezu a situace programem autocad

525* 1,20=630,000 [A]

Canuxeutstna TSKP- OTSKP Expertní ceny

Techaichá speofikace položka zahrnuje: 
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 

____________________________________ rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

27 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 630,000 18.04 11365.20

založení trávníku v rovině - 2x frézování, vláčení, uhrabání, vysbírání kamenů, 
vysev se zapravenim osiva, válení, 1. posekáni s odvozem odpadů, trávní směs, 
zálivka 1x po 5 Vm2 
(plocha planíme tro ván a ze situace}

523* 1,20=630,000 [A]

Cenwt sonshasa 2021_0TSKP - OTSKP 202 i Expertní ceny

Tecarchá speulk,ee Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zaléváni, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

28 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1 260,000 4,21 5 304,60

ošetřeni trávníku 2x - kosení trávy se shrabáním a odvozem na skládku, příp. 
dosev nevzešlých míst 
2"(součet pol č. 18241)



6
As»e Fímia; SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________________________________________________________________ Strana: i 6

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ/-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------— ..... . .......
Stavba: 21004 III/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: $o101 1Úsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: S0101-001 Silnice HI/128I (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem
Do doby předání stavby (předpoklad 2x)
Po předání stavby zhotovitelem bude předáno k údržbě na KSÚSV

2*630-1 260,000 (A)

< neitá $ot

Kxhn ickí c)ce3

ian 3 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Esperini ceny

hace Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení .....  .......................................................... ................... ...........................

29 18351

(' onuiů sou

CHEMICKÉ ODPLE VELENÍ M2 945,000 2,40 2 268,00

celoplošný postřik a chemická likvidace nežádoucích rostlin nebo jesch části k
zabránění jejich daimu růstu
1.5*(po. č. 16241)

630*1,5=945,000 [Aj

„tava 2021_0TSKP - OTSKP 202 i Expertní ceny

Fechne.ka sNeei ka e položka zahmuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich části a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném
terénu .................................................................... .... .... ..................... ......... . .... ....

1 Zemní práce 631 109,48

r 2
30 21461

Základy

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 484,000 29,35 i 4 205,40

separačni geotextilie v souladu s TP97
odolnost proti protlačení (CBR test) větší než 3kN
odolnost proti proražení menší než 10 mm
tažnost větší než 50%
pro odděleni vrstvy aktivní zóny od zemního tělesa
použita v případě že nevyhoví filtrační kritéria dle ČSN 73 6133
čerpána se souhlasem TD a objednatele

(40+55+60+35+30)*2,20-=-484,000 [A]

Cencd sMšinw 202Í„OTSKP-OTSKP202! Expertní ceny

Lechnha peeilikgec Položka zahmuje:
- dodávku předepsané geotextilie



6; Asne Firma: SWIETELSKY stavební sxo, __________________________________________________________________ ,________________________________________ Strana: 17
3.6.L4

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 1/1281 Kašetice-Vyklantice
Objekt: S0101 l.Ůsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: So101-001 Silnice 11/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.č. Položka Typ Název
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitro sta veništni dopravu

MJ Počet MJ J.cena Celkem

31 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37

propustky - bet. práh z C30/37 XF4

M3 0.505 4 811,95 2 430,03

kubatury vypočteny z výkresu propustků 

Propustek r km 0,361 
betonový práh na výtoku: 0,25*2 02-0,505 (A] 

Cenotaotest.k 2021 OTS KP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Tcchaici,átpeczthace -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a o dskružo vacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešeni, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
- výpl, těsnění a tmelení spar a spojů, 
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

_________________- úpravy pro osazení zařizení ocltrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.



Asne______Firma: SWIETELSKY stavební sr,o,___________________________________________________________________________________________ ____________________ Strana:_____ 18
3.6.14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 IIU1281 Košetice - Vyklantice

3

Objekt: SO101 l.Ůsek, km 0,000-0,468

_______ Rozpočet: So101-001 Silnice 111281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)
-

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy

Svislé konstrukce

16 635,43

r 3

32 317325

33 317365

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 0,096 43 288,65 4 í 55,7!

ŽB římsa C30/37 - XF4

planimetrováno programe autocad ze situace a z výkresu propustku
Propustek v km 0,310:
římsa na vtoku: 0,1 • 1,75*0,55=0,096 [AJ

Cene a wotsan a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

lechnie ica eofik:ce položka zahmuje:
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenk, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI IO5O5, B500B T 0,019 43 288,61 822,48



® As»e Fiona: SW1ETELSKY stavební s.r.o.______________________ _________________________________________________________________________________________ Strana: 19

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ( Stavba:
Objekt:

21004 11/1281 Košetice- Vykl antice 
So101 1.Úsek, km 0,000-0,468

U Rozpočet: S0101-001 Silnice 111/1281 (1. Úsek, kin 0,000-0,468)
)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3

parametricky 200kg/m3
výztuž říms propustků

planimetrováno programem autocad a situace a z výkresu propustku

Propustek v km 2,202: 0,096’0.2-0,019 [A]
í sw ssest,kca 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

lecharch. specitka.e položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazeni měřicích skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů. .............. ....... ...... ...................................... ..........

Svislé konstrukce 4 978,19

- 4 Vodorovné konstrukce

34 45Í314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/3O M3 0,225 6343,02 1427,18

podkladní beton pod dlažbu z lomového kamene 
bet. směsi tL 0.10 m C20/25n XF3

Propustek v km 0.310: 
na výtoku: 1,5*0,1*1,5=0,225 [A] 

(.cua soustava- 20210TSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Technieks spcefkace: -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci



As»c Fi™»: SW1ETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________________________________________________________________ Strana- 20
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 21004 111/1281 Košetice- Vyklantice
Objekt: SOI 01 1.Úsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: S0101-001 Sinice 111/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu beton,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružo vacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních Čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

36 45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 33,880 229,67 7 781,22

Cena i

Původní nestmelené podkladní vozovkové vrstvy a vrstva PM zpětně využité do 
vrstvy určené pro recyklaci za studená v místě sanací a rozšířeni vozovky.

nestmelená vtstva: (40+55+60+-35+30)*0,7*0,1 -16,940 [A]
PM: (40+55460+35+30)*0,7*0,11-16.940 (B
Celkem: A+8-33,880 c

sonstna 2021 _OTS KP-OTSKP 2021 Expertní ceny

iechokka S «ciflkace položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

35 45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 122.265 434.11 53 076.46

Drcené kamenivo charakteru ŠD k případné úpravě zrnitosti recyklované směsi 
pra recyklaci na místě za studená - viz. pol 567554 
před realizaci bude odsouhlaseno TDI na základě výsledků průkazní zkoušky



4»
Astte______Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o_____________________________,,________ _________ Strana: 21

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- —— \

Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SO10Í 1.Úsek,km 0,000-0,468

Rozpočet: S0101-001 Silnice ULUS! (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.Č. Položka Typ Název MJ FoČct MJ J.cena Celkem

Ceh

Fechnttka

bude fakturováno dle skutečně provedených prací
čerpáno se souhlasem TO a objednatele

3575*1.14*0.03=122.265 [A]

vásmastava 202 LOTSKP -OTSKP 2021 Expertní ceny

spucifihace položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál .....................................

37 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 3,000 l 732,39 5 197,17

38 465512

Ccfi

Techntcka

Zhoz z lomového kamene neupraveného záhonového s proštěrkováním z terénu, 
hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

opevněni vtoku propustku do hl. 0,5 m: 3*2*0,5=3,000 [A

ni senstav 202J_OTSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

specifilacc položka zahmuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništni a 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3

vnitrostaveništní dopravy

0,450 12 318,02 5 543,11

Cet 

kechnt8u

dlažba z lomového kamene S. 0.20 m
vč. spárování cementovou maltou s odolnosti XF4

Propustek v km 0,310:
na výtoku: 1,5*0,2' 1,5e0,450 [AJ

e con:s1v a 2(12l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

spe c i í ika w položka zahrnuje;
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC připadne s vykl íno váním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

4 Vodorovné konstrukce 73 025,14



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22
Mt 

Asne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S0101 l.Úsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: S0101-001 Silnice 11/1 281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 5 Komunikace

39 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 150MM M2 6,210

ŠDb0/32vt 150 mm
plocha planíme tra vána ze situace programem autocad

obnova chodníku na 30 %: o, 3 *4 7+22) *0,3 =6,210 I A

c rana souuatd 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

i er h 111 r i. 3 n pec 11 k ■: • •. - do dání kameni va předep sáné k val ity a zrní tosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

40 56362 A VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 6,210
100MM

R-mat v 60 mm - TP208 
předpoklad využiti frézovaného materiálu ze sláv, vozovek 
plocha planimetrovna ze situace programem autocad

obnova chodníku na 30 %: 0,3*(47+-22)*0,3-6,210 [A]

< en on, i «, u snivá 202! OTS KP - OTS KP Expertn i ceny

echunc1,á specifikace - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
■ uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

41 56362 B VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 33,000
100MM

R-mat v R 100 mm-TP208
předpoklad využití frézovaného materiálu ze stáv. vozovek
plocha planimetrována ze situace programem autocad

328.27 2 038,56

182,77 I 135,00

182.77 6031,41



e"es Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o
3.6.1.4

Strana: 23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 21004 1/1281 Košetice - Vyklantice
)

Objekt: SO101 1.Úsek, km 0,000-0,468

_______ Rozpočet: S0101-001 Silnice 111/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)
J

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet MJ J.cena Celkem

nezpevnéné sjezdy: (11+ 10+12)33,000 f A J

Cenoa sousasa 2021_0TSKP- OTSKP 2621 Expertní ceny

Tecakházpecifikace - dodán í re cyk [ átu v požadované k va í itě
- očištění podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry ............... ............

42 567554 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO M2 4 075,500 249,47 1 016 714,99

43 56962

250MM
RS 0/32 CA 250 mm, recyklace na miste za studená, včetně pojiv

3575* 1,14=4 075,500 [A)

(enoá seoxana 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Ik«.hnickaaspecitikate - dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry ................................................ ............................

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 555,000 57,10 31 690,50
100MM

R-mat v tL 100 mm - TP208
předpoklad využiti frézovaného materiálu ze stav, vozovek
plocha planí metro vána ze situace programem autocad

(30+60+145+-15-+17+200+30+48+22+40+16+38+28+43+8)*0,75-555,000[A]

cenov satrakava 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tachnitka Me i fh* - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



a Asne FiTma’ SWIETELSKY stavební s.r.o.__________________________________________________________ ___ __________________________________________________ Strana: 24
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

21004 1/1281 Košetice-Vyklantice
So101 l.Ůsek, km 0,000-0,468

S0101-001 Silnice 11/1281 (L Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.č . Položka Typ Náiev MJ Počet M J J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení 
- nezahrnuje postřiky, nátčry

44 572123 TNFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 4 081,710 5,00 20 408,55

Pf-C (C65 B 5) 0,8 kg/m2 
ČSN 736129, ČSN EN 13808

na vrsivu RS CA- 0,80 kg/m2 (pul 567554); 4075,5-4 075,500 [A] 
na vrstvu R-nateriál-0,80/2 (pol 56362 A): 6,210-6,210 (B
Celkem: A+B-4 08710[C]

na 2021 OTSKP-OTSKP 2121 Espertni cenv

Technitke specti kucv - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedeni dle předepsaného teclmo logického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

45 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 4 088,000 15,40 62 955,20

PS-C (C65 BP 5) 0.40 kg‘m2 
ČSN 736129, ČSN EN 13803

na vrstvu ACP0,40 kg/mz (pol 574E76): 3718-3 718.00ti [A] 
na vrstvu ACL 0,40 kg/mí (pol. 574C06): 185-185,000 [B] 
pod vtstvaACL0,40kg/m2(pol. 574C06): [ 85= 185,000 [C| 
Celkem: A+B+C-- 088,000 [D] 
2021_0TSKP - OTSKP 2021 Esperiniccny

‘ecluki speeni kace - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení ............ ........................... ............. ................

46 572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2 33,000 240,49 7 936,17

uzavírací nátěr na asf. recyklátu na sjezdech s povrchem z asf. recyklátu 
množství zbytkového pojivá 1,5kg/m2, kamenivo frakce 4(8 v množství 6 kg/m2 
planímetriváno ze situace programem autocad

(1+10+12)-33,000 [Aj



Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1. 4

Strana; 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 m/1 281 Košetice .Vyklantice
Objekt: So101 .sek, km 0,000-0,468

Rozpočet: So101-001 Silnice 1/1281 (1- Úsek, km 0,000-0,468) ,

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
(ene 6 sousuat4 2021_0TSKP - OTSKP 202! Expertní ceny

Iechauka spccifikace - dodáni všech předepsaných materiálů pro nátěry v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- Úpravu napojeni, ukončeni ........... ..................................... ...................................

47 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11ST 40MM M2 3 766,210 298,64 J 124 740,95

48 574C06

obrusná vrstva ACO 11+, 50/70 1. 40 mm

sií. 1/1281 3575=3 575,000 [A]
obnova chodníku na 30%: 0,3*(47+22)*0.3=6,210[B]
napojení misuúch. účelových kom a zp sjezdů: 18 5” 185,000 [C]
Celkem: A+B+C- 766.210 (D)

dunmna scaisi * 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tuchkk sp.-cifikoce - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, o dvodňo vacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod. ....................

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 9,250 7 266,72 67 217,16

pokládka vyrovnávací vrstvy ACL 16+ 50/70 průměrné tloušťky 50 mm v místě
napojení místních, účelových komunikaci a zpevněných sjezdů
včetně ošetřeni pracovních spár a spojů
planimetrováno ze situace programem autocad

185*0,05=9.250 j A]

Canova Sugtestasa 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tecfnsck. spcufkace - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Finns: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 26
•a A 
IASDe.

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ(
Stavba: 21004 1/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SOI 01 1.Úsek, kin 0,000-0,468

Rozpočet: S0101-001 Silníce II/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

49 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16s TL. M2 3 718,000 604,44 2 247 307,92
80MM 

podkladní vrstva ACP 16+, 50/70 ti. 80 mm

stí IIV1281: 3575*1,04-3 718,000 [A]

CCnn a wusun, 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techmacha swcftkg/ - dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

5 Komunikace 4 588 176,41

r«
50 626112

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2
JEDNOVRST TL 20MM 

sanace čel a říms propustků

planimetrováno programem autocad ze situace a z výkresu propustku
Propustek v km 0,310:
Čelo propustku: 1,10* 1,75=1,925 [AI
římsa propustku: 0,1*1,75-0,175 [B]
Propustek v km 0,361:
čelo propustku: 0.5* 1,75-0,875 (C)
Celkem: A+B+C-2,975 [D]

Cen , woustna 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

2,975 781,60 2 325,26



Asnc Finna: SWIETELSKY stavební s.r.o.___________________________________,_ __________________ Strana: 27

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice-Vyklantice

)
Objekt: So101 l.Úsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: $0101-001 Silnice IJUÍ281 (I. Úsek, km 0,000-0,468)
)

Poř.č, Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Technicka specr th.xc položka zahmuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, připadně zatřeni spař zdivá
položeni vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

51 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 2,975

sjednocující nátěr viditelných ploch betonů u propustků

planimetrováno programem autocad ze situace a z výkresu propustku
Propustek v km 0,310:
Celo propustku: 1,10* 1,75- 1,925 {A]
římsa propustku: 0, i *1,75-0,175 [B
Propustek v km 0,361:
Celo propustku: 0,5* 1.75=0,875 [C]
Celkem: A+B+C-2,975 [D]

Cenctusorsamna 202l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technicha spceifkate. položka zahmuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zatření spař zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

336,69 1 001,65

3 326,91

r 8
52 899122

Potrubí

MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 9,000 4 076.35 36 687,15

nová mřiž stávajících uliční vpusti - 9 ks 
před realizací bude odsouhlaseno TDI 
bude fakturováno dle skutečně provedených prací 
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

9=9.000 [A]

Cenoa kistava 2021„OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny



S A
Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 28

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 IH/1281 Košetice-Vy klantice
Objekt: SOJEH .Úsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: S0101-001 Silnice II1/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)

Poř.č. PoložEca Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Techcks speoshikiwe Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

53 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 7,000 3 246,65 22 726,55

Výšková úprava stávajících vpusti v místě vozovky silníce 
UV1. UV2, UV3, UV4, UV5, UV6, UV9 
planimetrováno ze situace programem autocad

7-7.000 |A1

Cctw á wustavj 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tevhmntka sp.iiíikace - položka výškové úpravy zahruje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařizení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

54 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 5,000 3 156,46 15 782,30

výšková úprava vodovodních šoupátak

5-5.010 (A)

Cowa : sotasans 3 2021 „OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

TeclmeE3 -pecifilitce - poíožka výškové úpravy zahmuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávají ci ho povrchu vozovky 
nebo chodníku).

8 Potrubí 75 196,00

r 9 Ostatní konstrukce a práce

55 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠEŘ M 20.700 577,18
150MM

sil. bet. obrubník 1000x250x150 mm do bel lože s boční operou, bet. C20/25n XF3

v mistě obnovy chodníku z asf povrchu (uvažováno 30% délky obrb): (47+22)*0,3*20,700 (A ]

(enewa ustaa 202Í_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technret specifikacc Položka zahrnuje: 
dodáni a pokládku betonových obrubníků o razměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku. .................................................................................. ..........

11 947,63



8;
Asnc Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________________________________________ ________________________ Strana. 29
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice- Vyklantice
Objekt: S0101 l.Úsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: SOI 01-001 Silnice 11281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)
)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
56 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 168.200 38,48 6 472,34

napojeni na sláv vozovku silnice 7+64+6+6-25,000 [A]
v místech napojení na sláv, místní komunikace a sjezdy z asf. vozovky; 17+16+57+*6+10+*5+5,5=122,500 [B]
v místč obnosy chodníku z asf povreliu (uvažováno 30% délky obrub}: (47+22)*0,3-20,700 [C
Celkem: A+B+C=168,200 [D

t' eno.: tot aa 2021 OTSK P - OTSK P 2021 Expertní ceny

TchnkKi spee:fikaee položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

57 931325 TESNĚNi DILATAč SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO M 225,500 40,88 9 218,44
600MM2

zálivka dle ČSN EN 14 188-1, typ N2 
včetně vyčištění spáry a spojovacího nátěru 

viz. pol 113765:225,50=225,500 [A]

0ew , -Suremn 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techncka spccifikac položka zahmuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil ............... ..............................................................

58 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU M 40,000 867,34 34 693,60
TL 100MM
příkopové betonové tvárníce šířky 0,60 m, z betonu C30/37-XF4 do betonového 
lože C20/2Sn-XF3. R min 0,10 m

v km 0,258-0,298 vlevo: 40-40,000 [Al

Cenin a „ustna 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technich specft.ace položka zahmuje:
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodáni a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništni dopravu
- ukončeni, patky, spárování
- měři se v metrech běžných délky osy žlabu .................................................................

59 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 M2 2,975 300,62 894,34
BARŮ



® As»e Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 30

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba; 21004 II/1281 Košetice - Vyklantice
........................... ................ ........... \

Objekt: SO101 1.Úsek, km 0,000-0,468

X_____
Rozpočet: So101-001 Silnice 11/1281 (. Úsek, lun 0,000-0,468)

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

očištění čel a říms propustků 

planimetrováno programcin autocad ze situace a z výkresu propustku 
Propustek v kra 0,310: 
čelo propustku: 1,10*1.75=1,925 [A] 
římsa propustku: 0.1 * i ,75-0,175 [B) 
Propustek v km 0,361: 
Čelo propustku: 0,5*1,75-0,875 [CJ
Celkem: A+B+C-2,975 [D] 

(enon a -u,na 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny 

leclacl.á speciih7ce položka zahruje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu................. ........ ..... ......................................................................................................

60 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 0,700 9 379,21 6 565,45

odstranění stávajícího zpevněni výtoku z lomového kamene do betonu, popř.včelně 
základu 
vč.odvozu a uloženi na skládku 
planimetrováno ze situace programem autocad

Propustek v km 0.310:
na výtoku. 1.0*0,5*1,4=0,709 [A]

( cne,ásmtav 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Fachnich. spectihace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů.............................. ................................. .... ... ... ..... ............... .....

61 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 0,096 l 042,16 100,05

vybourání stávajících bet konstrukci propustků 
vč.odvezu a uložení na skládku

Propustek vkm 0,361:
Hinsa na výtoku: 0,1* 1,75*0,55=0,096 [A]

Cewwa wousina 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny



Asne Fiona: SWIETELSKY stavcbnís.r.o. Strana: 31
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRÁCI
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S0101 I.Úsck, km 0,000-0,468

Rozpočet: SO1O1-O01 Silnice m/1281 (1. Úsek, km 0,000-0,468)
%. ... . J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Techmnehásycenflace položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ............. ............. ..........

62 96718 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 0,630 601,23 373,77

odstranění mříží stávajících uliční vpusti - 9 ks 
před realizací bude odsouhlaseno TDI 
bude fakturováno dle skuteční provedených prací 
čerpáno se solária sem TD a objednatele
cena za odkup bude řešena dle smlouvy s Investorem- zhotovitel dodá objednateli 
přejímací doklad, na základě kterého bude objednatelem vystavena faktura přímo 
výkupné tříděného odpadu

9*70/1000-0,630 (A]

Cenonasusass. 2U2LOTSKP-OTSKP 2021 Expertniceny

Teclmacháspecis:ce položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,

9 Ostatní konstrukce a práce 70 270,62

Celkem: 5 632 217,16



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1#ASDe.
3.6.1.4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21004 III/1281 Košetice - Vyklantice

Objekt: SO101 1.Úsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: SOI 01-002 Definitivní dopravní značení

f %

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o

Základní cena: 19 002,58 KČ

Cena celková: 19 002,58 Kč

DPH: 3 990,54 Kč

Cena s daní: 22 993,12 Kč
•............................................-...... ....... ....................................... —. . -4

Popis:

___________
(......... ..........■"..........................................................

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
......... .......s

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o, Strana:4 A
3.6.1,4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice

Objekt: SOI 01 .sek, km 0,000-0,468
Rozpočet: S0101-002 Definitivní dopravní značení

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 9 Ostatní konstrukce a práce

1 915111 VODOROVNÉ DOPRAVN ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 131,688 144,30 19002,58
POKLÁDKA 

planimetrováno ze situace programem autocad

V4 (0,125): (45+-460+40+115+245+55)*0,125e120,000 [A]
Vzb (1,5/1,5/0,125): (4 5+-25+15+-18)*0,5*0, 125=6,438 (B)
V1 a (0, i 25): 30*0,125-3,750 (CJ
V5: 3*0,5=1,500 [D|
Celkem: A+B+C+Ds13,688 [E]

Ceneásowstsva 20210T5KP- OTSKP 2021 Expertniceny

Tschascha spocifil.«.c položka zahmuje;
• dodání a pokládku nátěrového materiálu (měn se pouze natíraná plocha) 
- před značení a reflexní úpravu

9 Ostatní konstrukce a práce 19 002,58

Celkem: 19 002,58



• Asnc Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3,6.1.4

Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice

Objekt: SOI 01 l.Ůsek, km 0,000-0,468

________

Rozpočet: S0101-003 Chránička pro kabel Rowanet

Objednavatel:

V_____

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

)

Základní cena: 717 606,71 KČ

Cena celková: 717 606,71 Kč

DPH: 150 697,41 Kč

Cena s dani: 868 304,12 Kč

Popis:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



®s
Asnc______Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.___________.,___________________________________________________________Strana:______ 2
3.61.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004 1/1281 Košetice - '

SO101 t.Úsek, km 0.000-0,468

X_________
Rozpočet: S0101-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
r 0 Všeobecné konstrukce a práce

i 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADLI NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 T 579,058 84,17 48 739,31
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- I TŘÍDA 1ĚŽITELNOSTI

po! 11130 277,80-277,800 [A]
po!. 17120 42,875-42,875 (B]
po! 11332A: [.024= t ,024 (CJ
Celkem: (A+B+C)"1,8=579,058 [D

"onna sotsim n 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technicka pke i fikáte 1, Položka obsahuje:
-veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařizení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 

zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebe 
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném zněni

2 02510-1 R KALIBRAČNÍ ZKOUŠKY KPL 1,000 11255,04 51 255,04

1*1,000 [A]

(ey dx : wo i s a o 2021 OTSK P - OTSKP 202 1 Expertní ceny

Teehnick *pee1 n zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

3 025 i 0-2 R TLAKOVÉ ZKOUŠKY KPL 1,000 13506,05 13 506,05

i 21,00 ÍAj
C ;h o,; soeasi ax a 2021 OTS KP * OTSKP 20 21 Expertní ceny

0 Všeobecné konstrukce a práce 73 500,40

Zemní práce



a’ Asnc Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.4
Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(. . ". . .

Stavba:
Objekt:

21004
SOI 01

11/1281 Košetice - Vyklantice '

l.Ůsek, km 0,000-0,468
Rozpočet: SOI 01-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
4 11130

Ceno.,

SEJMUTÍ DRNU

sejmutí dmu v tl 100 mm v místě kabelu rowanet v šířce 0,50 m
planimetrováno ze situace (zaměřeni sláv, stavu) programem autocad, koef sklonu 
svahu 1.2
včetně odvozu a uloženi na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno ze situace programem autocad

(16+407+40)*0,5*1,2-277.810[A]

: seusxa a 202 L_OTSKP - OTSKP 202 i Expertní ceny

M2 277,800 192,39 53 445,94

Technieka $pyccdfikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku

5 11313 8 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 0,866 384,79 333,23
POJIVÉM

odstranění podkladních vrstev z penetračního makadamu 
materiál bude zpětné použit ve vrstvě určené pro recyklaci za studená 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

PM v tl 1 to mm: (1 7+5,5)*0,35*0,1 1=0,866 (AJ

Cenná siustaa 2021_0TSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Rehncka sceiákace. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezalumuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11332 B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 0,866 264,54 229,09
NESTMELENÉHO 

vybourání nestmelených podkladními vozovkovýeh vrstev 
materiál bude zpětné použit ve vrstvě určené pro recyklaci za studená 
planimetrováno ze situace programem autocad

(17+5,5)*0,35*0,11m0,866 [A]

Conma ansia 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Techninka pec: Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ..................................... ..............



Asne_____Fiitna: SWIETELSKY stavební s.r.o,________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______ 4
3.6.14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0101 1.Úsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: S0101-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
6 1)332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 1,024 336,69 344,77

NESTMELENÉHO 

vybourání nestmelených podkladních vozovkovýeh vrstev 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
planimetrováno ze situace programem autocad

(7+5,5)*0,35*0,13=1,024[A]

Cenu 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Tuehnrela rpoufihce Položka zalrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. E M3 1,969 559,15 I 100,97

natěženi a dovoz vhodného materiálu

aktivní zóna. pel. 171303:1.969=1,969 [A]

ren6sOuesqsa 2021_OTSKP . OTSKP 2021 Expertniceny

Techucka shuxezlihia.e položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
* ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
* čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 11512)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



® Asne Fuma SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 5

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 21004 111/1281 Košetice- Vyklantice
Objekt: $0101 l.Ůsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: S0101-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
položka nezahrnuje:

_____________________________________ - práce spojené s otvírkou zemniku

9 125732 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 2KM M3 140,893 625,28 88 097,58

natěženi a dovoz vhodného materiálu z meziskládky 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad 

pol 13273 - 17481:183.768-42.875= 140.893 [A

Menaa w«sl3l» 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tkchnncha pec 5kace položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu prače v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 11512)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
• vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezalurnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku



^^4
Asne____ Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o._______________________________________________________________________________________________ ____ _____________Strana:______ 6
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21004 111/1281 Košetice - Vyklantice '

Objekt: SO10I 1.Úsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: S01(11-003 Chránička pro kabd Rowanet ,

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEP AŽ TŘ. I M3 183.768 312.64 57453.23

v případě zpětného použití odvoz a uložení na meziskládkur, 
odvoz přebytku na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 

planimetrováno programem autocad ze situace: 
16*0,35*1,1=6,160 [A] 
17*0,35*0,7=4,165 [B 
407*0,35*1,1-156,695 [C] 
5,5*0,35*0,7 1,348 [DJ 
40*0.35*1,1=15,400 [E]
Celkem. A+B+C+D+Ee 183,768 [FJ

Cen,ně sonsiata 2021_0TSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

leelmska spec i fkaie položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm ví. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů 
* vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna horin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření ve. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
• tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



As»e______Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o._____________________________________________________________________________________________ ___________________Strana:

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: So101 I .Úsek, km 0,000-0,468

Rozpočet: S0101-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ
11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 42,875

uloženi výkopu na skládku 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

(490)* 0,3 5*0,2 5=4 2,875 [A]

Cenena wsana 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertniceny

Tcchinrcká spec:fiAse položka zahmuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy,', 
plochy, zakrytí a pod.)

12 171303 ULOŽENÍ SYPANIN\r DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% M3 1,969
PS

Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedeni včetně uloženi, hutnění, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnjši technologii tak. aby byly splněny 
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovených parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDI 
planimetrováno z vzorového řezu a situace programem autocad

(I 7+5,5)*0,35*0,25*1,969 í A]

Cenots autiseava 262l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technick specs I ihce položka zahruje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

J.cena
450,92

517,06

Celkem
19 333,20

přemostění, zpevněné

1 018,09



Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana: 8Asne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 21004 1/1281 Košetice-Vyklantice
3

Objekt: So101 l.Ůsek, km 0,000-0,468
Rozpoře t: SOI 01-003 Chránička pro kabd Rowanet

............... ...... J

Poř.^. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okoli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podminkách a stísněných prostorech
- ztižené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zenuí konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

13 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 140,893 1 659,40 233797,84

planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

pol. 13273- 17481:183,768-42,875=140,893 [A]

CenM a se* • 2021.0TSKP - OTSKP 202 i Expertní ceny

Tie) ks speeifilaev položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztižené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 98%% *eAsne
3.6.I.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
SOI 01 1 .Úsek, km 0,000-0,468

SOI01-003 Chránička pro kabel Rowanet 
........................ - — . >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
• udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

14 i 7481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 42,875 1827,74 78 364,35

Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Komplete provedeni včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, 
včetně všech souvisejících prací (např.natéženl, dopravy, uleženi, hutněni, atp.).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDL
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

planimetrováno programem autocad ze situace:
lože z kam. fr 4-8; (490) *0,35*0,05=8,575 [A]
zásyp z kam. 6.4-8: (490)*0,35*0,2-34,300 [B]
Celkem: A+8=42.875 [C]

( reá $naas. 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Espertníceny

Techntckz specitibice položka zahmuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
* úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okoli vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztižení prováděni vč. hutněni ve ztížených podminkách a stísněných prostorech
- ztižené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)



Asnc______Fiona: SWIETELSKY stavebni s.r.o.______ _,___________________________________________________________ _ ______________________ Strana:_____ 10

3,6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004
SOI 01

1/1281 Košetice - Vyklantice 
l.Ůsek, km 0,000-0,468

V___ Rozpočet: SOI 01-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemni práce 533 518,29

- 4 Vodorovné konstrukce

15 45 i 52 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,732 2 152,41 3 727,97

Původní nestmeleré podkladní vozovkové vrstvy a vrstva PM zpětně využité do 
vrstvy určené pro recyklaci za studená v mistě sanací a rozšíření vozovky.

nestmelen vrstva: (17+5,5}* 0,35’ 0,11-0,866 [A]
PM: (7+5,5)*0,35*0, i 1=0,366 (B|
Celkem: A+B=l,732 [C]

Cewi soustava 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Technuk1 spcilih.«ce položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál .............. ..... ...........................

4 Vodorovné konstrukce 3 727,97

- 7 Přidružená stavební výroba

16 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 490,000 30,06 14729,40

Zakrytí kabelů výstražnou folií šířky 33 cm 
kompletní provedení vč. nákupu a dopravy na stavbu

490=490,000 f A]

(.enosasusam, 2021_OTSKP- OTSKP 2021 Expertniceny

Technicka spccztik.« e: 1, Položka obsahuje:
-kompletní montáž, návrh, rozměření, upevněni, začištční, svářeni, vrtání, řezání, spojování a pod.
-veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu 
- sestaveni a upevnění konstrukce na stanovišti
-pomocné mechanismy

2. Položka neobsahuje: 
X

3. Způsob měřeni:
Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dilů, jež tvoři požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:“Asne

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004
So101

1/128: Košetice - Vykl antice 
.úsek, km 0,000-0,468

______ Rozpočet: S0101-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 742115 OCHRANNÁ TRUBKA OPTICKÉHO KABELU HDPE SVĚTLOST M 1 470,000 37,28 54 801,60
10-40MM 

3x HDPE 4033 modra, oranzova, zelena 
3*(490)=1 470,000 [A]

Can i xeu-tna 202l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Tcchaeclaspacihihjce Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně podružného montážního materiálu, dopravu na staveniště, odděleni příslušné délky, uložení ( 
položeni mezí rozvaděči), upevnění, ukončení příslušnými záslepkymí proti prachu před zafouknutím OPTICKÉHO kabelu. Dále obsaituje cenu za porn, 
mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

18 75A410 R OZNAČENÍ KABELU TELEKOMUNIKAČNÍM MARKÉREM KUS 1,000 1 803,69 1 803,69

Jedná se o umístění telekomunikačního markéru pro umožněni pozdějšího basováni

1“ 1,000 [A]

r enon orsasa 262 l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Re;rnK*,á speczttkcace 1. Položka obsahuje:
— zhotovení kabelového štítku, vyražení znaku kabelu, ovinutí štítku páskou PVC, připevnění objímky na kabel
— výrobu Štítků, použití mechanizmu, dopravu k místnímu použiti, mzdy
2. Položka neobsahuje: 
X

3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

7 Přidružená stavební výroba 71 334,69

r 8
19 87633

Potrubí

CHRÁNIčKY z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 1S0MM M 76.000 167,14 12 702.64

planimetrováno programem autocad ze situace:
20+7+7+7+7+1 2+9+7=76,000 [Aj

( os i cou-i 4 202 L_OTSKP - OTSKP 202 i Expertní ceny

echnackat specfík,a*.2 položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zalmnuje:



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana. 1245 A « As ne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 III/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO101 LÚsek, kin 0,000-0,468

Rozpočet: SOI Ol-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
-dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojován a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu 
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. 
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, vyústí 
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky 
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců clrániček 

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i neza paženém a i v kolektorech, chráničkách

20 8988C KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO KUS 2,000 11 411,36 22 822,72
0,3 5M3 
kabelové komory s 3M markérem

2-2,000 [A)

í e N na a j a 51 ana 2021 OTSK P - OTS KP 202 i Expertní ceny

Teeinuckaspekaal,iee položka zahrnuje:
- dodávku a osazení stupadel a žebříků
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladováni, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
• veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod,,
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dike výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měřeni, 
- veškerá zařízeni pro zajištění stability v každém okamžiku
položka nezahrnuje;
- poklopy a mříže, vykazují se samostatně v položkách č. 8991*.



6 Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3,6.1.4
Strana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba:
Objekt:

21004 III/1281 Košetice - Vyklantice 
So101 .Úsek, kin 0,000-0,468

Rozpočet: SOI 01-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 Potrubí

- kompletní vystrojeni šachty, zejména kompletní kabelové lávky vč. vešk erých podpú mých a uchycovacich pn ků

35 525,36

Celkem: 717 606,71



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 189;16Asne
3.6.1.4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice

Objekt: S0102 2,Úsek,km 0,468-1,860

Rozpočet: SO102-001 Silnice 111/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

•_________
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 14 435 934,56 Kč

Cena celková: 14 435 934,56 Kč

DPH: 3 031 546,26 Kč

Cena s daní: 17 467 480,82 Kč

Popis:

X_________ J

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



4 ."4LAsDe
3.6.1.4

Finns. SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21 DM 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: So102 2. Úsek, km 0.468-1.861)

Rozpočet: SOI 02-001 Silnice 111/1281 (2. Úsek, km 0,468-1.860)
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

i 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 T 4 613,717 42,09 194 191,35
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- I. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI

pol. 11130 4963,50*0,1-496.350 [A]
pol 11332 A: 232,487-232,487 (B]
pol. 12932: 235*0,5=117,500 [C
pol 17120.A: 17 16,839-1 716.839 (D
Celkem: (A+B+C+D)* 1,8-4 613.717 [E]

Cerna somtni 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technxck.: Apceifikste ], Položka obsahuje: 
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační línky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu 
2. Položka neobsahuje: 
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační línky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů 
3. Způsob měření: 
Tunou se rozumi hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

2 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH- 1703 T 516,600 180,37 93 179,14
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

po! 113 13.A: (246)*2, 1-516,600 [A]

cau : íoitM.n.i 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická wpcefihace 1, Položka obsahuje: 
— veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu 
2. Položka neobsahuje: 
— náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů 
3. Způsob měření: 
Tunou se rozumi hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. í 85/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.



Asne_____Finna. SWIETELSKY stavební s.r.o. ________________________________________________________________________________ __ ____________________ Strana:______ 3
3.6. [.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004 u11281 Košetice - Vyldantice
SO102 2.Úsek,km0,468-1,860

s_______
Rozpočet: S0102-001 Silnice 111/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
3 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH- 17 01 T 34,144 300,62 10 264,37

01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

pol. 96616: 12,019-12,019 [Aj
pot 966346 7.5*11,4’3,14*0,06=0,565 [B]
pol. 96635%; i 5*0,6* 3,14*0,08=2,26 1[C
Celkem; (A+B+CJ* 2,3=34,144 [D

fen ox a s, i u si a v 1 2021 OTS KP " OTSK P 2021 Expetni ceny

Ieclirehá seefiks,e j. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařizení na zpracováni nebo likvidaci odpadu související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění..............

0 Všeobecné konstrukce a práce 297 634,86

- 1 Zemni práce

4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 4 963,SCO

sejmuli dmu v tt 100 mm v miste sanaci a rozšíření vozovky, stržení převýšených
krajnic
planimetrováno ze situace (zaměřeni stáv, stavu) programem autocad, koef sklonu 
svahu 1,2
včetně odvozu a utažení na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno ze situace programem autocad

v rovině: (90+408+765+ i 00+92+270-+420+357+220+8)* 0,7 5=2 047.500 (A)
ve svahu: 2430*1,20-2 916,000 (Bj
Celkem: A+BH 963,500 (C)

Cenen « hesta a 202 I_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tee i; i • k i, á * peci ň I" e e v četně vodo ro vné dopravy a u! ožení na ski ádku

32,47 161 164,85



2,
Asne Firma: SWIETELSKY stavební s r.o. Strana:4
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 10/1281 Košetice. Vyklantice
Objekt: So102 2.Úsek, km 0,468-1,860

Rozpočet: SO102-001 Silnice 11/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
5 11313 A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 246,000 499,50 522 877,00

POJIVÉM

odstraněni zbytku podkf. asf. vrstev vozovky sítnice (po frézování) a podkladních 
vrstev z penetračniho maka dámu v celkové tloušťce 30 mm odvoz na skládku do 
dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno ze situace programem autocad

PM tl 30 mm z důvodu přidáni doplňkového kamenivu do vrstvy pro recykaci za studená: 8200*0,03=246,000 [A]

Cchená sosgav: 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Feclmnicka specikce Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zalmout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ................

6 11313 B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 208,015 499,50 103 903,49

POJIVÉM 

odstranění podkladních vrstev z penetračniho makadamu v místě sanací, rozšířeni 
vozovky a nových propustků 
materiál bude zpětně použit v místě sanaci a rozšířeni vozovky ve vrstvě určené 
pro recyklaci za studená 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

v misti sanace vozovky PM v tl. 170mm: (2204-290+140+80+155+-805)*0, 7’0,17=201,110 (Aj
Propustek v km 0,967: 6,5*0,17*3,0-3,315 [B]
Propustek v km 1,307: 5.5*0,17*1,92=1.795 [C]
Propustek v kin 1,605: 5,5*0,17*1,92-1,795 [D]
Celkem: A+B+C+D-208,015[E]

Cen i wou-ts ,-t 202 LOTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technicka spocifil,ce Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zalmnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ..........  ................... .... ..........

8 11332 B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 59,150 324,66 19 203,64
NESTMELENÉHO 

vybouráni nestmelených podkladních vozovkových vrstev v místě sanaci a 
rozšíření vozovky



6; Asne_____Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________ _____ ___________________________________________________________________________________Strana:______ 5
3.6J.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO102 ZŮsek. krti 0,468-1,860

Rozpočet: So102-001 Silnice 111/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
včetně zpětného využití do vrstvy určené pro recyklaci za studená 
planimetrováno ze situace programem autocad

(220+290+140+80+155+805)*0,7*0,05-=59.150[A]

« cn š soStrdn „ 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Iechntka -p: i BB«Kd Položka zalunuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 232,487 324,66 75 479,23
NESTMELENÉHO

vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev v místě sanaci, rozšíření
vozovky a nových propustků
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno ze situace programem autocad

sanace a rozšířeni vozovky: (220+2904140+80+155+805)*0,7*0,19-224,770 [A]
Propustek v km 0,967: 6,5*0,19*3,0-3,705 [B)
Propustek v km 1,307: 5,5*0,19* 1,92--2,006 [C
Propustek v km 1,605; 5,5*0,19*1,92-2,006 [D)
Celkem; A+B+C+D-232,487 [Ej

Can á wuu.li; 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techncka specitib.ace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí as vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

_________________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11372 A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 220,050 499,02 109 809,35

odirézováni asfaltového krytu, využití na stavbě 
planimetrováno ze situace programem autocad

frézováni v tl. 60mm našil 1H/128L 8200*0,06=492,000 (A]
frézování v tl. 40 mm na místnich komunikacích a sjezdech: 38*0,04+1,520 [B)
pol 11372 B:-273,47-. 273,470 [C
Celkem: A+B+C-220,050 [D

Ccmnásoxava 2021.0TSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

lechaacka speetfikas e Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybotranými lumotami vč. uloženi no skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se



25
As»e Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o. ____________________________________________________________ Strana:______ 6.
3.6 1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 IIU1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: $o102 z.Úsek, km 0,468-1,860

Rozpočet: S0102-001 Silnice 111/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.č . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

........—

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ......... .......

10 11372 B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 273,470 499,02 136 467,00

Ceno
Iechntck; :

odfrézování asfaltového krytu, včetně odvozu 
na deponii dle určení správce 
planimetrováno ze situace programem autocad

frézováni v tl. 60 mm na sil 111/1281: 8200*0,06-492,000 [A]
frézosáni v ti. 40 mm na místních komunikacích a sjezdech: 38*0,04- 1,520 [B]
-pol 56362: -153*0,1=. 15.300 (CJ
- po! 56962 -2047,50*0,1--, 204,750 (D
Celkem. A+B+C+D-273,470 [E

a smm.n • 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Saniihtte: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

li 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASF/kLTOXÉ M 21,600 60.12 1 298,59

12 12110

Cenmn
Fechnicki :

VOZOVCE

včetně odvezu a uložení na skládku a poplatku za skládku
vpusti, podél obrub, napojení na stáv. vozovku

napojeni na stáv. vozovku sliníce: 6+5,6= i 1,600 [AI
v místech napojeni na stáv místní komunikace a sjezdy z. asf. vozovky: 1010.000 [Bj
Celkem: A+B=2L600 [Cj

» sotistn 1 2021_0TSKP - OTSKP 21)21 Expertní ceny

p*ilikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 258,200 126,26 32 600,33

sejmuli omice z pozemků ZPF (trvalý zábor) vč. uloženi na mezideponie na základě 
souhlasu k trvalému odnětí ZPF č.j. MP/0B208/2021/Kb/Pe/NeP/SU/Pa/Kp vydané 
Městským úřadem Pacov 
vč. uloženi na mezidepon
planimetrováno ze situace programem autocad



ga Asne_____Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o.____________________________________________________ Strana:
3,6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

7

Stavba: 21004 III/1281 Košetice-Vyklantice
.......... >

Objekt: S0102 z.Úsek, kin 0,468-1,860
Rozpočet: S0102-001 Silnice 111/1281 (2, Úsek, km 0,468-1,860}

Poř.č. Položka Typ Náiev MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 12373

trvalé odnětí o výměře 5688 m2. Ij 383.6 m3 
pro úsek, km 0,468-1.860 se jedná o výměru 4427 m2, i 258.2 m3 
258,2e258,200 {A] 

(enon á sousuna 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techaa,a pxecilikaIce položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahmuje uložení na trvalou skládku ....... ......

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 i 622,400 432,87 702 288,29

výkopy tř.l, včet né úpravy terénu po odtěžení v místě sanací a rozšíření vozovky, 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdáleností 
planimetrováno z př. řezů a situace programem autocad

(220+290+140-+80-+-155+805)* 1,50*0,5=1 267,500 [A]
(220+290+140+80+155+§05)*0,7*0,3-354,940 [B)
Celkem: A+B=! 622.400 [Cj

Ce a ss staa 202 J_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

1 ke hnicl.a «pe i R&tace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (víz ustanovení k pol. 11512)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-Ji pro tyto práce zřízena samostatná položka



• Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8

3.6 (.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ( Stavba: 21004 1/1281 Košetice -
N

Objekt: So102 Z.Úsek, km 0,468-1,860
Rozpočet: S0102-001 Silnice 11/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ .I rena Celkem
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pOd) ...
- nezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

15 13573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘI M3 370,800 160.34 59454,07

natéžení a dovoz omice 
ohumusovni ve svahu i v rovině 

omice ve svahu 1.0,10m 
dovoazzmeziskládky(pol. 12110): 258,2-258,200 [A] 
nákup omice (pol 18221- 121 10): 3708'0,1-258,20-1 12,600 [BJ 
Celkem: A+8-370,800 [C]

Cemn.wmina 2021_0TSKP -OTSKP 2021 Expertní ceny

Techkickó spec íiksee položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, pohubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 11512) 
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku



egz%1 Asne Finna: SWIETELSKY stavební s.r.o.____________________________________________________________________________ __________________ Strana: 9
3.6.1 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ/
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO102 .sek, km 0,468-1,860

Rozpočet: So102-001 Silnice 11/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 [2573

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahmuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku ..................................... ..... .......................................... ..........

A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR I M3 2 028,000 93,79 190 206,12

natažení a dovoz vhodného materiálu

aktivni zóna, pol. 171303: 1859-1 859,000(A)
zemni krajnice, pol 173503 169= 169,000 [B]
Celkem: A+Be2 028.000 (C)

( cts á ses, ,i 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techa,, spec । Ihace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
* příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 115 1,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
* paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v oko li výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezalrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku



® Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. ________________________________________________________________________________ Strana: 10

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba-, 
Objekt:

21004 1/1281 Košetice-Vyklantice
S0102 2.Úsek, km 0.468-1,860

)

_______ Rozpočet: SOI 02-001 Silníte 1/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

i 6 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO O.5M3/M M 235,000 210,43 49451,05

pročištěni, reprofilace přikop komunikací pikopovým rypadlem s odstraněním
travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu
a naloženi na dopravní prostředek
včetně odvozu a uloženi na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno ze situace programem autocad

100+135-235,000 A

Coos : sousta a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Exportní ceny

Teelnka specilikaet Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) ..............................................................................

17 13173 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEP AŽ TŘ I M3 94,439 481,00 45 425,16

jámy pro propustky (bet. prahy, základy, dlažba.,.) 
včetně odvozu na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti

kubatury vypočteny z výkresa propustků
propustek v km 0,967 í 0.60 • 0.85* 2.4+0.6 *0.4 •<).«* 2+1,7*0,2 5+(2*l.5+2.0)* 0.6* 0,25+2.3 5 *2,3 *0.3+2,3 5* 2,9’11,3=26,215 (A
propustek v km 1,307: 10,40* 1,45* 1,92+0,6*0,4*0.9*2+(2‘ 1,55+1,7)*0.25+3.0*2.35’0.3+2.9*2,0*0.3=34.441 (B)
propustek v km 1,605: 10,35* 1.40* 1.92+0.6*0,4*0,9*24(2*1,7)*0, 254(2* J,5+2,O)’0,6’0.25+3 0*2,5*0,3+2,0*2,8*0,3-33,783 [C]
Celkem: A+B+C-94,439 [D]

Cenna sousuna 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertu i ceny

Fechmack spcet Okucc položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana; II42.Asik „
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 III/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt:

Rozpočet:
SO102 2.Úsek, km 0.468-1,860

S0102-001 Silnice 111/1281 (2, Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 17120

- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah, svahů do konečného tvaru, výmna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okoii výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ULOŽENÉ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1716,839 19,54 33 547,03

uloženi vykopaného materiálu na skládku

pol 12373: 1622,40-1 622,400 [A]
pol 13173: 94,439--94,439[B
Celkem: A+B-1 716,839 (C

Censá sou**.** 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Teclynsch.a spec:fšiae položka zalunuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení v okoli vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.) ...............................



g5a*a‘ Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.4

Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004 IIU1281 Košetice-Vyklantice 
SO102 2.Úsek, kin 0,468-1,860

_______
Rozpočet: S0102-001 Silnice 111/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem
19 171303 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% M3 1 859,000 450,92 838 260,28

PS
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedeni včetně uloženi, hutněni, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pra něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny
definované požadavky (parametry). Prokázáni vhodnosti bude doloženo splněním
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý
materiál musí být odsouhlasen TDL 
vhodný materiál fr. 0/125 
planimetrováno z vzorového řezu a situace programem autocad

(220+290-+140+80+155+805)*2,20*0,50=1859,000 {A)

Cane ó sou-a. 2021_OTSKP - OTSKP 202! Expertní ceny

Technická •T uc i li k ac e položka zahmuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce ve. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna Částí zemití konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení hvíc na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.) ...................

20 173103 ZEMNÍ KRAJNICE ADOS YPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 169,000 168,34 28449,46



13Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.____________ ______________________________________________ _____________________ _ _________________________ Strana:
3.6.1. 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SOI 1)2 LÚsek, km 0,468-1.860

Rozpočet: S0102-001 Silnice 1/1 281 (2. Úsek, km 0,468-1.860)

Poř.Č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zhutněná dosypávka krajnice 
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133, 
Kompletní proveden; včetně uloženi, hutnění, atp. 
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nej vhodnější technologii tak, aby byly splněny 
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP, Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDL 

kubatury vypočteny ze vz příčných řezů a situace 
vmistč sanaci a rozšířeni vozovky: (2 20+29IX-140+80+ í 5 5+805)* 0,1=169 000 [A] 

Cenna 202l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Fcchiutcha spec.ifikaIc položka zahmuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností 
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejích dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutněni 
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.) ............... ....... .................... ..... ..... ...... ...... ...... .... .......

21 17585 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 50,945 1 112,29 56 665,61

obsyp propustků ze ŠD fr. 0/32 
Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejícich prací 
(např.natéžení, dopravy, uležení,úprava, hutněni, atp.).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDL



Asne_____Firma: SWIETELSKY siayebni s.r.o._______________________________________________________________________________________________________ ,_________ Strana: 14
3.6,14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 m/1281 Košetice-Vyklantice

Objekt: So102 2.Úsek, km 0,468-1,860
Rozpočet: S0102-001 Silnice 11/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

22 18221

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 0,967: 10,6*(2.4-0,8*0,95)-p17,384 [A]
propustekvkm 1,307: 10,4*(1,9-0,3*0,3*3,14)--16,821[B]
propustek v km 1,605: 10,35*(1,9-0,3*0,3*3,14)216,740[C] 
Celkem: A+B+C-50,945 |DJ

( cneváststasa 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny 

lechnecka specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutnění i rázné mi ty hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 1 80mm se od kubatury obsypu neodečítá

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 3 708,000 76,96 285367,68

rozprostření omice v 1 0.10m 
planimetrováno z vzorového řezu a situace programem autocad 

3090*1,20-3708,000 A

to i ss a 202 I_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Iovhnscha pecttikic položka zahmuje:



g§* Asne_____Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o.______________________ ,__________________________________________________________ _____________ Strana:_____ 15
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ----------------------------------------------------------------------------—- \
Stavba: 21004 III/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO102 2.úsek, km 0,468-1,860

Rozpočet: SOI 02-001 Silnice 111/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes l :5

23 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 3 708.000 18,04 66 892,32

založení trávníku v rovině • 2x frézováni, váčeni, uhrabáni, vysbirání kamenů, 
vysev se zapravenim osiva, válení, 1. posekání s odvozem odpadů, trávní směs, 
zálivka 1x po 5 Um2 
(plocha planí metro vána ze situace) 

3990* 1,20=3 708,000 [A]

( ef- a sousk a 2021_OTSKP - OTSKP 202 í Expertní ceny 

Teehnicha specifhaee Zahmuje dodáni předepsané travní směsi, její výsev na omici, zalévání, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

24 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 7 416.000 4,2! 31221,36

ošetřeni trávníku 2x - kosení trávy se shrabáním a odvozem na skládku, přip. 
dosev nevzešlých míst 
2*(součet pot č. 18241) 
Do doby předáni stavby (předpoklad 2x) 
Po Nedáni stavby zhotovitelem bude předáno k údržbě na KSÚSV

2*3708=7 416,000 [A]

(eno cstaa 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Teclacks spec ilikace Zahmuje pokosení se shrabáním, naloženi shrabk na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojeni

25 13351 CHEMICKÉ ODPLE VELENÍ M2 5 562,000 2,40 13 348,80

celoplošný postřik a chemická likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí k 
zabráněni jejich dalšímu růstu 
1.5"(pol č. 18241) 

3708*1.5=5 562,000 [A)

Caon a ,os Lat a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny 

techmncha <pxi fikaes položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném 
terénu



809,
e‘ Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 1/1281 Košetice * Vyklantice

)

Objekt: $0102 Z.Úsek. km 0.468-1.860
Rozpočet: SOI 02-001 Silníce 111/1281 (2, Úsek, km 0,468-1,860)

)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce 3 163 380,71

- 2 Základy

26 21150 SANAČNÍŽEBRAZKAMENIVA M3 18.312 1 028,7! 18837,74

výměna podloží pod propustky za nenamizavý propustný materiál v t0,3m 
Kompletní provedení včetně dopravy z meziskládky, uložení, hutnění, atp. 
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny 
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP, Veškeré práce a použitý 
materál musí být odsouhlasen TDL 
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 0,967. 10,6*0,3*2,0=6,360 [A
propustek v km 1,307: 10.4*0,3* 1,92-5,990 (B]
propustekvkm 1,605: 10,35*0,3* 1.92=5.962 [C] 
Celkem: A+B+C-18,3 12 [D]

Fena «ustana 2021_0TSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Teelitka specfikice položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno 
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

27 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 134,875 37,94 5 117,16

separačni geotextilie v souladu s TP97

odolnost proti protlačeni (CBR test) větší než 3kN
odolnost proti proražení menší než 10 mm
tažnost větší než 50% 
v místě propustků 
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

kubatury vypočteny z výkresu propustků 
propustek v km 1,307: [A
propustek v km 1,605: 10,35*6,5=67,275 [Bj 
Celkem: A+B-134,875[C]

Cenota wastava 2021.0TSKP-OTSKP 2(121 Expertní ceny

1 velí meká speczfl:aicc Položka zahmuje:



43 Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.4

Strana: 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 21004 11/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO102 2.Úsek, knr 0,468-1,860

Rozpočet: S0102-001 Silnice 1IU1281 (2. Úsek, kin 0,468-1,860)l__ ... J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy 
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

28 21461

29 272314

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 3 718,000 29,35 109 123,30

separačni geofextffie v souladu s TP97
odolnost proti protlačeni (CBR test) větší než 3kN
odolnost proti proražení menší než 10 mm 
tažnost větší než 50% 
pro oddleni vrstvy aktivni zóny od zemního tělesa 
použita v případě že nevyhoví filtrační kritéria dle ČSN 73 6133 
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

(220+290+140+80+155+805)*2,20=3 718,000[A)

cenosasustava 2021_0TSKP-OTSKP2021 Expertní ceny

Technatk. snccifik,ce Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 1,560 4 124,44 6 434,13

propustky - úložný bet. práh z C25/30 XF3 

kubatury vypočteny z výkresu propustků 
propustek v km 0,967: 0,75* 0,4* 0,8 *2=0,480 [A] 
propustek v km 1,307: 0,75*0,4*0,9*2-0,540 [8) 
propustekvkm 1.605:0,75*0.4*0,9*2=0.540 (CJ 
Celkem; A+B+C*1,560[D] 

ceme a woustav a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tcehneká epecslikcice -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uležení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,



as Asne Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice

Objekt: So102 2.Úsek, km 0,468-1,860
Rozpočet: S0102-001 Silníce 1/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.č. Položka TyP. Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbe dno vacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, .
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařizení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

30 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 
propustky - bet. práh z c30/37 XF4

3,975 4 811,95 19 127,50

kubatury vypočtcny z výkresu propustků
propustekvkm 0,907. 1,7*0,25+(2* 1.5+2.0}’0,6’0,25=!, 175[A]
propustek v km 1,307: (2* 1,55+-1,77*0,25*1,200 f B]
propustekvkm 1,605:(2*1,7)*0,25+(2*1,5+2.0)*0,6*0,25=1,600 [C]
Celkem: A+B+C-3,975 [D]

Ceno, ensta 2021_0TSKP • OTSKP 2021 Expertní seny

Tteheischá specifhaee -dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňo vacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,



Asne_____Finna: SWIETELSKY stavební s.r.o,____________________________________________________________________________________________________ Strana;_____ 19
3.6,1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(.......

Stavba: 21004 11/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: $0102 Z.Úsek, km 0,468-1.860

Rozpočet: SOI 02-001 Silnice 111/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860) .......... ... J

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J,cena Celkem
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňupcí soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,....  ............... ...... ... ............... ...... ......................................... .......

2 Základy 158 639,83

r 4 Vodorovné konstrukce

31 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl 2/15 M3 0,848 4439,50 3 764,70

podkladní beton 100 mm pod propustek v km0,967 
bet. C12/15X0

kubatury vypočteny z výkresu propustků 
10,6*0,8*0,1-0,848[A)

Cenos íi sausarvi 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techusckaspecskace -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a odíránu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně od bedno vacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel, 
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,



Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.__________________________________________________________________________________ ______________________________ Strana:_____ 20
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice -
Objekt: S0102 2.Úsek, km 0,468-1,860

Rozpočet: S0102-001 Silnice II1/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů, 
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

32 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/3O M3 3,606 6 342,99 22 872,82

podkladní beton pod dlažbu z lomového kamene 
bet. směsi tt, 0.10 m C20/25n XF3

kubalury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 0,967: 2.35* 2,3 *0,1+2.3 5* 2,0*0. [=1,01 1 [A)
propustekvkm 1.307: 3,0*2,35’0.1 +2,9*2.0*0,1=1.285[B]
propustek v km 1.605: 3,0*2.5*0,142,0*2,8*0,1 = 1.310 [C]
Celkem: A+B+C-3,606 [D]

Ccmotamusas« 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertziceny

Techucka sccl*ke -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.



es}s
4’ Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6 1.4

Strana: 21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Kašetice-Vyklantice

Objekt: S0102 2. Úsek, km 0,468-1,860
Rozpočet: SO102-001 Silnice III/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Kompletn provedeni včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací

Poř.e . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33 45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 282,492 434,1 i 122632,60

Ceno

Iotiekkr

Drcené kamenivo charakteru SD k případné úpravě zrnitosti recyklované směsí 
pro recyklaci na místě za studená - víz. pot 567554 
před realizací bude odsouhlaseno TDI na základě výsledků průkazní zkoušky 
bude fakturováno dle skutečně provedených prací 
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

8260*1,14*0,03=282,492 [A]

* ansas 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

pecifikace: položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál ...........................

34 45Í52 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 267,165 229,67 6! 359,79

35 45152

Cene 

fochni ki

c

Původní ne strne leně podkladní vozovkové vrstvy a vrstva PM zpětně využité do 
vrstvy určené pro recyklaci za studená v místě sanací, rozšíření vozovky a 
nových propustků.

pol. 11332.B 59,15=59,150 [A]
pol. 11313B 208,015=208,015 [B]
Celkem: A+B-267,165 [Cl

* sonsnn 2021_OTSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

pecitilsace položka zalmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál .........

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 7,968 1 376,82 10 970,50

podsyp propustků ze ŠD fr. 0/22

(např. natéžení, dopravy, uložení .úprava, hutněn:, atp.).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhasen TDI



Strana: 22Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o, 
3.6 1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vykantice

)
Objekt: S0102 2.Úsek, km 0,468-1,860

Rozpočet: SOI 02-001 Silnice 11/1281 (2. Úsek, lun 0,468-1,860)
J

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
kubatury vypočtcny z výkresu propustků
propustekvkm 1,307: 10,4*0,2* 1,92-3,994 {A]

propustekvkm 1,605: 10.35*0,2*1,92=3,974 [B]
Celkem: A+B-7,968 [C]

Cenovwusaa 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Iechck.á wpeeiftkawe položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál ................. ............................... .................................................

36 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,211 12318,01 88825,17

dlažba z lomového kamene t 0.20 m 
vč. spárováni cementovou maltou s odolností XF4 

kubatury vypočteny z výkresu propustků 
propustek v km 0,967: 2,35*2,3*0,2+2,35’2,0*0, 2-2,021 (A| 
propustek v km 1.307: 3,0*2,35*0,2+2,9*2,0*0,2-2,570) l B) 
propustek v km 1,605: 3,0*2,5*0,2+2,0*2,8*0,2=2,620 (CJ 
Celkem: A+B+C=7,211{D]

fen 44 sotsata 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Kechnickspecetihace položka zahmuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním 
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45 ....................................................................................................................................

4 Vodorovné konstrukce 310 425,58

r 5 Komunikace

37 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLO V ANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 153,000 182,77 27 963,81

100MM 

R-matvt mm- 208 
předpoklad využiti frézovaného materiálu ze stáv. vozovek



® Asne SW1ETELSKY stavební s.r.o,_________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 23

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004 11/1281 Košetice-Vyklantice 
$0102 2.Úsek,km 0,468-1,860

A

_______
Rozpočet: S0102-001 Silnice 111/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet MJ J.cena Celkem
plocha planimetr ována ze situace programem autocad 

nezpevnéné sjezdy (13+12+16+1 1+1 1+78+12)= 153 000 | A]

Ccwa soustava 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

fechescha •TCI fikáte - dodáni recyklátu v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení recyklátu die předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovníci) spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení 
- nezahrnuje postřiky, nátěry ....................... ............................................. .... ................. ....... . ............................................. .

38 567554 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL EX) M2 9416,400 249,47 2 349 109,3!
250MM
RS 0/32 CA 250 mm, recyklace na místě za studená, včetně pojiv

8260*1,14-9416,400 [A]

Cen a suseaca 202l„OTSKP -OTSKP2021 Expertní ceny

Fchae a speefac c . dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry ...............

39 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 2 047,500 57,10 ! 16 912,25
100MM

R-matvtl 100mm-TP208
předpoklad využití frézovaného materiálu ze stáv, vozovek 
plocha planí metro ván a ze situace programem autocad

(90+-403+765+100+92+270+420+357+220+8)*0,75e2 0-47,500 [A]

Cenna soust ux j 2021_OTSKP * OTSKP 202 i Expertni ceny

Iechncl.3 spe i 1*k ac - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



8,‘‘ Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.4

Strana: 24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 1II/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO102 2.Úsek,km 0,468-1,860

Rozpočet: So102-001 Silnice 111/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- zřizení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

40 572i23 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO i OKG/M2 M2

PLC (C65 B 5} 0.8 kg/m2
ČSN 736129, ČSN EN13808

na vrstvu RS CA-0.80 kg/mž (pol. 567554): 94)6.4=9 416.400 [A]

Cenoe sisstea 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Rchnscka spacilik.icc. - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
-úpravu napojetii, ukončení

9416.400 5,00 47 082,00

41 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

PS-C (C65 BP 5) 0,40 kg‘m2
ČSN 736129, ČSN EN 13808

na vrstvu ACP0.40 kg/m2 (pel. 574E76): 8590,40=8 590,400 {A]
na vrstvu ACL0,40kg/m2 (pol, 574C0G): 16=16,000 [B]
pod vrstvu ACL 0.40 kg‘m2 (pul. 574C06): 16-16,000 [C]
Celkem: A+B+C-8 622,400 [D]

Cene 4 sou-u • 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Esperuni ceny

Eechnicka specitthac - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

8 622,400 15,40 132 784,96

42 572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO ! 5KG/M2 M2

uzavírací nátěr na asf. recyklátu na sjezdech s povrchem z asf. recyklátu
množství zbytkového pojivá 1 5kg/m2, kamenivo frakce 4/8 v množství 6 kg/m2
planimetriváno ze situace programem autocad

nezpevněnésjezdy:(13+12+16+11+11+78+12)-153,000 1A]

153,000 180,37 27 596,61



" Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.4
Strana: 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S010z 2.Úsek, km 0,468-1,860

Rozpočet: So102-001 Silnice IIUI 281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.č. Položka Typ Název MJ

Ceknd -0x114 2021_0TSKF- OTSKP 2021 Expertni ceny

lechewka srcerfikaci; - dodání všech předepsaných materiálů pro nátěry v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po elapách
- úpravu napojení, ukončení

Počet MJ J.cena Celkem

43 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL 40MM M2 8276,000 298,64 2471 544,64

obrusná vrstva ACO 11 +, 50/70 tl. 40 mm

sil 11/128 l: 8269=8 260.000 [A]
napojeni mísinich, účclových kom. a zp sjezdů 16=16,000 [B)
Celkem: A+8=g 276,000 [CJ

cena-ustna 202l_OTSKP-OTSKP 2(121 Expertní ceny

Techine • á «pw‘ 6Bace - dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

44 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL !6+, 16S M3 0,800 7266,72 5313,38

pokládka vyrovnávací vrstvy ACL 16+ 50/70 průměrné tlouštky 50 mm v místě
napojení mistnich, účelových komunikací a zpevněných sjezdů
včetně ošetřeni pracovnich spár a spojů 
pianimetrováno ze situace programem autocad

16*0,05-0,800 [A]

< emona «osstav3 202 L_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Iachneeka spcefkacc - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zlutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



a’ Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.4

Strana: 26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004

SO102
111/1281 Košetice-Vyklantice
2.Úsek, km 0.468-1.860

_______
Rozpočet: SOI 02-001 Silnice 11/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.tena Celkem
* nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubnikú, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti. Šachet a pod.

45 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL M2 8 590,400 604,44 5 192 381,38
80MM 
podkladní vrstva AGP 16+, 50/70 ti. 50 mm

sil II/1281: 8260* 1,04=8 590,400 [A]

cenná Kow i« a 202 L_OTSKP - OTSKP 2021 Espertni ceny

Tecluwck: spexitibsace: - dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
* zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po elapách, včetně pracovnich spař a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

5 Komunikace 10 371188,34

r 8

46 899524

Potrubí

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 

obetonavání propustku C25/30-XF3

M3 4,028 5 330,91 21 472,91

kubatury vpočteny z výkresu propustků 
propustek v km 0,967: 0,38*10,6=4,028 j A] 

(an » sous 1 • 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tix!acha periftkacc -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovnich a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,



Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o,______________________________________________ ________________________________________________ Strana:_____ 27
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 1/1281 Košetice * Vyklantice
Objekt: So102 2.Úsek, km 0,468-1,860

Rozpočet: SOI 02-001 Silnice 11/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí

ochranných a bezpečnostní cli opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů______________

21 472,91

Ostatní konstrukce a práce

47 918357 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM M 10,600 1 958,04 20 755,22

kruhový propustek z plastových trub DN 500 PE-HD, SN12 v.propojeni trub 

včetně seřiznuti šikného čela propustku 

kubatury vypoteny z výkresu propustků 

propustek v km 0.967; 10,6=10,600 (A) 
Cenw š sousta a 202 I_OTSKP - OTSKP 2021 Expertni ceny

Fechascka -perifkgce Položka zahrnuje:
• dodání a položení potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru 
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznuti) 
Nezahrnuje podkladni vrstvy a obetonováni.

48 918358 PROPUSTY z TRUB DN 600MM M 20,750 2 847,68 59 089,36

kruhový propustek z plastových trub DN 600 PE-HD, SN12 vč.propojení trub 
včetně seříznutí šikného čela propustku



g; .Asne_____Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 28
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21084 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: So102 2.Úsek, km 0,468-1,860

Rozpočet: S0102-001 Silnice JB/Í 281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v kin 1,307: 10,4=10,400 [A]
propustek v km 1,605: 10,35“ 10,350 [B]
Celkem: A+B-20,750 JCJ

Cuw.j ausena 2021„OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

TechncL.3 mpcft xe Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování. ....... ...............................................................

49 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 21,600 24,05 519,48

napojeni na stáv vozovku silnice 6+5 6=1 1600 [A]
v místech napojeni nastav, místní komunikace a sjezd; z asf. vozovky: 10=10,000 (B)
Celkem: A+B“2U00 [Cj

tetewá sotK e 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

TecknnB.a secillaee položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody ......... ................................

50 931325 TĚSNĚN DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PR ŮŘ DO M 21,600 40,88 883,01
600MM2 

zálivka dle CSN EN 14 188-1, typ N2 
včetně vyčištěni spáry a spojovacího nátěru

viz pol 113765:21,60-21,600 [A]

Cenmni «semn» 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertni ceny

Techa ik. wecihh3ce položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil

51 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 12,019 l 042,13 12 525,36

bourání stávajících bet. konstrukci propustků 
vč.odvozu a uložení na skládku
pian imetro váno ze situace programem autocad



6 Asne Firma: SWIETELSKY stavební sr.o

3.6.1.4

Strana: 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004 11/1281 Košetice- Vyklantice 
SO102 2.Ůsek, km 0,468-1,860

A

X________
Rozpočet: S0102-001 Silnice 111/1281 (2. Úsek, km 0,468-1,860)

)

Poř.č . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

52

Propustek v km 0,967:
vtok: 1,5*0,45*0,4+1,5*0,1*0,45+1,5*0,8*0,9-1,418[A
výtok: J, 75*0,55*0,40+1.75*0.1'0,4 5+1,75*0, 8*0,9-1,724 (B
Propustek v km 1,307.
vtok 2,0* 1,05*0,4+2,0*0,1 *0,45+2,0*0,8*0,9-2,370 [C]
výtok i,8* 1,15*0,4+1,8*0,1 *0,45+1.8*0,8*0,9-2,205 [DJ
Propustek v km 1,606:
vtok: 1,8*1,0*0,4+1,8*0,1*0,45+1,8*0,8*0,9-2,097 [E]
výtok; 1.8*1,15*0,4+1,8*0,1*0,49+1,8*0,8*0,9=2,205 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F-12,019 [G]

( cise, i sou wava 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

lechaska specftkace položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologií
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zalmout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ...........

966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 7,500 761,56 5711,70

bourání stávajících propustků 
vč.odvozu a uloženi na skládku 
planí metrová no ze situace programem autocad

Propustek v km 11,967:
7,5-7,500 [AJ

( e,, w 4 sotu. 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

fechaakaspcilikuce po 1 ožk a zahrnuj e:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahruje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí



gadAsne Firma: SWíETELSKY stavebni s.r.o.,Strana: 30
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(......

Stavba: 21004 11/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SO102 2.Úsek, km 0,468-1,860

Rozpočet: SOI 02-001 Silnice 1/1281 (2, Úsek, kin 0,468-1,860)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

53 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M 15,000 913,88 13 708,20

bourání stávajících propustků z bet, 
vč.odvozu a uložení na skládku 
planimetrováno ze situace programem autocad

Propustek v km 1,307-

7,5=7,500 [A]
Propustek v km 1,605:
7,5-7,500 (Bj
Celkem: A+B=15,000 [C|

( emu 1 632-1. 4 202 LOTSKP - OTSKP 2021 Expertni ceny

lechnkch.: -peciáthace položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulací s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čet, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce 113 192,33

Celkem: 14 435 934,56



Firma SWIETELSKY stavební s.r.o, Strana: 1“AsDe
3.6.1.4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21004 III/1281 Košetice-Vyklantice

Objekt: SO 102 2.Úsek, km 0,468-1,860

Rozpočet: SO 102-002 Definitivní dopravní značení

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 85 251,46 Kč

Cena celková: 85 251,46 Kč

DPH: 17 902,81 Kč

Cena s daní:
•

103 154,27 Kč

Popis:

r .... ...........".. .....-.... """ .......""....... X
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
v ...... ...... .......... y



Finna: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:8;
Asne
3.6,1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0102 2.Úsek, km 0,468-1,860

Rozpočet: SO102-002 Definitivní dopravní značeni )

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
9

1 91228

Ostatní konstrukce a práce

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 86,000 360,74 3! 023,64

planimetrováno ze situace programem autocad

siněrové sloupky Zi Ic,d (Zi tg) červené barvy: 2=2,000 [A]
směrové sloupky Zi la,b: 3+3+8+8+§+*+13+13+7+9+2+2-84,000 [B]
Celkem: A+B=g6,000 |C

cumwá sonaas 4 2021_0TSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Technick s7: ii* ,tt: položka zahrnuje:
- dodáni a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

2 914131 DOPRAVN ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 1,000 987.22 987.22
DODÁVKA A MONTÁŽ

odečteno ze situace

A2a: 1=1,000 (AJ

Cemásawsaca 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Techaack. spezitikac.c položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

3 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 1,000 2 735,60 2 735,60
PATKY- DODÁVKA A MONTÁŽ

odečteno za situace

1=1,000 [A]

cenoa wusta , 2021_0TSKP - OTSKP 202) Expertni ceny

lectspitc: Aecifik,ce položka zahrnuje:
* sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3,6.1,4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice- Vyklantice
Objekt: SO102 l.Úsek, km 0,468-1,860

Rozpočet: SO102-002 Definitivní dopravnfzntačení

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
4 915111 VODOROVNÉ DOPRAVN ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ-DODÁVKA A M2 350,000 144,30 50 505,00

POKLÁDKA 

planimetrováno ze situace programem autocad

V4 (0,125):(1400+1400/*0,125=350.000 [A]

(onona **eta1 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ecny

Fschahaspcerhhake položka zahrnuje: 
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 
- předznačeni a reflexní úpravu

9 Ostatní konstrukce a práce 85 251,46

Celkem: 85 251,46



Finna; SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1Asne
3.6.1.4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21004 11/1281 Košetice- Vyklantice

Objekt: S0102 2.0sek,km 0,468-1,860

Rozpočet: SOI 02-003 Chránička pro kabel Rowanet

. ............)

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 1 989 297,81 Kč

•________

Cena celková:

DPH;

Cena s daní:

1 989 297,81 Kč

417 752,54 Kč

2 407 050,35 Kč

)

/
Popis:

.......................................X

k

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

................. >



6 Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

3.6.I.4

/ ' ' "
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_____________________________________________

1 N
Stavba: 21004 II/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0102 2.Úsek, km 0,468-1,860

Rozpočet: $0102-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r ° Všeobecné konstrukce a práce

i 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPAEŮ NE KONTAMINOVANÝCH - 17 05 T l 732,500 84,17 145 824,53
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- I TŘÍDA TÉŽITELNOSTI

pot 11130 840-840,000 (A) 
pol 17120; 122,50=122,500 [B] 
Celkem: (A+8)*1,8=1 732,500 [C] 

Cesw : -ens13 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertni ceny

Technrcka speeifikace I. Položka obsahuje:
-veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebe 
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění............. ...................

2 02510-1 R KALIBRAČNÍ ZKOUŠKY KPL 1,000 33 476,53 33 476,53

1=1,000 [A]
Cene: sbz6et a 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Espertní ceny

kdmŘků sgecnfikaee zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

3 02510-2 R TLAKOVÉ ZKOUŠKY KPL 1.000 40 171,84 40 171,84

1-1,000 [Aj

Cen ,i a 2021_0TSKP - OTSKP 202 i Esperni ceny

0 Všeobecné konstrukce a práce 219 472,90

- 1 Zemní práce

4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 840,000 192,39 161 607,60



gg*43 Asne Finna: SWIETELSKY s ta vební s.r.o.
3.6.14

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ( Stavba;
Objekt:

21004
SOI 02

111/1281 Košetice- Vyklantice
2.Úsek, km 0,468-1,860

l__ Rozpočet: SO 102-003 Chránička pro kabe Rowanet

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 135732

sejmutí dmu v t 100 mm v místě kabelu rowanet v šířce 0,50 m 
planimetrováno ze situace (zaměření stáv. stavu) programem autocad, koef sklonu 
svahu 1.2 
včetně odvozu a uložení na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
planimetrováno ze situace programem autocad

(1400)’0,5* 1,2=840.0110 [ A)

cena saestava 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertni ceny

Techakh specafihece: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ f, ODVOZ DO 2KM M3 416,500 625.28 260 429,12

natěžení a dovoz vhodného materiálu z meziskládky 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad 

pol. 13273 - 17481:539,00- 122.50=416.500 A]

Mono . sotsaa s 202)_OTSKP. OTSKP 2021 Expertni ceny

Tohnick.a pc fíkece položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené í zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejích dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- tříděni výkopku



Asne______Finna: SWIETELSKY stavebni s.r.o._____________________________________________________________________ __________ ___________________ Strana:______ 4
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Kosetice- Vyklantice
Objekt: SO102 2.úsek,km0,468-1,860

Rozpočet: SOI02-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poť.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku

6 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠiŘ DO 2M PAŽ INEP AŽ TŘ I M3 539,000 312,64 168 512,96

v případě zpětného použití odvoz a uloženi na meziskládku, 
odvoz přebytku na skládku do dodavatelem určená vzdáleností

planimctrováno programem autocad ze situace:

1400*0.3 5*1,1=539,000 [A]
Cenos • soa-1a • 202 LOTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Oduucka speefikaci položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemniho vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
• těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přes val), svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, sten a svahů
- odvedení nebo ob vedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevnčné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.014 i**



“‘Asue_ _ _ _ _ Finna; SWIETELSKY stavební s.r.o. _______________________________________________________________________________________________________________ Strana:______ 5

3,6,1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 21004 11/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SOI 02 2.Úsek,km 0,468-1,860

Rozpočet: S0102-003 Chránička pro kabe Rowanet

Poř.č. Položka Typ Nzev MJ Počet MJ J.cena Celkem
7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 122,500 450,92 55 237,70

uloženi výkopu na skládku 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad 

(14OOpO,35*Q,25=122,5OO[A]

Cesw :i sou-i.n. 2021_0TSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Iechtikchá * tihaicc položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevnčné 

plochy, zakrytí a pod ) ............. ......... ........_ _....................... .. ................................. ..... ..... ............. ..................................... ...................

8 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 416,500 l 659,40 691 140,10

planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad 

pol. 13273 -17481:539-122,50=416,500 [A]

(e*asu-av. 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Tcxc.hasacka spe ilikuev položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti 
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu



dAspe Firma SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: So102 2.Ůsek, km 0,468-1,860

l__ Rozpočet: So102-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)_______________________

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 122,500 l 827,74 223 898,15

Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, 
včetně všech souvisejících prací (nap ř. naležen i, dopravy, uložení, hutnění, atp.).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI 
planimetrováno za situace a vzorového řezu programem autocad

planimetrováno programem autocad ze situace:
lože z knm. &. 4-8: (1400)*0,35*0,0$-24.500 [A]
zásyp zkam. ft 4-8. {1400)* 0.35*0.2-98.000 [B)
Celkem: A+B-122,500[0

Cenens s-xist m : 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Jec/mch.” »pr Al,ace položka zahmuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné



“Aspe____ Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.4

Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Kobetice-Vyklantice
Objekt: $0102 2.0sek.km 0,468-1,860

Rozpočet: S0102-003 Chránička pro kabel Rowanet

Por.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plochy, zakrytí a pod.) ....................... . .............................. ......................... .............. ......... .............. ..............

1 Zemní práce 1 560 825,63

r 7 Přidružená stavební výroba

10 702312 ZAKRYT KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M l 400,000 30,06 42 084,00

Zakryti kabelů výstražnou fóli sirky 33 cm 
kompletní provedeni vč, nákupu a dopravy na stavbu

1400= 1400,000 [A}

(ena 6*113 202 l_OTSKP - OTSKP 202! Expertní ceny

lechaecka spe dhacu l. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, zač iš ten i, sváření, vrtání, řezáni, spojováni a pod.
- veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu
- sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti
- pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
X

3, Způsob měření: 
Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsic pronájmu.......................... .........................

11 742315 OCHRANNÁ TRUBKA OPTICKÉHO KABELU HDPE SVĚTLOST M 4 200,000 37,28 156 576,00

10-40MIM 

3x HDPE 40x33 modra, oranžova, zelena 
3*(1400)=4200,00 [A] 

conns wxana: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertni ceny

lechanic;á kpeutiikaee Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně podružného montážního materiálu, dopravu na staveniště, oddělení příslušné délky, uložení ( 
položeni mezi rozvaděči), upevnění, ukončení příslušnými záslepky mi proti prachu před zafouknutím OPTICKÉHO kabelu. Dále obsahuje cenu za porn, 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů .... ..................................................................................

i 2 75A410 R OZNAČENÍ KABELŮ TELEKOMUNIKAČNÍM MARKÉREM KUS 1,000 3 006,16 3 006,16

Jedná se o umístěni telekomunikačního markéru pro umožnění pozdějšího trasování



g• Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o._________________________________________________________________________ _________________ _______________ Strana:______ 8
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004 MIZS 1 Košetice - '

S0102 2.Úsek, km 0,468-1,860

_______ Rozpočet: S0102-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

=1,000 [A)

Cerunsouriaca 202l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertni ceny

Ttchutck specifiksaice L položka obsahuje:
- zhotovení kabelového štítku, vyražení znaku kabelu, ovinutí štítku páskou PVC, připevnění objímky na kabel
- výrobu štítků, použití mechanizmu, dopravu k místnímu použití, mzdy
2. Položka neobsahuje:

3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. ....... ................................................................................................

13 75II7X SPOJKA OPTICKÁ - MONTÁŽ KUS 3,000 132,27 396,81

Spojka HOPE 40mm šroubovasci pra chráničky optického kabelu
HDPE 40/33: 1*3-3, 000 [A]

cexw á soura y 202l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertni ceny

lechncka specfi ka,e L položka obsahuje:
- kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu
- veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízeni potřebných materiálů včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. ........................ ............................ .................................................

7 Přidružená stavební výroba 202 062,97

r 8
14 87633

Potrubí

CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM

planimetrováno programem autocad ze situace:
6,5+8+27=-4 L500 [A]

Cenotassstasa 2021,0TSKP- OTSKP 2021 Expertni ceny

TcešuiKtn spucafhacc položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

M 41,500 167,14 6 936,31



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:8 *I4AsDe
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 1/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S0102 2.Úsek,km 0,468-1,860

Rozpočet: SOI 02-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Ná^ev MJ Počet MJ J.cena Celkem

8

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spoj ovád a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovnich spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsněni konců clrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

Potrubí 6 936,31

Celkem: 1 989 297,81



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:® Asne
3.6.1.4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice

Objekt: SO 103 3.Úsek, km 1,860-2.320

Rozpočet: S0103-001 Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o

Základní cena: 6 453 957,20 Kč

Cena celková: 6 453 957,20 Kč

DPH: 1 355 331,01 Kč

Cena s daní: 7 809 288,21 Kč

Popis:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



d‘ Asne Finna: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3,6.1.4
Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(.. .. .

Stavba: 21004 1/1281-Vyklantice
Objekt: S0103 3.Úsek,km 1,860-2,320

A
Rozpočet: SOI 03*001 Silnice JIU1281 (3. Úsek, km 1,860-2,326)

. A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r ° Všeobecné konstrukce a práce

i 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH- 17 05 T 773,831 42,09 32 570,55
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- I TŘÍDA TÉŽITELNOSTI

pol. 11130 1533.75*0,1 = 153,375 [A]
pol. 1 1332A: 28,21-28,210 [B 
pol 12932 35*0,5=17,500 
pol. 17120.A: 196,821-196,821[D 
pol. 129946 45*0,4=18,000 [E] 
pol 12996: 14,5*0,4-5,800 |F] 
pol. 129958: 25,5*0,4=10,200 [G) 
Celkem: (A+B+C+D+E+F+G)* 1,8=773,831 H!

(enoa srusu a 2021 TSKP - OTSKP 2021 Expertní cciy

Esefazz:l.a s: flace L Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
-náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

2 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPAEŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 T 681,450 180,37 122 913,14
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

pol. 11313.A: (324,50)*2,1-681.450 [A|

Cerw ;i souam a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Espertni ceny

Tevchnicke spcezfekccs l. Položka obsahuje: 
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidaci odpadu 
2. Položka neobsahuje: 
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů 
3. Způsob měření:



» Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o._____________________________________________________________________________ __ __________________ _____________ Strana;______ 3.
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 21004 11281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: SOI 03-001 Silnice I/ 281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění....  ..... .....

3 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPAŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 0! T 66,371 300,62 19 952,45
01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

po!. 1 1315: 5*2.3=11500[A]
po! 966346 1,0*0,4*3,14*0,06-0,075 [B]
pol 96616: 16,026*16,026[C1
pol. 96636: 2*2,5*0,8*3,14' 0,1= 1.256 [D)
Celkem: (A+B+C+D)*2,3-66,371 fEJ

Cemá semistta 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertni ccny

Technacha specilik:ce L Položka obsahuje:
— veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařizení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
-náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebe 
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č, 185/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platném znění.......

0 Všeobecné konstrukce a práce 175 436,14

r 1 Zemní práce

4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 1 533,750 32,47 49 800,86

sejmutí dmu v tL 100 mm v místě sanací a rozšíření vozovky, stržení převýšených
krajnic
planimetrováno ze situace (zaměření stáv. stavu) programem autocad, kosí sklonu 
svahu 1.2
včetně odvozu a uloženi na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno ze situace programem autocad

vrorin: (23+64+16+27+42+17+-8+-44+35+17+-104+92+9+35)*0,75+(135+56+-147)* 1,50-906,750 [A]
ve svahu: 522,5*1,20-627,000 [B]
Celkem: A+B-I 533,750 [C]

Cena i sonstava 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertni ceny



Asne Finna- SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________________ __________________ ______________________________ Strana: 4
3 .6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO103 .sek, km 1,860-2,320

Rozpočet: So103-001 Silnice 10/1281 (3. sek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Tech/nuc*a spcotBace: včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

5 11313 A ODSTRANĚNÍ KRYTO ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 324,500 499,50 162 087,75

POJIVÉM 

odstraněni zbytku podkl. asf. vrstev vozovky silnice (po frázováni) a podkladních 
vrstev z penetračniho makadamu v celkové tloušťce 100 mm 
odvoz na skládku do dodavatelem určeně vzdáleností 
planimetrováno ze situace programem autocad

PM (120 mm pod projektovanou niveletu) v tl. 70 mm: 3245*0,07-227,150 [A]
PM tl 30 mm z důvodu přidání doplňkového kameniva do vrstvy pro recykaci za studená 3245’0,03-97,350 (B] 
Celkem. A+B-324,500 [C]

Cevan i $ous(31 a 2021_0TSKP - OTSKP 202) Expertni ceny

lenck:mck4 spee । íkacs Položka zahruje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

6 11313 B ODSTRANĚNÍ KRYTO ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 19,530 499,50 9 755,24

POJIVÉM 

odstranění podkladních vrstev z penetračniho makadamu v místě sanací a rozšíření 
vozovky 
materiál bude zpětně použit v místě sanaci a rozšířeni vozovky ve vrstvě určené 
pro recyklaci za studená 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

PM v U 90 mm: (S0+3 0+60+1 40)*0, 7*0,09= 19,530 [AJ

Cema tuříma 202I_OTSKP - OTSKP 2021 Expertni ceny

Iin Jíme 1a petafik3,6 Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujicím textu k položce).

7 11315 ODSTRANĚNÍ KRYTO ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 5,000 3 847,87 19239,35

odstraněni skrytých betonových částí

5-5,000 j A J



g» Asne_____Fimia: SWIETELSKY stavební s.r.o,___________________________________________________________________________ ______ ______________________________ Strana; 5
3 .6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: So103-001 Silnice 1/1281 (3. Úsek, kin 1,860-2,320)

J.cenaPoř.č. Položka MJ Počet MJ CelkemNázev
Ceni g sííušiůs 4 202 LOTSKP - OTSKP 2021 Espertni ceny

Technick: speexttkace: Položka zahruuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujicím textu k položce) ............ ................................. .......... ...... .............. ......... .................. ....

9 11332 B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 28,210 324,66 9 158,66

NESTMELENÉHO

vybouráni nestmelených podklad nich vozavkových vrstev v místě sanaci a 
rozšířeni vozovky
včetně zpětného využití do vrstvy určené pro recyklaci za studená 
planimetrováno ze situace programem autocad

(80+30+60+ 140)*0,7*0,13-28,210 [A]

Cenmns soneava 2021_0TSKP - OTSKP 202! Expertní ceny

Tcclnncka spccilkac Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musi být uveden v doplňujicím textu k položce). .................................................................................. .......

8 11332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 28,210 324,66 9 158,66
NESTMELENÉHO 

vybouráni nestmelených podkladních vozovko vých vrstev v mistě sanací a 
rozšířeni vozovky 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
planimetrováno ze situace programem autocad

(80+30+60+ 140)*0,7*0,13-28, 210 (A]

Cenon siusiava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techncká spcofhale Položka zahmnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými lunotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zalítnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k položce). .............................................................................................

10 11372 A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 90,250 499,02 45 036,56

odfrézováni asfaltového krytu, využití na stavbě 
planimetrováno ze situace programem autocad



-40’ Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o,

3.6.1.4
Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice- Vyklantice

Objekt:
Rozpočet:

SO103 3.Úsek, km 1,860-2,320
S0103-001 Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

V

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

frézováni v d. 50 mm na sil 1/1281 3345*0,05=162,2s0 [A]
frézováni v tl. 40 mm na místních komunikacích a sjezdech: 24840,0-4=9,920 [BJ
pol. 11372B -8192--81,920[C 
Celkem: A+B+C=90,250 [D| 

(ene 3 samstan a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

í« Inch, spéci ikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

1! 11372 B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 81,920 499,02 40 879,72

odfrézováni asfaltového krytu, včetně odvozu 
na deponii dle určeni správce 
planimetrováno ze situace programem autocad

frézováni v li. S0 mm na sil II/I 281; 3245*0,05=162,250 [A!
frézováni v 11 40 mm na mistnich komunikacích a sjezdech: 248*0,04=9.920 [B]
-pol 56362.B:-34*0,1=s-3,400 [C, 
-pol 56962. -868,50*0,5=. 86,850 [D] 
Celkem: A+B+C+D-81,920 [E j 

Cennesgest,ssa 202l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny
Rcinreha spec hac c Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

12 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 6(XBlfM2 V ASFALTOVÉ M 52,500 60,12 3 156,30
VOZOVCE 

včetně odvozu a uložení na skládku a poplatku za skládku 
napojeni na stá v. vozovku

napojeni na sláv, vozovku silnice: 5,5+6,5+9,5+6,5*28,000 [A] 
v místech napojeni na stav, místní komunikace a sjezdy z asf. vozovky: 8+6+6.5+4=24,500 B] 
Celkem: A+B-52,500 [Cj

( ese • Mue-. ,i 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

fechntch, speti li* Položka zalumuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.



^5* Asne_____Finu a: SWIETELSKY stavební s.r.o,________ _ _________________________________________________________ _________ __________ Strana:______ 7

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; 21004 11/1281 Košetice* Vyklantice
Objekt: SO 103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: S0103-001 Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
13 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 142,290 432,87 61 393,07

výkopy tř.i, včetně úpravy terénu po odležení v místě sanací a rozšířeni vozovky, 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno z př. řezů a situace programem autocad

(80430+-60+140)*1,50*0,25-=116,250 [A]
(80+30+60+ 140)*1,7*0,12=26,040 [ B]
Celkem: A+B-142.290 (C)

Censns soseswa 202l„OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

hanmek.; spceftkecc položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
* ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1 1512)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
* úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
* zhutněni podloží, připadně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
* odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
* veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) . , .
• nezahmuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** ....................................



Asne______Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.___________________________________________________________________________ _________________________ ___________ Strana:______ 8

3,6.1,4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/...... ....

Stavba: 2Í004 1/1281 Košetice -
Objekt: So103 3.Úsek,km 1,860-2,320

C____ Rozpočet: S0103-601 Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
14 12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 230,570 93.79 21 625,16

natě že ní a dovoz vhodného materiálu 

aktivní zóna, pol 171303 (70,51*] 70,500 [A] 
zemni krajnice, pol 173103: 40,75=40.750 [B) 
násyp, pol. 17180: 19,32-19,320 (C| 
Celkem: A+B+C-230,570 [D

Cea; ME a 202 l_OTSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Techakcka .pe Ifilj8 položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemniho vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stětí a svahů 
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.) 
položka nezahrnuje: 
- práce spojené s otvírkou zemníku ..............................................

15 12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 78,000 160,34 12 506,52

natéženi a dovoz omice 
ohumusováni ve svahu i v rovině



Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.______.______________________________________________________________________ ________ ___________ Strana:______ 9
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

omice ve svahu .0,10, pol, 18221: 780*0,1=78,000 [A]

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

21004
SO 103 

S0103-001

I/1281 Košetice - Vyklantice
3. Úsek, km 1,860-2,320
Silnice IÍV128I (3. Úsek, kin 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenana soasa 3 2021_0TSKP-OTSKP2021 Expertní ceny

Techntcka *pc Thjice položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 115 5,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:

________- práce spojené s otvírkou zemníku '

16 12932 ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 35,000 210,43 7 365,05

pročištění, reprofilace přikop komunikaci příkopovým rypadlem s odstraněn i m 
travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu 
a naloženi na dopravní prostředek
včetně odvozu a uloženi na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno ze situace programem autocad

35--35,000 [AJ



dmh
Asne Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o,__________________ ,_____________________________________________________________________________ Strana: 10
3.6.1.4

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vykuntice
Objekt: S0103 3.Úsek, km 1.860-2,320

Rozpočet: So103-001 Silnice 11/1281 (3, Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
(emeásu,. 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Espertni ceny

Techcka specti kace: Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. 
Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) .........................

17 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 45,000 408,21 18 369,45

ČiStěni stávajících propustků podél sít. 111/1261 včetně propustků pod sjezdy

Propustek pod sjezdem v km 1,865 vlevo: 6=6,000 jA]
Propustek v km 1,885: 13=13,000 [B]
Propustek v km 1.939: 26=26,000 [C]
Celkem: A+B+C-45,000 [D)

Cemsse-v.t 202l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Tac:hmch. »p.n 1i2,ce Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uloženi na skládku.
Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

18 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBI DN DO 600MM M 25,500 811,66 20 697,33

Číětěni stávajících propustků poděl sil. lít/1281

Propustek v km 2,253: 1 L0-1 L000 [A]
Propustek v km 2,295: 14,5-14,500 f SJ
Celkem: A+B-25,500 C

Ceno : usiat • 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Ietuncha Peu ifikece Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Nezahmnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové cesty položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

19 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM M 14,500 1014,58 14711,41

Čištěni stávajících propustků podél sil. 111/1281

Propustek v km 2.202: 14,5=14,500 (C [

( .ua 202i_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Reecl.a wpo: i nk, c: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeloženi, manipulace s materiálem a uloženi na skládku.



gg-
Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o._______________________________________________________________ __________________________________________________Strana:_____ 11
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/..........

Stavba: 21004 mn 281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SO103 3. Úsek, km 1,860-2.320

Rozpočet: S0103-001 Silnice II/1281 (3. Úsek, km 1,866-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Nezahruje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malho množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

_______________ jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícim textu k položce)

20 13173 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ l NEPAŽ TŘ. i M3 68,531 481,00 32 963,41

jámy pro propustky {bet. prahy, základy, dlažba,..) 
včetně odvozu na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 1,885: 1,0*1,0*0,340,25*1,0*0,6+1,5*1,4*0,3+1,55*0,25-1,468 [AJ
propustek v km 1.939: 0,4*0,8*0,75+1,55*0,25+4,85*0,3+0,2*2.0*1,74,3*2,0* 1,7=3,783 (B]
propustek v km 2,202: 7,0*0,8*2,6+7,0*2,0*0,9+5,16*7-63,280 [C)
Celkem: A+B+C-68,531 [DJ

( cmá suses. 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tochncha spee; fk ae položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejích dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a pře svalí, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



a
‘6’ Asne Firma; SWIETELSKY stavební s.r.o.

3,6.1.4
Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 21004 17/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: $o103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: SOI 03-001 Silnice III/1281 (3, Úsek, km 1,860-2,320) ,

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

21 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 196,821 19,54 3 845,88

uložení vykopaného materiálu na skládku

po!. 12373: 142,29=142.290 (AJ
pol. 13173:68,53 =68,53 t [B]
-pol. 1741 E-14,00-.14,000 [C]
Celkem: A+B+C* 196,821 [DJ

Cenma wlsto 2O2l_OTSKP-OTSKP 2(121 Expertní ceny

fo:haax).á spxal Kace položka zahmnuje: 
- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru 
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštěni a nošeni materiálu 
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů 
- svahování, uzavíráni povrchů svahú 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

22 171303 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% M3 170,500 450,92 76881,86
PS 
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedeni včetně uložení, hutnění, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější technologií tak, aby byly spínány
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodností bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musi být odsouhlasen TDL 
vhodný materiál fr, 0/63 
planimetrováno z vzorového řezu a situace programem autocad



gga .Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. ____________ ____ _________________ Strana:
3.6.1.4

13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO 103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: S0103-001 Silnice IIL/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem

23 17180

(80+30+60+140)*2.20*0,25= 170,500) [AJ

cenew a kousnva 2021_0TSKP - OTSKP 202 i Expertní ceny

Technich rpeciftktice položka zahmuje;
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tiíděním, promícháním nebo vysoušením, pří p. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnčni i různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
* ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostční, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.) ....... ........................................

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 19,320 i 060,19 20 482,87

Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133, 
Kompletní provedeni včetně uložení, hutněni, atp.
Zholovitel navrhne a ocen pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny
definovaně požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním
definovaných požadovaných parametru v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDL

kubatury- vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 2.202: 2,76*7,0-19,320 [AJ

Cennndsems,, 202l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

le.lmick. spccztikac, položka zalmuje:



4,^Asne Fima. SWIETELSKY stavební s.r.o._________________________________________________________________________________________________________________Strana: 14
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
............. )

Objekt: SO103 3,Ůsek, km 1,860-2,320
Rozpočet; S0103-001 Silnice II1/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ. Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahú
- zřízeni lavic na svazich
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

24 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 40,750

zhutněná dosy pávka krajnice
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedení včetně uložení, hutněni, atp.
Zhotovilel navrhne a ocení pro něj nejvhodnjši technologii tak, aby byly splněny
definované požadavky (parametry). Prokázáni vhodnosti bude doloženo splněním
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý
materiál musí být odsouhlasen TD1

kubatury vypočteny ze vz příčných fezú a situace
v mist sanací s rozšířeni vozovky (bez svodidla): (80+15+60-+90)*0,/=24,500 [A}

v mistč sanaci a rozšířeni vozovky (se svodidlem): (15+50)*0,25- 16,250 | B]

Celkem: A+B-40,750 [C
Cenoa -osmam a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Espertni ceny

fechneh a «peef2h*f položka zahmuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vČ. výběru vhodného materiálu

168,34 6 859,86



62. Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o._____________________________________________________________________________ _______ ________ ____ ______________ Strana:_____ 15
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-

Stavba: 21004 II/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: $0103-001 Silníce 11/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třídčním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností 
- hutnění i různé miry hutněni 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejích dočasné zajištění 
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutněni 
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svalů 
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.) ......... ........................................

25 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 14,000 96,18 1 346,52

kubatur}' vypočteny z výkresu propustků 
propustek v km 2.202: 0,8* 7,0+1,2*7,0-14,000 [A 

cenenastasstav. 202 1 OTS KP-OTSKP 2021 Expertu i ceny

lec hicl.á specii h ice položka zahmuje: 
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třídčním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností 
- hutnění i různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe____ Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. _____________________________________________________________________________________Strana:_____ 16
3.6.1.4

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: SO 103-001 Silnice 11/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

26 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 20,42! 1112,29 22714,07

obsyp propustků ze ŠD fr. 0/32 
Kompletní provedeni včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací 
(např.natžení, dopravy, uležení .úprava, hutnění, atp.}.
Veškeré práce a použitý materiál must být odsouhlasen TDL 

ktbatury vypočtcny z výkresu propustků 
propustek v km 2,202: 2,5*(1 85-0,45*0,45*3,14*2-0,7 1*2,5-0,1*2,54*2,5)=20,421 [Cl 

Cenma sstia 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Iercsnela p*l k::ce položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promichánim nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží 
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů 
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá



Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________________________________________________ ________ Strana:
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ( Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SO103 3.Úsek, km 1,860-2.320

X_________
Rozpočet: $0103-001 Silnice 1/1281 (3. Úsek, kil 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
27 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,1 OM M2 780,000 76,96 60 028,80

rozprostřeni omice v tL 0.10m 
planimetrováno z vzorového řezu a situace programem autocad 

650*1,20=780,000 [A]

CernS sasava 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Exportní ceny

Techntcka pecfikaee položka zalmuje: 
nutné přemistění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 ............ ..................................

28 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 780,000 18,04 14 071,20

založení trávníku v rovině * 2x frézování, vláčení, uhrabání, vysbíráni kamenů.
vysev se zapravením osiva, válení, 1. posekáni s odvozem odpadů, trávní směs, 
zálivka 1x po 5 Vm2
(plocha planimetrována ze situace)

650*1,20-780,000 [A)

cowm 1 wu-m ? 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tceh;.k; speciliktes Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, její vysev na omici, zaléváni, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

29 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1560,000 4,21 6 567,60

ošetření trávníku 2x - kosení trávy se shrabáním a odvozem na skládku, příp.
dosev nevzešlých míst
2*(součet pal č. 18241}
Do doby předání stavby {předpoklad 2x)
Po předání stavby zhotovitelem bude předáno k údržbě na KSUSV

2*780- 560,000 [A]

Cenosa wa 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

lichck* sccitTace Zahmuje pokosení se shrabánim, naloženi shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahmuje nutné zalití a hnojení

30 1835! CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 l 170,000 2,40 2 808,00

celoplošný postřik a chemická likvidace nežádoucích rostlin nebo Jejích části k 
zabránění jejich dalímu růstu



gga Asne_____Fiona SWIETELSKY stavební s.r.o____________________________________________________________________________ Strana:_____ 18
3.6.L4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
.....................................................................................................................................................................................................................      v

Stavba: 21004 III/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SO103 3.Úsek,kr1,860-2,320

Rozpočet: SOI 03-001 Silnice III/12S1 <3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
1.5* (pol 16241)

780*1,5*1 171,000 [AJ

feHUN : Wlh

lechnicki peci ti

(1 3 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

«e položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich části a zabránčni jejich dalímu růstu na urovnaném volném
terénu .................................................. ............................... .............

1 Zemní práce 753 711,16

- 2 Základy

3! 21150 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA M3 1,020 1028,71 1049,28

výměna podloží pod propustky za nenamizavý propustný materiál v tt0,3m
Komptetni provedení včetně dopravy z meziskládky, uležení, hutněni, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnějši technologii tak, aby byly splněny
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo spínáním
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý
materiál musí být odsouhlasen TDL
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 1,939: 0,3*2,0*1,7-1,020 [A]

Cenm it

Eacisnicha sp.

vusns 202!_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

cifi.ace položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimo staven i š tni a vnitro stav eniš tni dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno 
jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

32 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 10.600 37,94 402.16

separačni geotextilie v souladu s TP97
odolnost proti protlačení (CBR test) větší než 3kN
odolnost proti proražení menši než 10 mm
tažnost větší než 50%
v místě propustků
Čerpáno se souhlasem TD a objednatele

kubatury1 vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 1,939: 2,0*5,3-10,600 [AJ

( eno: A . usa202 1_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny



Asne____ Firma; SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________________ _____ ________ Strana:____ 19
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004
SOI 03

1IU1281 Košetice - Vyklantice 
.sek, km 1,860-2,320

_______
Rozpočet: SOI 03-001 Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Techncka specfikace Položka zalrnuje: 

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitro staveništni dopravy 
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru ............ ....

33 21461

34 273314

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 682,000 29,35 20 016,70

C en6 á

ame ři íi

separačni geotextilie v souladu s TP97
odolnost prali protlačeni (CBR test) větší než 3kN
odolnost proti proražení menší než 10 mm
tažnost větší než 50%
pra oddělení vrstvy aktivní zóny od zemního tělesa
použita v připadá že nevyhoví filtrační kritéria dle ČSN 73 6133
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

(80+30+60+140)*2,20--682,000/A]

woustasa 2021_0TSKP-OTSKP2021 Expertniceny

;í filaice Položka zahrnuje:
* dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy

Comn •

- mimostaveništní a vnitro stav eniš tni dopravu

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 

propustky - úložný bet. práh z C25/30 XF3

kubatury' vypočteny z výkresu propustků 
propustek v km 1.939: 0,75*0,4*0,8=0,240 [A]

sousun a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

M3 0.240 4 124,45 989,87

3*2*ka ccifikace -dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20Asne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004 IiI/1281 Košetice-Vyklantice
So103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: 50103-001 Silnice II1/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou die požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedň ovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztížení práce a úprav kolen) nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zafízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

35 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 0,926 4 811,95 4455,87

propustky - bet. práh z C30/37 XF4

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 1,885: 0,25*1,0*0, 6+1,55*0,25=0,538 [A]

propustek vkm 1,939: 1,55*0,25=0,388 [1
Celkem: A+B-0,926[C]

Cenu amaava 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Espertni ceny

Technuš; po ifi 1te -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,



g» Asne Finna SWIETELSKY stavební s.r.o._____ ____________________________________________________ ,________________________________________ Strana:_____ 21
3,6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/......................... . .....................

Stavba: 21004 11/1281 Košetice - Vyklantice
)

Objekt:
Rozpočet:

SO103 3.Úsek, km 1,860-2,320
S0103-001 Silníce 11/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujíc i soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrstvy’ u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

36 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 

základ čel propustků z C25/30 - XF3

M3 8.960 10 145,34 90 902,25

kubatury vypočteny y výkresu propustků 
propustek v km 2,202 1,6*0,8*7=8,960[A) 

C,on : «wsa s 2021_0TSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Iecfinickáspecifisacs -dodáni Čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešeni, 
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků, a sedel, 
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.



e•■iď Asne______Finna: SWIETELSKY stavební s.r.o.__________________________ _ ________________________________________________________________ Strana:_____ 22

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(........

Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SO103 3.0sek, km 1,860-2,320

Rozpočet: S0103-001 Silnice III/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

37 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B50OB T 0,896 43 288,62 38 786,60

parametricky 100 kg/m3 
výztuž základů čel propustků

kubatury vypočtcny z výkresu propustků
propustek v km 2.202: 8.96*0,1=0,896 1A]

Ccmassa 202 l „OTS KP - OTS KP 2 0 2 i Expertní ceny

Ieck:mck epacf8-ce Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složeni, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomocí pro montáž betonářské výztuže,
* úpravy výztuže pro osazení doplňikových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
• separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy' pro ně,
- osazeni měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů. ......

2 Základy 156 602,73

r 3

38 317325

Svislé konstrukce

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO c30/37
ŽB ňmsa C30/37 - XF4

M3 0,907 43 288,62 39 262,78

planimetrováno programem autocad ze situace a z výkresu propustku
Propustek v km 2,202: (0,25*0,50+0,03*0,15)*7,00-=0,907 | A]



® Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________________________________________________ Strana: 23

3 6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21804 11/1281 Košetice - Vyklantice

)

Objekt; SOI03 3.Úsek, km 1,860-2,320
Rozpočet: SOI 03-001 Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320) )

Poř.č. Položka Typ Náicv MJ Počet MJ J.cena Celkem
t et*

chnscka

, á ouaaa a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

spweifikece položka zahmuje:
-dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnčni, ošetřeni a odíránu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr, (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřizení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů ..........................

39 317365

Cow

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL! 10505, B500B T 0,181 43 288,59 7 835,23

parametricky 200kg/m3 
výztuž říms propustků 

planimetrováno programem autocad ze situace a z výkresu propustku 
Propustek v km 2,202: 0,907*0,2-0,181 [A] 

aguusna 2021_0TSKP-OTSKP 202! Expertniceny

Technická pseztkssK, položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakošú) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,



63 Asne Finna: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3 6.1.4
Strana: 24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 IiI/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: S0103-001 Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, 
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni, 
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, 
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu, 
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74) 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže. 
- separací výztuže, 
- osazetií měřících zařízení a úpravy pro ně, 
- osazetií měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. .............................

40 333324 MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 M3 10,397 12 288,67 127 765,30

čela propustků 
beton C25/30-XF3

kubatury vpočteny z výkresu propustků
propustek v km 2.202: (2,0*0,9-0),55*0,55*0,5)*7,0-2*3,14*0,45*0,45*0,9-10,397[A]

(ema sotistana 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technch.ispefihac -dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešeni, 
- vytvořeni kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, 
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,



® Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o._________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 25

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 21004 1/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0JO3 3,Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: So103-001 Silnice 11/1281 (3, Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- výplň, tísnění a tmelení spar a spojů, 
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřizení spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

41 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 1,040 36 073,85 37 516,80

parametricky 100 kg/m3 
výztuž dříků čel propustků

kubatur)' vypočleny z výkresu propustků 
propustck v km 2,202 10,397*0,1=1 ,040 (A]

Cenaasaaa 2021 OTS KP - OTSKP 202) Expertní ceny

fee haicka speofika e: Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
složeni, případní s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci, 
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, 
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
* separaci výztuže,
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro né,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

3 Svislé konstrukce 212 380,11

p 4 Vodorovné konstrukce



8, Asne Fima: SWIETELSKY stavební s.r.o._________________________________________________________________________________________________________________Strana: 26
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SOI 03 3.Úsek, kin 1,860-2,320

Rozpočet: SO 103-001 Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
42 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 02/15 M3 1,666 4439,49 7 396,19

podkladní beton t.100 mm 
bet. C12/15X0

kubatury vypočteny z výkresu ptopustkú 
propustek vkm 2,202: 0,1*1,8*7,0+0,1*16*2,54-1,666 [A]

( erná smina 202l_OTSKP - OTSKP 202! Espertni ceny

Tecbutka -peehikgce -dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a odíránu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešeni, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

43 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

podkladní beton pod dlažbu z lomového kamene
bet. směsi tl. 0.10 m c20/25n XF3

M3 3,487 6 342,99 22 II 8,01



® Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o._________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 27

36.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 II1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: SOI 03-001 Silnice 11/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
výtok přikoporé tvarovky v km 2,100 vlevo: 2,0*0.1=0,200 A
propustek vkm 1,885: 1,2*1,0*0,1+1,5*1,4*0,1=0,310[B}
propustek v km 1,939 4,85*0,1=0.48J [C]
propustek v km 2,202: 6,2*0,1+1,2*07,85+7,75)*0,1-2,492 [D]
Celkem: A+B+C+D-e3,487 jE|

Cenona sotista s 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Espertni ceny

lechmcáaspa,sfkaee -dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

44 45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 111,492 434,11 48 399,79

Drcené kamenivo charakteru ŠD k případné úprav zrnitosti recyklované směsi 
pro recyklaci na místě za studená - viz. pot 567554 
před realizaci bude odsouhlaseno TDt na základě výsledků průkazní zkoušky 
bude fakturováno dle skutečné provedených prací 
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

3260*1,14*0,03-111,492 [A]



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 288"Asne
3,6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 III/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt:

Rozpočet:
S0103 3.Úsek,km 1,860-2,320

S0103-001 Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cene 

tec?ncka :

a souta 2021_0TSKP - OTSKP 2O2i Espertni ceny

wefksic.e položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

45 45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z KAMENEVA DRCENÉHO M3 47,740 229,67 10 964,45

Cc nov 

fceliscka :

Původní nestmelené podkladní vozovkové vrstvy a vrstva PM zpětně využité do 
vrstvy určené pro recyklaci za studená v místě sanací a rozšířeni vozovky.

nestmelenávrstra:(80+30++60+140)*0,7*0,13*26210 [A]
PM: (80+-30+60+144)*0,7*0,09- 19,530 f B J
Celkem: A+B-47,740 [Cl

a cousean 1 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

epec:/1 a,: položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

46 45152 c PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,680 1 376.82 936,24

47 45157

ceslen

Techant1 2

podsyp propustků ze ŠD fr. 0/22
Komptetni provedeni včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací
(např. natéženi, dopravy, uležení .úprava, hutnění, atp.).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDL

kubatury vypočleny z výkresu propustků
propustek v km 1,939: 0,2* 2.0* 1,7=0,680 [A]

» sousu 3 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

pcibkace položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,820 1 304,93 2 374,97

( enut

Štěrkopískové lože fr. 0-8, tL 100 mm pod betonový základ propustku
Kompletné provedení včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací 
(napr.natěženi, dopravy, uložení,úprava, hutněni, atp.}.
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDL

kubatury vypočteny z výkresu propustků 
propustek v km 2,202: 0,1*2,6*7,0-1,820 [A]

a sou .san 2021 „OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny



Asne Finna: SWIETELSKY stavební s.r.o._______________ __________________________________________________________ __________ ___________ Strana:_____ 29
3.6,1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu:
Objekt:

21004 IiI/1281 Košetice-Vyklantice 
So103 3.Úsek,km 1,860-2,320

X________
Rozpočet: S0103-001 Silnice 111/1281 (3- Úsek, km 1,860-2,320)

49 56362

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Teclinzck: spcclace položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál .........................................

48 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,974 12318,01 85 905,80

dlažba z lomového kamene t. 0.20 m 
vč. spárování cementovou maltou s odolností XF4 

výtok příkopoví tvarovky v km 2.100 vlevo: 2,0*0,2=0,400 (A] 
propustekvkm 1.885: 1,0*1,0*0,2+1,5*1,4*0,2=0,620 [8] 
propustek v km 1,939: 4.85*0,2=0,970 [C) 
propustek v km 2,202: 6.2* 0,2+1.2 ‘(7,85+7,7 5)* 0,2“ 4,984 [D 
Celkem: A+B+C+D-6,974 [E]

( ctwa vetna 202LOTSKP-OTSKP 2021 Esperini ceny

E«cBscick«sporilih«ec položka zahmuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřizení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahmuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45 ................................ .....

4 Vodorovné konstrukce ITS 095,45

r 5 Komunikace

M2 34,000 182.77 6 214,18B VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANHO MATERIÁLU TL DO
100MM

R-mat v tt 100 mm - TP208
předpoklad využití frézovaného materiálu ze stáv. vozovek 
plocha planimetrována ze situace programem autocad

nezpevnéné sjezdy (i 3+4+7+10)34,000 [A]

Cw í s*.n .i 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny 

lechnscha seg 16 < st c: - dodání recyklátu v požadované kvalitě



® Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________ _ _______________________________________________________ Strana: 30

3,6,1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice

' ' )

Objekt: SO103 3.Úsek, km 1,860-2,320
Rozpočet: SO 103-001 Silnice 11/1281 (3. Úsek, Ion 1,860-2,320)

>

Poř.č. Položka Pyp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- očištění podkladu 
• uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřizení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů 
- úpravu napojeni, ukončení 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

SO 567S54 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYKZA STUD CEM A ASF EM TLDO M2 3716,400 249,47 927 130,3!

25OMM 
RS 0/32 CA 250 mm. recyklace na mistě za studená, včetně pojiv

3260*1,14=3716,400 [A]

ť eno d a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Itehnicka spceiR.«ce - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
• provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry ............................................. ....................

51 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLO V AFÉHO MATERIÁLU TL DO M2 868,500 57,10 49591,35
100MM 

R-mat v tt 100 mm - TP208 
předpoklad využití frézovaného materiálu ze stav, vozovek 
plocha planimetrována ze situace programem autocad

(2+81+16+28+2+17+12+45+35+20+105+94+10+35)*0,75+(125+46+137)* 1.5=868,500 [A]

cene a sousak a 2021_0TSKP * OTSKP 2021 Expertní ceny

Ihehmaspwnit.Ki: - dodáni recyklátu v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovnich spar a spojů 
- úpravu napojeni, ukončení 
- nezahmuje postřiky, nátěry



ea Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.__________________________________________,,___________________Strana: 3 i
3.6.1 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 1/1281 Kašetice - Vyklantice
Objekt: S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: So103-001 Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)
......... J

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

Poř.č. Položka Tyj) Název MJ Počet M J J.cena Celkem
52 572123 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO J ,OKG/M2 M2

PLC(C65 B 5)0.8 kg/m2
ČSN 736129, ČSN EN 13806

na vrstvu RS CA * 0,80 kg/m2 (pol. 567554): 3716,40-3 716,400 [A

cow «« Mlhava 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Teehnicha wpsofikaee - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
* zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

3 716,400 5.00 18 582,00

53 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2

Ps-c (C65 BP 5} 0.40 kgm2
ČSN 736129, ČSN EN 13808

na vrstvu ACP 0,40 kg/m2 (po! 574E76): 3390,40-=3 390,400 [A]
na vrstvu ACL0,40 kg/m2 (po! 574C06): 225-225,000 [B]
pod vrstvu ACL 0,40/2 (pol. 574C06): 225-225,000 [C]

Celkem: A+B+C=3 840,400 [D]
Cenona wnsta 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Tecfsruc*é spec: 0 k ječ - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šíky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

3 840,400 15,40 59 142,16

54 57273! DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2

uzavírací nátěr na asf. recyklátu na sjezdech s povrchem z asf. recyklfu
množství zbytkového pojivá 1,5kg/m2, kamenivo frakce 4/8 v množství 6 kg/m2 
planimetriváno ze situace programem autocad

(13+4+7+ 10)=3 4,000 [A]

Cenuv Mo N j 2021_0TSKP - OTSKP 202! Expertní ceny

Technická speefhke - dodání všech předepsaných materiálů pro nátěry v předepsaném množství

34,000 180,37 6 132,58



4 Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.4

Strana: 32

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košet ke - Vyklantice
Objekt: SO103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: SOI 03-001 Silnice m1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

55 574A34

- úpravu napojení, ukončení ..................................................... .......................

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO i 1+, I1STL. 40MM M2 3 510,000 298,64 i 048 226,40

obrusná vrstva ACO 11+, 50/70 II. 40 mm

sil. 11/1281 3260-3 260.000 A 
napojení místních, čclových kom. a zp sjezdů: 250«250,000 [B] 
Celkem: A+B-3 510,000 [C 

c eni i soniav • 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Lachnaha pecifihace - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, od vodňo vacích proužků, odvodňovačú, vpustí. Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodů ovacích proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

56 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 12,500 7 266,72 90 834,00

pokládka vyrovnávací vrstvy ACL 16+ 50/70 průměrné tloušťky 50 mm v mist
napojení místních, účelových komunikaci a zpevněných sjezdů 
včetně ošetření pracovních spár a spojů
planimetrováno ze situace programem autocad

250*0,05=12,500 [A]

Cosunstaa 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Techa.ká epeatfibace - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahruje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.



"e Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.4

Strana: 33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
SO103 3.Úsek, km 1.860-2,320

................. \

Rozpočet: S0103-001 Silnice 11/1281 (3, Úsek, km 1,860-2,320)
)

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
57 574E7Ů ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL. M2 3 390,400 604,44 2 049 293,38

80MM 
podkladní vrstva ACP 16+, 50/70 tl. 80 mm

sil. m/128 1. 3260* 1,04=3 390,400 [A]

Camcgashusasa 2021 OTSKP - OTS KP 2021 Expertniceny 

fechichaspcesikae -dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šiiky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod. 
- nezahmuje postřiky, nátěry 
- nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod............

S Komuniknce 4 255 146,36

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

58 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2 46,820
JEDNOVRSTTL20MM 

sanace čet a říms propustků

781,60 36 594,51



Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o__________________________________________________________________________ ____________________________________  Strana: 34
3.6. i.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice -
Objekt: S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: SOI 03-001 Silnice III/l 281 (3. Úsek, km 1,868-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
planimetrováno programem autocad ze situace a z výkresu propustku
Propustek v km 2.202:
vtok:
foto propustku: 1,25*3,00-3,750 [A]
římsa propustku: 0,3*3,0+0,5*3,0=2,400 (BJ

vtokovájmka: 2,1*1,55+2,3*1,55*242,1*0,5=11,435 [C 
výlok;
bet práh: 0.5*3,25-!,625 [D

Propustek v km 2,253:
výlok:
čelo propustku: 1,3*4,5-5,850 (E
římsa propustku: 0,3*4,5+0,55*4,5*3,825 (Fj
křídla propustku: 2,5*0,542-2,500 [G]
Propustek v km 2,295:
vtok:
kalová jímka: 2,4*0,65*2+1,5*0,65+0,45*2,5+0,45*2,4*2-7.380 [H
čelo propustku: 8,65*1,5=0,975 (I
římsa propustku: 0,3*1,5+0,55*2,5-1,825 [J |
výtok:

čelo propustku 0,55* 1,9=1.045 {KJ
římsa propusuku: 0,3* 1,9+0,6* 1.9=1,710 (L]
křídla propustku: 2,5*0.5*2=2,500 M
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+1+J+K+L+M-46,820 N |

t oum ,, sicas : 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specfEkgce položka zahmuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spař zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

59 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 46,820 336,69 15 763,83

sjednocující nátěr viditelných ploch betonů u propustků



Asne______Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o.___________________________________________________________ ,___________________________________ ______________ Strana:________ 35
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: So103-001 Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
planimetrováno programem autocad ze situace a z výkresu propustku
Propustek v km 2.202;
vtok:
čelo propustku: 1,25* 3,00-3,750 [A]
římsa propustku: 0,3*3,0+0,5*3,0=2,400 [B)
vtokmá jímka: 2,1*1,55+-2,3*1,55*2+2,1*0,5=1L435[C]
výtok:
bet. práh: 0,5*3,25-1,625 [P]
Propustek v km 2.253:
výtok:
čelo propustku: 5,3*4,5=5,850 [E)
římsa propustku 0,3*4,5+0,55*4,5*3,825 [F]
křídla propustku: 2,5*0,5*2-2,500 [G]
Propustek v km 2,295: 
vtok:
kalovájimka: 2,4*0,65*2+1,5*0,65+0,45*2, 5+0,45*2,4*2-7,380 [H]
Čelo propustku: 0,65*1,5=0,975 (1
římsa propustku: 0,3*1,5+0,55*2,5=1,82501
výtok:
Čelo propustku: 0,55*1,9-1,045 [K]
římsa propustku: 0.3* i,9+0,6* 1,9=1,710 [LJ
křídla propustku: 2,5*0.5*2=2,500 (M|
Celkem: A+8+C+D+E+F+G+H+[+J+K+L+M--46,820 (NJ

Cene. mušíma 20210TSKP- OTSKP2021 Expertniceny

Icelnrch spec 1h aer položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spař zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce ..........................................................................

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 52 358,34

- 7 Přidružená stavební výroba

60 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 28.000 128,35 3 593,80
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY



8j» Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o._____________________________________________________________________________________ ___________________________ Strana:_____ 36
3.6.[.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0103 3.Úsek, kin 1,860-2,320

Rozpočet: S0103-001 Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Izolace základů a čel propustků, 1xALP+2xALN

planimetrováno programicni autocad ze situace a z výkresu propustku
Propustek v km 2,202: (0,8+0, 7+0,45-+0,85+1,2) ’7-28,000 [A]

( awá weusa a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

lechntcha pcafih,ic položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i připadne vyspravení
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případné komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
* nezahmuje ochrann vrstvy, např. geo textilii

61 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2(OS-B) M2 6,510 91.63 596,51

impregnační nátěr říms propustů

planimetrováno programem autocad ze situace a z výkresu propustku
Propustek v km 2,202: (0,5+0,28+0, 15)*7=6,5 10 [A]

Ccrsásmeskav 202I_OTSKP-OTSKP 2021 Expertniceny

lechmcka specitika e - položka zahruje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 Přidružená stavební výroba 4190,31

- 8 Potrubí

62 899122 MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ

nová mříž stávající ufční vpusti
před realizací bude odsouhlaseno TD
bude fakturováno the skutečně provedených prací 
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

KUS 1,000 4 076,35 4 076,35



9;
Asne Fimia: SWIETELSKY stavební s.r.o.___________________________________,__ _________________ Strana: 37
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
SO103

S0103-001
3.Úsek, kin 1,860-2,320
Silnice 11/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č, Položka —Typ_____ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1.000 [A]

( cw • sousama » 2021_0TSKP - OTSKP 2621 Expertní ceny

Tcchimich, spsxifikge Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

63 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 1,000 3 246,64 3 246,64

Výšková úprava stávajících vpustí v místě vozovky silnice 
planimetrováno ze situace programem autocad

1 = 1.000 [A)

(enea s:asava 2021_0TSKP- OTSKP 202! Expertní ceny
Iec hawch weafilace - položka výškové úpravy zahmuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

64 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 5,000 3 156,46 ! 5 782,30

výšková úprava vodovodních šoupátek

5=5,000 (AJ

< ar, a *-136 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní eeny

I,hnacka -yebaace - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

65 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 1,136 5 330,91 6055.91

Sedlově lože propustku C25/30-XF3

kubatun vypočteny z vý kresu propustků 
propustek v km 2,202: 0,71* 1,6= l, 136 (A) 

Cowásousa 2021 OTS KP-OTSKP 2021 Exportní eeny

Thatcha secilthacc -dodáni čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,



ga‘a’Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r. o.

3.6.1.4
Strana: 38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004
SO103

m1/1281 Košetice-Vyklantice
3.Úsek, km 1,860-2,320

_____
Rozpočet: S0103-001 Silnice IIVI281 (3, Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč, ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařizení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů ................

8 Potrubí 29 161,20

• 9 Ostatní konstrukce a práce

66 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SVODOR MADLY-DODÁVKA A MONTÁŽ M 32,750 4 809,85

včetně patních desek a ukotveni do ŽB římsy

planimcirováno programem autocad ze situace a zvýkresu propustku

Propustek v km 2,202:
na vtoku 2,5=2.500 [Al
na výtoku: 6,5-6,500 [B]
propustek v km 2,253:
na výtoku: 4.0=4,000 [C]
Celkem: A+B+C-13,000 [D]

propustek v km 2,295:
na vtoku: 2,75+2,0+2,0-6,750 (E]
Celkem: A+B+C+D+E=32 250(F)

( enoa u* 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertniceny

Techoxks spwcafik,as položka zahmuje:
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení soupkú zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

157 522,59



8,
Asne______Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o. ________________________________________________________________________,_______________________ Strana: 39
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 1/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SOI 03 3.Úsek,km 1,860-2,320

Rozpočet: S0103-001 Silnice 11/1281 (3. Úsek, km 1,860-2, 320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- případné bedněni (trubku) betonové patky v gabionové zdi

67 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odstranění stávajiciho zábradlí na vtoku propustku v km 2,295 
likvidace zhotovitelem na skládku včetně poplatku

242=4,000 [A]

Cen « á som-t3 a 202 I_OTSKP - OTSKP 202 1 Expertní ceny

Techarcka syecfihace položka zahmuje:
* demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

M 4.000 317,98 I 271,92

68 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 * M 308,000 1154,36 355 542,88
DODÁVKA A MONTÁŽ 

úroveň zadržení N2 (s prac. šířkou 1,3m), 
kompletné dle schválených technických podmínek, vč. nběhů a všech napojení 
včetně odrazek

46+125+137--308, 000(A)

Cowassa 202 1_0TS KP. OTSKP Expertniceny

lechansch; sycftssce položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni 
nezahmuje odrazky nebo retroreflexni fólie ............................. ...................

69 9119A3 SVODIDLO OCEL LANOVÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

odstranění slávajicich jednostranných lanových svodidel, včetně betonových 
sloupků, likvidace zhofovitelem na skldku včetně poplatku

mčřcno ze zaměřeni stávajiciho stavu programem autocad:
) 12+103=215.000 [A]

M 215,000 112,21 24 125,15



8, Asne____ Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o._________________________________________________________________________ ______ ________________________________ Strana: 40
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: S0103-001 Silnice III/l 281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cen a ws4, 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Ferhnka wee:fka.6 položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

70 918346 PROPUSTYZTRUBDN 400MM M 2,500 1 337,57 3 343,93

prodloužení propustku z plastových trub ON 400 PE-HD, SN12 vč.propojeni trub 
včetně seříznutí šikného čela propustku

Cct

kubatury vypočteny z výkresu propustků 
propustek v km 1,939, 2,5=2.500 [A]

i souei a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technt *; peciikace Položka zahmuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznuti)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

71 9183E2 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 5,000

prodloužení propustku z ŽB trouby DN 900 vč.propojeni trub

4961,36 24 806,80

Cene

kubatury vypočteny i výkresu propustků 
propustck v km 2,202: 2*2,5“5,000 [A] 

a saguhia : 2021_0TSKF - OTSKP 202! Expertní ceny

Jcthnseka specilbL..sce. Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznutí)
Nezahmuje podkladní vrstvy a obetonování.

11 919111 Řezání asfaltového krytu vozovek tl do 50MM M 52,500 38,48 2 020,20

t,enm

napojení na stav, vozovku silnice: 5,5+6,5+9,5+6,5=28,000 [A]
v místech napojení na stiv. místní komunikace a sjezdy 1 asf vozovky: 8+6*6,5+4=24,500 (B I
Celkem: A+B-52,500 fC]

a sousa 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

i cežm1 a peafikjee položka zahmuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody



Asne______ Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.___________________________________________________________________ ________________________ __ __________________ Strana; 41

3.6 1.4

Poř.č

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Celkem

Stavba:
Objekt:

Rezpočet:

21004 111/1281 Košetice- Vyklantice
S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

S0103-001 Silnice 111/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

73 931325

(.cmi sou

Technsc1,a spec H

TĚSNĚN DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PR ŮŘ DO M 52,500 40,88
600MM2

zálivka dle ČSN EN14 188-1, typ N2 
včetně vyčištěni spáry a spojovacího nátěru

viz. pol. ! 13765: 52,50-52,500 [A]

cata 202l_OTSKP-OTSKP2021 Expertniceny

ace položka zahmuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil

2 ! 46,20

74 9352 2

C‘enwvá YOU 

tochnike seci

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU M 36,000
TLIOOMM

příkopové betonové tvárnice šířky 0,60 m, z betonu C30/37-XF4 do betonového
lože C20/25n-XF3, H. min 0.10 m

v km 2,062-2, 100 vlevo: 36=36,000 [ Aj

-(3 • 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

ka položka zahmuje:
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mímostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

867,34 31 224,24

75 93556 R

‘enov3 501: 

fecliheki ipecii

ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 400MM VČET MŘÍŽÍ M 3,000

Žlabovka světlá šířky 400 mm s roštem 1000/397, min. S 125 KN (pozínk)
uložena do lože tt min. 150 mm z bet. C20/25n XF3

3-3,000 A)

131, 202l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

kacv položka zahrnuje:
-dodávku a uloženi dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže 
- spárováni, úpravy vtoku a výtoku

630,26 i 890.78



6s Asne_____Futna: SWIETELSKY stavebni s.r.o._____________________________________________________________________________ ___________________________________ Strana:
3.6.1.4

42

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 21004 I1U1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO103 .sek, km 1,860-2,320

______ Rozpočet: S0103-001 Silnice 111/1281(3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpuste

76 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYS KÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 M2 46,820 300,62 14 075,03
BARŮ

očištěn i čet a říms propustků

planimetrováno programem autocad 2c situace a z. výkresu propustku
Propustek v km 2,202: 
vtok 
čelo propustku: !,25*3.003,750 (AJ 
římsa propustku: OJ'3.0+0.5 *3.0=2,400 (B) 
vokovájimka: 2.1 *1.55+2.3* 1,55*2+2,1*0,5=1 L435[C1 
výtok:
bet. práh: 0,5*3,25-1,625 [D)
Propustek v km 2,253:
výtok:

čelo propustku: 1,3*4,5=5,850 [E]
Fimsa propustku: OJ*4,5+0,55*4.5=3, 82 5 [F]
křídla propustku 2.5*0.5*2-2,500 jG]
Propustek v km 2,295: 

vtok 
kalovájimka 2,4*0,65*2+1,5*0,65+0,45*2.5+0,45*2,4’2-7.380 [HJ 
Čelo propustku: 0,65*1,5=0,9751} 
římsa propustku: 0,3* 1,5+0,55*2,5-1,825 01 
výtok: 
čelo propustku: 0,55*1,9=1.045 [K] 
římsa propustku: 0.3*1,5+0.6* 1.9=1,710 [L]
křidla propustku: 2,5*0,5*2=2,500 [M]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M-46,820 [N)

Cenová *6101 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertniceny

T vIn i ka • • c 11 i A * • pol ožka za h muj e oči štčni před epsanýmzpúsobemvčetněodklizenivzníkléhoodpadu

77 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU M3 16,026 1 042,13 16 701,18

bouráni stávajicich bek konstrukci propustků 
vč.odvozu a uložení na skládku
planimetrováno ze situace programem autocad



4,
‘e‘ Asve Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.4

Strana: 43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: SO 103-001 Silnice III/l 281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Propustek v km 1,939:
vtok: 1,7*0,3*1.15+1,7*0,35*0,140,8*0,8*1,7=1,734 (A)
Propustek v km 2,202:
výtok: 1,3*3,6*0,45+0,3*3,6*0,4540,8*3,6*0,95+2*4,15*0,5*1,5+2,2*4,15*0,3= 14,292 [8)
Celkem: A+B-16.026 (Cj

Cenasustava 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertniceny

lechnaka Mgkxe položka zahmuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulací s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezalumnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

78 966346 BOURÁNÍ PROP UŠTŮ Z TRUB DN DO 400MM 761,55 761,55

poutáni stávajících propustků z bet. 
vč, od vozu a uložení na skládku 
planimetrováno ze situace programem autocad

Propustek v km 1,939 (bourání vtokové části):
1=1,000 [A]

Cená wan 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technnck.i -potsk.dcg položka zahrnuje;
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bouráni čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

79 96636 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM 5,000 288,59 l 442,95

bourání stávajicich propustků z bet. 
vč,odvozu a uložení na skládku



Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana: 44681 A Asne
3.6.I.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: S0103-001 Silnice 11/1281 (3. Úsek, km 1,860-2,320)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9

planimetrováno ze situace programem autocad

Propustek v km 2.202 (bourání výtokové části):
2*2,5=5,000 [A]

Cana «ons«na 202l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertniceny

fechnich scilisa položka zahmuje:
- odstraněni trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zalimout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujicim 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahmuje bouráni čel, vtokových a výtokových jímek, odstraněni zábradlí

Ostatní konstrukce a práce 636 875,40

Celkem: 6 453 957,20



# A
Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana: I

3.6.1.4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21004 1II/1281 Košetice-Vyklantice

Objekt: SO103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: S0103-002 Definitivní dopravní značeni

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena; 15 891,04 Kč

Cena celková: 15 891,04 Kč

OPII: 3 337,12 KČ

Cena s daní: 19 228,16 Kčv ... .................. J

Popis:

. >
(......................"..................... . ........ . ..

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:



Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana: 2“4‘Aspe
3.6.1. 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004 IIV12S1Košetice-Vyklantice 
S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet; S0103-002 Definitivní dopravní značení_______ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
~ 9 Ostatní konstrukce a práce

1 915111 VODOROVNÉ DOPRAVMZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ-DODÁVKA A M2 110,125 144,30 15891,04
POKLÁDKA 

planimetrováno ze situace programem autocad

V4 (0,125): (175+145+4 1+35+170+265)*0,125= 103,875 [A]
V2b (1,5/1.5/0,125) (28+38+8+26)*0,5*0, 125=6,250 [B 
Celkem: A+B=l Hl 125 |C]

Cen . soust í 202t_OTSKP - OTSKP 202! Expertní ceny

Ee! i; • 6 h • pee i Il3 e • p o ložka zahrnuj e:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

9 Ostatní konstrukce a práce 15 891,04

Celkem: 15 891,04



43 *4 Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.i.4

SOUPIS PRACÍ 
A................. ......... ......... .... "....................... ....... . ... ..."...•........................- N

Stavba: 21004 IIL/1281 Košetice-Vyklantice

Objekt: S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet; S0103-003 Chránička pro kabel Row a net

................................................................................................................................................................................................................. .......-_________________>

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: 

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Základní cena: 695 582,38 Kč

Cena celková: 695 582,38 Kč

DPH: 146 072,30 Kč

Cena s daní: 841 654,68 Kč

Popis:

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky;



Asne_____ Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o.___________________________________________ Strana:______2
3.6.14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice-Vyklantice

s

Objekt: S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rozpoet: S0103-003 Chránička pro kabel Rowanet ....... . J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

i 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMÍNOVANÝCH-17 05 T 555,583 84,17 46 763,42
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- l TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

po! 11130 267=267,000 [A]
pol. 17120 40,775*40,775 [B]
pol 1 1332A: 0,882=0,882 [C]
Celkem: (A+B+Cy 1,8=555,583 f OJ

Cew 1 sotisan 1 2021_0TSKP - OTSKP 202! Expertní ceny
lechaacka speesfikacu 1. Položka obsahuje:

- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
-náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo 
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 1 85/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platném znění..................................................

2 025)0-1 R KALIBRAČNÍ ZKOUŠKY KPL 1,000 11 062,65 l! 062,65
1 = 1,000 [A]

Cenmi onsstav: 2()21_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tccharha -$cékaev zalimuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

3 02510-2 R TLAKOVÉ ZKOUŠKY KPL 1,000 13 275,18 13 275,18

1 = 1,000 A]
Cansawmgteta 202i_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

lechnihaspuctikate zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

0 Všeobecné konstrukce a práce 71 101,25

Zemní práce



Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana:4• .Ayne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO103 3.Úsek, km 1,860-2320

Rozpočet: SOI 03-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 267,000 192,39 51 368,13

sejmutí dmu v tl 100 mm v místě kabelu rowanet v Šířce 0,50 m
planimetrováno ze situace (zaměření stá v. stavu) programem autocad, koef sklonu
svahu 1,2
včetně odvozu a uloženi na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno ze situace programem autocad

(72+98+275)*0.5* 1,2-267,000 [A]

c ETu* a souGVa 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expenni ctný

Technacka spoe:lis.te včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku ...............................................................

5 11313 B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 0,662 384,78 254,72

POJIVÉM 

odstraněni podkladních vrstev z penetračního makadamu 
materiál bude zpětné použít ve vrstvě určené pro recyklaci za studená 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

PM vi 90 mm: (6+15)*0,35*0,09-0,662 [A]

Cemosa samava 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technncha spocafiha* c. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahmnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ............................ ................................................................................

7 11332 B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 0,956 264,55 252,91

NESTMELENÉHO

vybourání nestmelených podkladnich vozovkových vrstev 
materiál bude zpětně použít ve vrstvě určené pro recyklaci za studená 
planimetrováno ze situace programem autocad

(6+i 5) *11,35*0,13=0,956 {A]

CerMi wiaasla » 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Teckeritcka spcettikace Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). .......................................................... ............  ............................................



Fiona: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana:® Asne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 III/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt:

Rozpočet:
S0103 3.Úsek,km 1,860-2,320

$0103-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
6 11332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 0,882 336,69 296.96

NESTMELENÉHO

vybouráni nestmelených podkladnich vozovkových vrstev 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
planimetrováno ze situace programem autocad

(6+15)*0,35*0, 12-0,882 [A]

Cenot. .1203 2021_0TSKP- OTSKP2021 Expertniceny

lechhnnsch.á peeikie Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykaztije v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 1,838 559,14 1027,70

natéžení a dovoz vhodného materiálu 

aktivní zóna. pol. 171303: 1,838=1,838 [A] 

( am,-, s ou an ; 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Espertni ceny

Icchntcka stwtfilau.e položka zahmuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 11512) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
* vytahování a nošení výkopku 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadá vek 
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



e’Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.4
Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 III/l 281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SOI 03 3. Úsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: SOI 03-003 Chránička pro kabel Rowanet
j

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňujicí provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakytí a 
pod.) 
položka nezahrnuje: 
- práce spojené s otvirkou zemníku

9 125732 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 2KM M3 135,695 625,28 84 847,37

naležení a dovoz vhodného materiálu z mezi skládky 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

po!. 13273- 17481:176,47-40,7756:135,695 [AJ

(enmasasaia 2021_0TSKP - OTSKP 202! Expertniceny

Tochn c)a specti il iev položka zahmuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem 
• kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpací cli jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahováni a nošení výkopku 
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vČ. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.) 
položka nezahmuje: 
- práce spojené s otvirkou zemníku



Asne____ Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.____________________________ ______________________________________________________________________ ______________ Strana:______ 6
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 III/l 28! Košetice - Vyklantice
Objekt: SO103 .sek, km 1,860-2,320

Rozpočet: $0103-003 Chránička pro kabe Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I M3 ! 76,470 312.64 55 171,58

v případě zpětného použiti odvoz a uložení na meziskldku, 
odvoz přebytku na skládku do dodavatelem určené vzdáleností 

planimetrováno programem autocad ze situace: 
72*0,35* 1,1-27,720 [A] 
6* 0,35’ 0,7-= i.4 70 [B] 
98’0,35’1,1=37,730 (CJ 
15*0,35*0,7-3,675 [D] 
275’0,35* ).l“]í)5,875|E) 
Celkem: A+B4C+D+E= i 76.470 (F

Cenmd seastav , 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertniceny

lechackd »cifh,a60 položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2) 
- potřebné sni žení hladiny podzemní vody 
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošeni výkopku
• svahováni a přesvah. svahú do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, sten a svahů 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**



*4 Asne Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o.
3,6.1.4

Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 IIV1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

Rezpočet: SOI 03-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 40,775 450,92 18 386,26

uložení výkopu na skládku 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad 

(466)*0,35*0,25=40,775 [A]

Co a goustav a 2021_0TSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Teti: 1 N h ó *pN 61. s • • po ložk a zahmnuj e:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahú
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod,) ................ ................................ ........... .......................................

12 171303 uložení sypaniny do násypů v aktiv zóně SEZHUT DO 100% M3 1,838 517,06 950,36
PS

Požadavky a výsledné parametry die ČSN 736133.
Kompletní provedení včetně uloženi, hutnění, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnjši technologii tak, aby byly splněny
definované požadavky (parametry). Prokázáni vhodnosti bude doloženo splněním
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškera práce a použitý
materiál musí být odsouhlasen TDt
planimetrováno z vzorového řezu a situace programem autocad 

(6+15)*0.35*0.25=1,838 [Al
<’ enn j mausta 202 l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Kchaci,a specafth-ice položka zahmuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu



g99a
e Asne Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o.

3,6.1.4
Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004 11/1281 Košetice-Vyklantice 
$0103 3.Úsek, km 1,860-2,320

)

Rozpočet: S0103-003 Chránička pro kabel Rowanet
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Poěct MJ J.cena Celkem
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promíchánim nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloži
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

13 174)1 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 135.695 l 659,40 225 172,28

planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

pot. 13273- 17481:176,47-40,775-135,695 [A]

cene , wusmn a 2021_0TSKP - OTSKP 202! Expertní ceny

Technicba cfM2c/ položka zahmuje;
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promíchánim nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé miry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztižení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu



g97a
Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.______________________________________________________________________________ _______________ Strana:______ 9
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 21004 III/l 281 Košetice - Vyklantice '

Objekt: SO 103 3.Ůsek, km 1,860-2,320
Rozpočet: SOt 03-003 Chránička pro kabd Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujicí provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

14 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 40,775 1 827,74 74 526,10

Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, 
včetně všech souvisejících prací (nap.natěženl, dopravy, utečení, hutnění, atp.).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDL
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

planimetrovno programem autocad ze situace:
lože z kam. fr. 4-8: (466)*0,35*0.05=8,155 [A]
zsyp z kam. fr. 4-8: (466)* 0.3 5* 0,2=3 2,620 [B)
Celkem. A+B- 0,775 [C]

enasá sseatz6* 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertniceny

lechnick: spee i i! *6 položka zahruje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, fešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)



® Asne Finns: SWIETELSKY stavební s.r.o._______________________________________________________________________ _________________________________________ Strana: 10

3.6.1.4

____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_____________________________________________
f Stavba: 21W I11/1281 Košetíce - Vyklánticc '

Objekt: SO103 3,Úsek, kin 1,860-1,320
Rozpočet: SOI 03-003 Chránička pro kabel Rows net

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce 512 254,37

- 4 Vodorovné konstrukce

15 45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,618 2 152,41 3 482,60

Původní nestmelené podkladní vozovkové vrstvy a vrstva PM zpětné využité do 
vrstvy určené pro recyklaci za studená v mistě sanaci a rozšíření vozovky.

nestmelená vrstva: (6+15)*0,35*0,! 3-0,956 [A]
PM: (G+15)*0,35*0,09-0,662 [8]
Celkem A+B=1,618 |C[

cosc sous si -i 2021_0TSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická spe iilae položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimo staveni štní a vnitro staveni š tni dopravu a jeho uloženi 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál............ . ......... ......................................................................

4 Vodorovné konstrukce 3 482,60

r 7 Přidružená stavební výroba

16 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 466,000 30,06 14 007.96

Zakrytí kabelů výstražnou fólií šířky 33 cm 
kompletní provedeni vč. nákupu a dopravy na stavbu

466=466,000 [A[

i uwu.flasi.irj 202l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Rckmiclaa speck.e 1, Položka obsahuje:
- kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod, 
— veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu 
- sestaveni a upevnění konstrukce na stanovišti 
— pomocné mechanismy 
2 Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měřeni:
Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.........................



g99:"eAsne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o..Strana:11
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice . Vyklantice

Objekt: $o103 3.Úsek, km 1,860-2.320
Rozpočet: SO103-003 Chránička pro kabel Rowan et

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 742315 OCHRANNÁ TRUBKA OPTICKÉHO KABELU HDPE SVĚTLOST M l 398,000 37,28 52 117,44
10-40MM 

3x HDPE 40x33 modra, oranžova, zelena 
3*(466)=1 398,000 [A,

Cekwasnna 202 I_OTS KP- OTS KP 2021 Expertní ceny

'i cehazca spec ;íi kate Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně podružného montážního materiálu, dopravit na staveniště, oddělení příslušné délky, uložení ( 
položeni mezí rozvaděči ), upevnění, ukončení příslušnými záslepkymi proti prachu před zafouknutím OPTICKÉHO kabelu. Dále obsahuje cenu za pom. 
mechanismy včetně všech ostatnich vedlejšich nákladů

18 75A410 R OZNAČENÍ KABELŮ TELEKOMUNIKAČNÍM MARKÉREM KUS 1.000 1 803.69 l 803,69

Jedná se o umístění telekomunikačního markéru pro umožnění pozdějšího trasování

1-1,00(1 [A]

cenou cvStava 2021_0TSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Te i tnr k j s • cl i: i k Ae 1. Položka obsahuje:
- zhotoveni kabelového štítku, vyraženi znaku kabelu, ovinuti Štítku páskou PVC, připevněni objímky na kabel
-výrobu štítků, použití mechanizmu, dopravu k místnímu použiti, mzdy
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

19 75II7X SPOJKA OPTICKÁ-MONTÁŽ KUS 3,000 132,27 396,81

Spojka HDPE mm šroubovací prochriničky optického kabelu 
HDPE 40/33: [*3--3.000 A]

Ces a sousin í: 202 LOTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Iechruicha pecitiknce 1, Položka obsahuje:
-kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízeni a souvisejíc i ho příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu
- veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech 
ostatnich vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje:
X



Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
M *

Asne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba:

Objekt:

21004 111/1281 Košetice-Vyklantice '

SO103 3.Úsek, km 1,860-2,320

l___ Rozpočet: SOI 03-003 Chránička pro kabel Kotva net
... J

Poř.č. Položka Typ Název M3 Počet MJ J.cena Celkem

7

3. Způsob měřeni:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Přidružená stavební výroba 68 325,90

- 8 Potrubí

20 87633 CHRÁNÍCKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO J 50MM M 37,000 167,14 6 184,18

planiinetrováno programem autocad ze situace:
8+5+7+17-37,000 [A]

Cone s soustn ;r 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expert ni ceny

Technckat-pcftkjce po ložky pro zhoto vení potru bí p! atí b ez ohledu na sklon
zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletni soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nej sou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případné předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostotu zapaženém i nezapaeném a i v kolektorech, chráničkách

21 8988C KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO 
0,35M3

kabelové komory s 3M markérem

3=3,000 [A,

cenna sutisena 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Eechnnka pcifi,*y položka zahmuje:
- dodávku a osazení stupadel a žebříků

KUS 3,000 11 411,36 34 234,08



Fima: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SOI 03 3.Ůsek, km 1,860-2,320

Rozpočet: SOI 03-003 Chráničkn pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

S

- dodání dílce požadovaného tvani a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištěni a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
položka nezahrnuje:
- poklopy a mříže, vykazují se samostatně v položkách č. 8991*.
- kompletní vystrojení Šachty, zejména kompletní kabelové lávky vč veškerých podpůrných a uchycovacich prvků

Potrubí 40 418,26

Celkem: 695 58238



8 .IAsne.
36,1,4

Fiiina: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ
/

Stavba: 21004 11/1281 Košetice - Vyklantice
........... ................     X

Objekt: SO104 4. Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice 11/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

\__________ J

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 36 972 591,44 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

36 972 591,44 Kč '

7 764 244,20 Kč

44 736 835,64 Kč

Popis:

• J

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

v )



g9,6’ Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.4
Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: SOI04-001 Silnice 11/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 015111 POPLATKY 2 A LIKVIDACI ODPACĚ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 T 14 834,214 42,09 624 372,07
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- I TŘÍDA TŽITELNOSTI

pol 11130 9823,35*0,16982.335 [AJ
pol. U332A: 554.225=554,225IB]
pol 12932 3900*0,5=1 950,000 [C]
pol. 129958: 39*0,4=15,600[D)
po, 1712O.A: 4739.07=4 739.070 [EJ
Celkem: (A+B+C+D+E)* 1,8=14 834.214(F)

í eu.vó sousana 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

fezhn Li spccifihace 1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů souvisej icí s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů
3. Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

2 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 T 1 368.473 180,37 246 831,48
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

pol. 11313.A: (651,654}*2,1=1 368.473 [AI

Ceson a solstana 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

liaelbaacl:a srcetftkcaec 1. Položka obsahuje: 
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 

zpracováním nebo likvidaci odpadu 
2. Položka neobsahuje: 
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidací odpadů
3. Způsob mření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem i. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.



6 Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.4
Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 m/3z8 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: SOI 04-001 Silnice II1/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
3 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 T 116,012 300,62 34 875,53

01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

pol. 11315: 5-5,000 [A]
po) 11352: 93,6*0,1413,104 [B]
pol 96616: 2Ů,7OWŮ.7O1[C|
po! 966346: 24,5*0,4*3,14*0,06-1,846 |Di
pol 966357: 22*0,5*3,14*0,08-2,763 (E]
pol. 96687: 4*0,2-0,800 |F|
po! 969233: 12'0,15’3.14*0.04-0,226 [G]
Celkem: (A+B+C+D+E+F+G)*2,3-1 16,012 [H

Cetw a soisian • 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Ie h a K k • * • e 151, • w 1. Po 1 ožka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebe 
likvidaci odpadů
3, Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem Ó. 185/2001 Sb , o nakládání s odpady, v platném znění. .

0 Všeobecné konstrukce a práce 906 079,08

- 1 Zemní práce

4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 9 823,350

sejmutí drnu v tL 100 mm v mist san ad a rozšíření vozovky, stržení převýšených
krajnic
planimetrováno ze situace (zaměření stáv, stavu) programem autocad, koef sklonu 
svahu 1,2
včetně odvozu a uložení na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
planimetrováno ze situace programem autocad

v rovině: (25+200+63 0+3 Bi+2 90+660+702+ 168+25+62+73 5+5 2 7+301+743+3  22) *0,75+-(7 1+106+ 36) *1,50-4 797,750 [A
ve svnhu: 4188*1,20-5 025,600 (B]
Celkem: A+B-9 823.350 fC]

(enan; wou*a • 2021_0TSKP - OTSKP 202 i Expertní ceny

32,47 318 964,17



éAsne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6,1.4

Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0104 4.Ůsek, km 2,320-5,627

v______
Rozpočet: S0104-001 Silnice 11/1281 (4. Úsek, km 2320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Tehnicka spccafih.ce. včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku

5 11313 A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 651.654 499,50 325 501,17
POJIVÉM 
odstranění zbytku podkl. asf. vrstev vozovky silníce (po frézování) a podkladních 
vrstev z penetračniho makadamu 
v místě obnovy chodníku z asf. povrchu (uvažováno 30% délky obrub) 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
planimetrováno ze situace programem autocad

PM tl 30 mm z důvodu přidáni doplňkového kameniva do vrstvy pro recykaci za studená: 18350*0,03-550,500 (AJ
PM(120 mm pod projektovanou nivelctu v intravilónu) v tl 70 mm: 1425*0,07-99,750 [B] 
odstranění stávajícího asf. povrchu chodníku v šířce 0,30 m uvažováno 30% délky obrub) v 11. 50 mm: 0.3 * (8 2+4 5+65+5 5+65)* 0.3 *0.05-1,4 04 [C 
Celkem: A+B+C-651,654 [D( 

Cerkné sotav: 2021_0TSKP - OTSKP 20/21 Expertní ceny

Technick spcttikarc. Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouraným i hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11313 B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 685,911 499,50 342 612,54

POJIVÉM 

odstranění podkladních vrstev z penetračniho makadamu v místě sanací a rozšíření 
vozovky 
materiál bude zpětně použit v mstě sanací a rozšíření vozovky ve vrstvě určené 
pro recyklaci za studená 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

extravilánPMyt 200 mm:(35+140+620+720+420+445+60+1175+60+-40+80+915)*0,7*0,20-659,400[A]
ntravilán PM v tl. 140 mm (5 % z plochy vozovky): 1425*0,05*0,14-9,975 |B]
Propustek v km 3.265: 6*0,2*3,0-3,600 (C}
Propustek v km 3,920: 5.5'0.2* 1,92-2.1 12 [DJ
Propustek v km 4,105: 5,5*0,2*1,92-2,112 (El
Propustek v km 4,346: 5,5*0,2’3,0=3,300 [F]
Propustek v km 4,555: 5,5*0,2*3,0-43,300 ]G]
Propestek v km 5,310: 5,5*0,2*1,92=2,112 (H

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=685,911/
Cenma *tn. 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny



S’Asve Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.14
Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004 1/1281 Košetice-Vyklantice 
S0104 4. Úsek, km 2,320-5,627

_______
Rozpočet: S0104001 Silníce 111/1281 (4. Úsek, ku 2,320-5,627

y

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Teehn ick • speezBkce Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícim textu k položce).

7 11315 ODSTRANENI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCHZ BETONU M3 5,000 3 847,87 19 239,35

odstraněni skrytých betonových částí

5“5,ooo [AJ

( ez, a wiiat , 2021_0TSKP - OTSKP 2031 Expertní ceny

fexcheuka sxeifkace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícim textu k položce).

9 11332 B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 172,688 324,66 56 064,89
NESTMELENÉHO 

vybourání nestmelerých podkladních vozovkových vrstev v mistě sanací a 
rozšířeni vozovky 
včetně zpětného využití do vrstvy určené pro recyklaci za studená 
planimetrováno ze situace programem autocad

cxiravilan: (35+140+620+720+420+445+60+1175+ 60+-40+80+915)*0,7*0,05=164,450[A]
intravilán (5 % 7. plochy vozovky): 1425*0,05*0,1 1-7,838 [B) 
Celkem; A+B-172,688[C]

Cenma soustn; 202l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

lechmcha pe ifkace Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícim textu k položce).

8 ! 1332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 554,225 324,66 179 934,69
NESTMELENÉHO 

vybouráni nestmelených podkladních vozovkových vrstev v mistě sanaci a 
rozšíření vozovky 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
planimetrováno ze situace programem autocad



“ Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.4

Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 II/1281 Košetice -Vyklantice
Objekt: So104 4.Úsek, kru 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice III/I281 (4, Úsek, km 2,320-5,627

Poř,č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sanace extravilán:(35+140+620+720+420+445+60+1175+G0+40+804915)*0 7*0,16-527, 520 [A]
SOnacc inuravilán (5 % z plocly vozovky): 1425*0,05*0,13=9,263 [B]
odstraněn! stávajicilsoasf. povrchu chodníku v šířce 0,30m uvažováno 30% délky obrub) v tl 150mm: 0,3*(82+45+6$455465)*0,3*0,15-4,212 [Cj 
Propustek v km 3,265: 6*0,16*3,0=2.880 [D 
Propustek v km 3,920; 5,5*0,16*1,92-1,690 i E] 
Propustek v km 4,105: 5,5*0,16* 1,92--1,690[Fi 

Propustek v km 4,346: 5,5*0,16*3,0-=2,640) [G) 
Propustek v km 4,555: 5,5*0,16*3,0-2,640 [H] 
Propustek v km 5,310: 5,5*0,16*1,92-1,690(11 
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+1-554,225 0) 

can : -ous i • 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techanicka sprcitikaic Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujicim textu k položce). ...........................

10 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNĚNÍCH OBRUBNÍKŮ M 93,600 151,70 14 199,12
BETONOVÝCH 

odstraněni poškozených sil. obrubníků včetně betonového lože, předpoklad 30 % z 
celkové délky stávajících obrub 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
planimetrováno ze situace programem autocad

(82+45+65+55+65)*0, 3 =93,600 j A]

Cenová sousrava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tcchch; speoihace. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ................

1111372 A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 493,864 499,02 246 448,01

odfrézování asfaltového krytu, využiti na stavbě 
planimetrováno ze situace programem autocad



A»*42‘Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.Strana:7
3.6 1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ ----------------------------------------------------------------------- ------------------- -------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SO1G4 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: SO 104-001 Silnice IIUI 281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
frézovni v tl 60 mm na si! 1/281v extravilánu: 18350*0,06-1 10 1000 (A)
frézováni v tl 50 mm na sil 1/1281 v intravilánu: 1425*0,05=71250 [B]
frézováni v tl. 40 mm na místnich komunikacich a sjezdech: 230*0,0-4=9,200 [CJ
pol. 11372B:-687,586=“-687,586 |D)
Celkem; A+B+C+ D-493,864 [E]

Caw ;< .oustaa 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

lec imic 1,ů spec i i ikaee Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezalumnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zalrnout do jednotkové ceny bourní - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

12 11372 B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 687,586 499,02 343119,17

odfrézování asfaltového krytu, včetně odvozu 
na deponi dle určení správce 
planimetrováno za situace programem autocad 

frézováni v tl. 60 mm na sil. 111/1281 v extravilánu. 183 50‘0.116=1 10100X [A) 
frézováni v tl 50 mm na sil 111/1281 v intravilinu: 1425*0.05=71,250 [8] 
frézováni v tl 40 mm na místních komunikacich a sjezdech 230*0,04-9,200 [Cl
-pol 56362A: -3.15*0,06--0,189 [D|
-pot 56362B -139*0,1---13,900 [E]
-pot 56962 -4797,75*0,1 =-473,775 |FJ
Celkem: A+B+C+D+E+F-687,586 [G]

Cener seustava 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Kc™n;k;i spec; Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141’* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujicim textu k položce). ................... .......................................................................

13 1J3765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ M 458,000 60,12 27 534,96

VOZOVCE
včetně odvozu a uložení na skládku a poplatku za skládku 
vpustí, podél obrub, napojení na stáv. vozovku

podél ul vpusti: 8*(0,5*3)-12,000[A]
podél obrub: 82+45+65+55+65=3 12,000 [B]
napojeni na stáv. vozovku silnice: 6,5+6+5+7+26*50,500 [C]
v místech napojení na stáv místní komunikace a sjezdy z asf vozovky: 14+33+13+5+14+5,5=83,500 |D]
Celkem: A+B+C+D-458,000 [E)



6 Asne Finn a: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1 4

Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 21004 1/1281-Vyklantice
Objekt: $0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice 111/1281 (4, Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č.. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Ceni 

lechnick:

iá somstav : 2021_0TSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

spwcifikacc Položka zahruje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

14 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 125,400 126,36 15 833,00

Cesk
Tschnteh..

sejmutí omice z pozemků ZPF (trvalý zábor) vč. uloženi na mezideponie na základě
souhlasu k trvalému odnětí ZPF č.j, MP/08208/2021/KD/Pe/NeP/SUPa/Kp vydané
Městským úřadem Pacov 
vč. uložení na mezideponii 
planimetrováno ze situace programem autocad

trvalé odněti 0 výmře 5688m, tj 383,6 m
pro úsek, km 0,468-1,860 se jedná o výmčru 126 l m2, tj i 25.4 m3
125,4=125.400 [A]]

asemand 202l_OTSKP-OTSKP2021 Expertní ceny

spéci lil,ace položka zahrnuje sejmuti omice bez olledu na doušt‘ku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku ............

15 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1 M3 4 530,150 432,87 ! 960 966,03

výkopy tř.t, včetně úpravy terénu po odtěžení v mistě sanací a rozšifeni vozovky.
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno z př. řezů a situace programem autocad

extrarilán:
(35+-140+620+720+420+445+60+1175+60+40+80+915)*1,50*0,5-3 532,500 [A|
(5+-140+620-+-720+420+-445*60+ ] 75+(66+40+80+-915)*0,7*0,3-989,100 [B!
intravilán:

intravilán {5 % z plochy vozovky): 1425*0,05* 0,12-8,550 [C
Celkem: A+B+C-+ 530,150 [D]

ceno i sousen 1 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Teclankcha “pecfikaee položka zalumnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v nem vč, klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:“Asne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 III/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt; So104 4. Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice 111/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- leženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 11512)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadá vek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, sten a svalů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka •
• udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod )
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

16 12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘI M3 5 680,313

natéžení a dovoz vhodného materiálu

aktivní zóna, pol 171303: 5198,813-5 198,811 (AI 
zemní krajnice, pol. 173103: 481,50=48 L500 [B] 
Celkem: A+B-=5 680.313 [C]

Cevxn6 sou at 2021_0TSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Iechnack swerthace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletni provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol. 1151,2)

93,79 532 756,56



Strana: 10
g, .
d‘ Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/......

Stavba:
Objekt:

21004
S0104

m/1z81 Košetice-Vyklantice 
4.Úsek, km 2,320-5,627

X_____ ___
Rozpočet: S0104-001 Silnice 111/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahováni a nošení výkopku 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
* paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- tříděni výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plachy, zakrytí a 
pod.) 
položka nezahrnuje: 
- práce spojené s otvirkou zemníku

17 12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 710,400 160,34 113905,54

naleženi a dovoz omice 
ohumusováni ve svahu i v rovině

omice ve svahu t.0,10m
dovoz z mezi skládky (pol. 121 10 125,4= i 25,400 [AJ
nákup omice (pol. 18221- 12110): 7104*0,1-125,4-585,000 [B
Celkem: A+B=710,400 [C

Cenon: -iitun 2021.0TSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Its;hanch; specktkace položka zahrnuje:
* vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol, 11512)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Fiitna: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 114
Asne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 1/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt:

Rozpočet:
$0104 4.Úsek, km 2,320-5, 627

S0104-001 Silnice 10/1281 (4, Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- vytahování a nošeni výkopku 
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod) 
položka nezahrnuje: 
- práce spojené s otvirkou zemníku

18 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO O.5M3/M M 3 900,000 210,43 820 677,00

pročištěni, reprofface přikop komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním 
travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu 
a naložení na dopravní prostředek 
včetně odvozu a uložení na skládku do dodavatelem určené vzdáleností 
planimetrováno ze situace programem autocad

180+630+340+120+340+710+ i 65+30*65+235+230+300+35+520-3 900,000[A]

{ : wsustasa 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Terhmcka spixalikacc. Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahmout do 

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

19 12980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 4,000 801,64 3 206,56

Komplet ní pročištěni, včetně odvodzu, uložení a poplatků za skládku
UV10, UV11, UV14. UV17 
planimetrováno ze situace programem autocad

4=4,000 (Aj

Cen • ses sas ,í 202 LOTSKP - OTSKP 2021 Esperuní ceny

Techni,ki Aeci 61.al.6. Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s materiálem a uloženi na skládku.



Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.co._________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 12
3.6.14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0104 4. Úsek, knt 2,320-5,627

<_____
Rozpočet: $0104-001 Silnice III/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
20 i29958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 39,000 811,66 31654.74

Čištěni stávajících propustků portál sil. III/1281

Propustek v km 2.443: 15,5+23,5=39,000 [A]

Cennaousta 2 0z 1 OTSK P-OTSKP 2021Expertniccny

Techtew* á fpec:fik 1ce Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množstvi materiálu, kde je možné poplatek zahrnont do 

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) .................

21 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ I M3 204,515 481,00 98 371.72

jámy pro propustky (bel. prahy, základy, dlažba...) 
včetně odvozu na skládku do dodavatelem určené vzdáleností

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 2.443: 2’ 1.70’0.25+7.35*0,3- 3.055 [A]
propustek v km 3.265: 10,70’0,92’2.7+0.6’0.4*0.9*2+2* 1.7’0.253 (2’ 1.5 +2,0)*0,6*0,25+2.60*2,0*0,342, 30’3,0’0.3= 32241JB)
propustek vkm 9,25*1,15*1,92+5,17*1,7+0,6*0,4*0,9+3*1,7*0,25+3,20*0,3+2,55*2,75*0,3=33,768 [C
propustek v km 4,105 9,40* 1,15’ 1,92+4,85’1,7+0.6’0,4’0,9+1,7’0,25+1,94*0,25+2.48*0,3+2,65*2,0*0,3=32,460 (D
propustek v km 4,346: 9,95*0,92*2,6+0,6*0,4’0,8*2+2*1,7*0,25+(2* 1,5+2,0)*0,6*025+2,0’2.65*0,3+3,0*2,35*0,3=29,489 {EJ
propustek v km 4,555: 10,05* 1,05’2,7+0,6*0,4*0,9*2+2* l,7*O,25+(2* 1,5 +2,0)*0,6*0,25+2,0*2,65’0,3+3.0*2,35*0,3=34,229 |F]
propustek v km 5,310: 9,8* 1,3* 1,92+5,35* 1,7+0,6*0,4*0,9+4* 1,7*0.25+4,87*0,3+3.0*2,6*0,3=39.273 |G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G--204,5 15 [Hj

( enn a 2021_OTSKP -OTSKP 2021 Expertní ceny

t« hnck. sccfkace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletni provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol. 11512)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13841 aIAsDs
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(......

Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SO104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice III/1281 (4. Úsek, lun 2,320-5,627 ,

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plání znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, sten a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

22 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘI M3 15,200 51 i ,05

výkop pra přípojky ui.vpusti 
včetně odvozu na přebytečného materiálu na skládku 
UV12, UV13, UV15, UV16

wi vpusti: 4*1* 11=4,000 [A]
přípojka ul. vpusti: 14"0.8* í, Ol 1200 (B]
Celkem: A+B-15,200 [C

Cce 1 sonn n ,r 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tccimnk.i e ih36 položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutnýcl částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, pohubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 11512)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

7 767,96



“Asne Firma; SWIETELSKY stavební s.r.o,Strana:14 

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004

• •
III/1281 Košetice - Vyklantice

Objekt: SOI 04 4. Úsek, km 2,320-5,627
Rozpočet: S0104-001 Silníce III/1 281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** .......................................................................... ....

23 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4 739,070 19.54 92 601.43

uloženi vykopaného materiálu na skládku

pel. 12373: 4530,15=4 530.150 [Aj
pol. 13173: 204.515-2114.515 [B]
pol. 13273: 15.2-t5.2OO [C]
-pol. 17411: -10,795--10,795[D)
Celkem: A+B+C+D=4 739,070 [EJ

Ces : -oasto a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

1cchyaacl.á spe dl S:i: položka zalmuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
* úprava, očištěni a ochrana podloží a svahú
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčmé konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod) ................. ............................... ................................. .................

24 171303 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUTDO 100% M3 5 198,813 450.92 2 344 248.76
PS

Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 158;•^Asne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavbu: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice 111/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627
\ .. ------------- ... J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Kompletní provedeni včetně utažení, hutnění, atp. 
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nej vhodné) Jí technologii tak, aby byly splněny 
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Vešker práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDI 
vhodný materiál intravilán fr. 0/63; extravilán 0/125 
planimetrováno z vzorového řezu a situace programem autocad

extzavilán vi. 0,50m: (35+140+620+720+420-+445+60+1175+60+40+80-915)*2.20*0,50-5 181000 [A]
intravilán v tl 0,25 m (5 % z plochy vozovky): 1425*0,05*0,25- 17,8 i 3 (B
Celkem: A+B-5 198,813 [CJ

Conna ista: 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Tochncka P hec položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti 
- hutněni i různé míry hutnění 
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštěni a nošení materiálu 
- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží 
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahú 
- zřízení lavic na svazích 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

25 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTDO 100% PS M3 481,500 168,34 81 055,71

zhutněná dosypávka krajnice 
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.



em Asne Firma. SWIETELSKY stavební s.r.o._____________________________________________________________________________________ ___________________________ Strana: 16
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: So104 4.Úsek, kin 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice 111/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627
. ............ J

Por.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Kompletní provedení včetně uložení, hutnění, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnějši technologii tak. aby byly splněny
definované požadavky {parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo spínáním
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDI

kubatury vypočteny ze vz. příčných řezů a situace
v mist sanaci a rozvíření vozovky (bez svodidla): (140-+620+720-+-420+  44 5+25+1 175+60+40+-80+9 15)*0. t =464,000 [A]
v mistě sanací a rozšíření vozovky (se svodidlem): (35+35)*0.25= 17.500 [B|

Celkem; A+B-48L500[C)
Canwnamstaa 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertni ceny

I kerch épectfk.ace položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
• ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- tučni hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahú
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

26 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 10,795 204,42 2 206,71

planimetrováno z výkresu propustků programem autocad

propustek v km 3,920: (1,62+0,5)’ 1,7=3,62 l [AJ
propustek v km 4,105: (1,42+0,5)* 1,7=3,264 [BJ
propustek v km 5.310. (1,61+0.69)’1,7-3.910 [Cl
Celkem. A+B+C-10,795[D)



Asne_____Firma: SWIETELSKY stavební' s.r.o,________________________________________________________________________________________ _________ ________ _______Strana:_____ 17
3,6,1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(.... .

Síavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SOI 04 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: SOI 04-001 Silnice III/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
(eneé sousa,; 2021_0TSKP - OTSKP 2031 Expertní ceny

Tecbncha spcofikace. položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutněni í různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč, hutnční ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

27 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 115,002 1 112,29 127915,57

zásyp v místě ulvpusti a pro ppojky uLvpusti 
pod zpevněnými plochami až po k-ci vozovky 
obsyp propustků
Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací 
(napčnatěžení, dopravy, uležen i, úprava, hutnění, atp.).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI 
UV12, UV13, UV15, UV16 
odečteno ze situace



Strana: 186s .a Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba;
Objekt:

21004 IIVI281 Košetice-Vyklantice
So104 4.Úsek, km 2,320-5,627

v______
Rozpočet: S0104-001 Silnice 11/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
ul.vpust 4*(*1*1,0-0,5*0,5*1,0)-3,000[A]
přípojka ul vpusu (14)*0,8* 1,0-1 1,200 [B]
propustek vkm 3,265: 10,7 *(2,7-0,9*1,10)-= i 8,297 |C]
propustek vkm 3,920. 9,25*(1.9-0.3’0.3'3,14)= 14961 [D]
propustek v km 4,105: 9.40* (1.9-0,3’0,3’3.14)=15,204 [E

propustek v km 4,346: 9,95*(2,7-0,95*0,8)=19,303 F]
propustek v km 4.555: 10,05*(2,7-1.1*0,9)=17,186 [G}
propustek vkm 5.310: 9,80*(1,9-0,3*0,3*3,14)=15,851 |Hj
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=115,002 [I]

Cenesá coilktsa 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertni seny

1 e h n ic k A s • E il í, %. • p oložka zalumuj e: 
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlasuiostí 
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztíženi provádění vč, hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštěni a nošení materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- tučni hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží 
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
- zřízení lavic na svazích 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 1 80mm se od kubatury obsypu neodečítá

28 1822! ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.10M M2 7 104,000 76,96 546 723,84

rozprostření omice v tl, 0,10m 
planimetrováno z vzorového řezu a situace programem autocad



Asne_____Firma; SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________________________________________________________ Strana: 19
3.6 1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

21004
SOI 04 

SOI 04-001

1II/1281 Košetice - Vyklantice
4.Úsek, km 2,320-5,627
Silnice 11/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ____ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5920*1.20-7 104,000 [A]

Cane :i /*kat « 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

fechnnka spaafik,1ce položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 ...........................

29 1824] ZMOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 7 104,000 18.04 128 156,16

založeni trávníku v rovině - 2x frézování, vláčeni, uhrabáni, vysbiráni kamenů, 
vysev se zapravenim osiva, válení, 1. posekání s odvozem odpadů, trávní směs, 
zálivka 1x po S Vm2 
(plocha planimetrována ze situace)

5920*1,20=7 104,000 [A]

cenmna ustav a 2tl2i„OTSKP-OTSKP2(l2lExpertniceny

Technicka xciikaice Zahmuje dodání předepsané travní směsi, její výše v na ornici, zalévání, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

30 18247 OŠETŘOVÁNÍ TKÁ VNIKU M2 14208,000 4,21 59815,68

ošetření trávníku 2x - kosení trávy se shrabáním a odvozem na skládku, příp. 
dosev nevzešlých míst 
2*(součet pol č. 10241) 
Do doby předání stavby (předpoklad 2x)
Po předání stavby zhotovitelem bude předáno k údržbě na KSÚSV 

2*7104-14 208,000 [AJ

C<w.í 6, ustala 202l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tecc ká scoflkae: Zahrnuje pokoseni se slrabánim, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zalmnuje nutné zalití a hnojení

3! 18351 CHEMICKÉ ODPLE VELE NÍ M2 10656,000 2,40 25 574,40

celoplošný postřik a chemická likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí k 
zabránění jejich dašimu růstu 
1,5* (pol. č. 18241)

7104*1,5=10656.01)0 [A]



‘a Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1,4

Strana: 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice -Vyklantice
Objekt: SO104 4.Úsek,km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice III/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
(‘em ti $04 31 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techsseck, $)41 f ka • položka zahmuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném 
terénu

1 Zemní práce S 867 055,44

r 2 Základy

32 21150 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA M3 35,430 1 028,71 36447,20

výměna podloží pod propustky za nenamrzavý propustný materiál v t0,3m 
Kompletní provedení včetně dopravy z mezi skládky, uleženi, hutnění, atp. 
Zhotovíte! navrhne a ocení pro něj nejvhodnějši technologii lak, aby byly splněny 
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDL 
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 3,265: i 0,7*0.3*2,1=6,741 [Aj
propustek v km 3,920: 9.25’0,3* 1,92-5,328 {B]
propustek v km 4,105: 9.40*0.3* 1.92=5,414 (Cj
propustek v km 4.346: 9,95*0,3*2,0-5,970 [DJ
propustek v km 4,555: 10,05*0,3*2,1=6,332 (E|
propustek v km 5,310; 9,8*0,3*1,92-5,645 (Fj
Celkem. A+B4C+D+E+Fe35,430 [O]

Cenna wusn 20210TSKP - OTSKP 2021 Expertni ceny

Tectunncha rpufikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimosta vent štní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno 
jinak, jedná se o nakupovaný materiál .................................

33 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 184,925 37,94 7 016,05

separační geotextilie v souladu s TP97
odolnost proti protlačeni (CBR test) větší než 3kN
odolnost proti proražení menší než 30 mm
tažnost větší než 50%
v místě propustků
čerpáno se souhlasem TD a objednatele



Asne_____ Fiona: SWIETELSKY stavebnis.r.o.__________________________________________________________________________________ _ ______________________Strana: 21
3.6 1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice " )

Objekt: $o104 4.Úsek, kin 2,320-5,627
Rozpočet: S0104-001 Silnice 111/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

kubatury vypočteny z výkresu propustků

propustek v km 3,920: 9,25*6,50-60. 125 [A
propustek v km 4.105: 9,40*6,50==61,100 [B]
propustek v km 5,310: 9,80*6,50-63,700 [C]
Celkem: A+B+C-184,925 [D

( cna 1 WJ1 j 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Frconichaspehkate Položk a zahrnuj e:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimo staveni štní a vnitrostaveništní dopravy
-provedenidrenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru....................................... .... .. ......................................... ..............

34 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

separační geotextilie v souladu s TP97
odolnost proti protlačeni (CBR test) větší než 3kN
odolnost proti proražení menší než 10 mm
tažnost větší než 50%
pro odděleni vrstvy aktivní zóny od zemního tělesa
použita v případě že nevyhoví filtrační kritéria dle ČSN 73 6133
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

extravilán: G5+140-+620+720+420+445+60+1 175+60+4 0+ 80++9 i 5)* 2,20-= 10 362,000 [A
intravilán 1425*0,05-71,250 [B)
Celkem: A+B-10 433,250 [CJ

fenenasunn, 2021_OTSKP- OTSKP 2021 Expertni ceny

lcchiawct á •pc li kaice Položka zahruje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy

M2 10433,250 29,35 306 215.89

- mim ostaven i štní a vnitrostaveništní dopravu ............................................

35 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 

propustky - úložný bet. práh z C25/30 XF3

M3 2,370 4 124,44 9 774,92



Firma. SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22Asne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 H1/1281 KoŠctke - Vy klaní ice
Objekt:

Rozpočet:
S0104 á.Úsek, km 2,320-5,627

S0104-001 Silnice 111/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627
. J

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cťna Celkem

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 3.265: 0,75*0,4*0,9*2-(,540 [A]
propustek v km 3,920 0,75*0,4*0,9-0,270 [B]
propustek v km 4,105 (,75*0,4*0,9-0,270 (CJ
propustek v km 4,346 0,75*0,4*0,8*2=0,480 [D)

propustek v km 4,555: 0,75*0,4*0,9*2=0,5-40 [E]
propustek v km 5,3 10: 0,75*0,4*0,9-0,270 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F-2,370 [GJ

t w n o-.a w < st ,s v • 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

fchpnekáspeufikace -dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně o dbedňo vacích a od skružo vacích prostředků,
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

36 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 9,1)0 4811,95 43836,86

propustky - bet. práh z C30/37 XF4



6$ As Be____ Firma: SWIETELSKY stavebiú s.i.o.___________________ ______________________________________________________________________________ _______________Strana:_____ 23
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ ----------------------------------------------------------------------- -----------------;--------------------------------------------------------------------------------------- \
Stavba: 21004 IIL/1281 Košetice - Vykl antice
Objekt: S0104 .sek, ki 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice 1IU/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.ě Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
kubatuře vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 2,443: 1,70*0,25s0,425 (A]
propustek v km 3,265: 1,7*0,25*2+(2* 1,5+2,0) *0,6 *0.25=1, G00 {BJ
propustek v km 3,920: 1,7*0,25* 3=i 275 [C]
propustek v km 4,105: 1,7*0,25+1,94*0,25-0,910 [Dl
propustek v km 4,346 1,7*0,25*2+(2*1, 5+2,0)*0,6*0,25-1,600 [E]
propustek v km 4.555: 1,7*0,25*2+(2* i.5+2,0)*0, 6*0,25-1,600 [FJ
propustek v km 5,310: 1,7*0,25*4-1,700 [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G-9,! 10 [H]

(enascuaa 2021 OTS KP - OTS KP Expertní ceny

feclinick.spcemkag -dodání Čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výpině, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňo vacích a o dskružo vacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, .......................

2 Základy 403 290,92

3 Svislé konstrukce



“a‘Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o, Strana: 24
3,6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 101/1281 Košetice - Vykl antice
Objekt: S0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: SOI 04-001 Silnice m/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
37 3)7325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 0,116 43 288,59 5 02!,48

ŽB římsa C3O/37 - XF4

kubatury vypočteny z výkresu propustků
Propustek v km 2,443:
římsa na vtoku: 0,1 •2,9*0.40=0,1 16[A]

Cewnh uscian 2021_OTSKP • OTSKP 202) Expertní ceny

fecinach * wet fihacc položka zahmuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružo vacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a Úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěiů, případně vyspravení,
- ztižení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

38 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

parametricky 200kg/m3 
výztuž íms propustků

kubatury vypočteny z výkresu propustků
Propustek v km 2,202:0,1 16*0,2-0,023 [A]

1 na 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Esperini ceny

0,023 43 288,82 995,64



^As»e Fímia: SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 25

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice - Vy klan líce
Objekt: S0104 4,Úsck,km 2,320-5,627

Rozpočet: SOI 04-001 Silnice 1/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Teclssnehá pceafthace položka zahrnuje:

- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnich prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicich skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74) 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separaci výztuže,
- osazení měřicich zařízení a úpravy pro ne,
- osazeni měřicích skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

39 386325 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE JÍMEK ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 9,070 14 835,85 134 561,16

vtokový objekt u propustku

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 3,920: 1,3*0,25* 1,7+1,85*0,25*(1,7*2+0,8*2)=2,865 [A]

propustek v km 4.105: 1.3*0,25*1,7+-1.85*0,25*(1,7*2+0,8*2)-2,865 (B)
propustek v km 5.310. 1,6’0,25' 1,7+1,90*0,25*( 1,7'2+1,1 *2)=3,340 |C 
Celkem: A+B+C-9, 070 [D]

Cenin,: sistat. 202l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Tedheta specfhace -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uleženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňo vacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,



43 Aswe
Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana; 26

3.6.1.4

_____________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_____________________________________________
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO104 4,Ůsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: $0104-001 Silnice 11/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.<S, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich. 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, 
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
• výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů, 
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů ............... .................................... ..........

40 386366 VÝZTUŽ KOMPL KONSTR JÍMEK Z KARI SÍTÍ T 0.288 43 288,61 12467,12

viz poté. 386325 
KARI síť‘prům. 8 mm, oka 100x100 mm 
hmotnost 7,90 kg/m2 

kubatur) vypočteny z výkresu propustků 
propustek v km 3.920: (1,3* l,7+1,85*(, 7*2+0,8*2))*0,0079=0,0911A] 
propustek v km +,105:(1,3*1,7+1,85*(1,7*2+0,8*2)*0,0079-0,091(B) 

propustek v km S,310 (1,6*1,7+1,90*0,7*2+1,1*2))*0,007910,106[C
Celkem,’ A+B+C--0,288 [D]

(.cnov ajuxava 2021_0TSKP - OTSKP 202! Expertní ceny

icťtmirkí spzolkace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitro staveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením 
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, 
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, 
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevnich prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci, 
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, 
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měřeni



8 **Asne.
3.6.1.4

Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281-Vyklantice
Objekt: SOI04 4.Úsek,k 2,320-5,627

Rozpočet: S0104001 Silnice 111/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř,č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

3 Svislé konstrukce 153 045,40

Vodorovné konstrukcer 4

41 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 3.576 4 439,49 15 875,62

podkladní beton tl. 100 mm 
bet. C12/15 XO 

kubatur}' vypačtcny ?. výkresu propustků 
propustek v km 3,265: 10,7*0,9*0,1=0,963 [A] 
propustek v km 3.920. 1,5*0,1*1,9-0,285 [B] 
propustek v km 4,105: 1.5*0, I* 1,9=0.285 [CJ 
propustek v km 4.346: 9,95*0,8*0,1-0,796 [D] 
propustek v km 4,555: 10,05*0,9*0,1=0,905 [Ej 
propustek v km 5,310: 1,8*0,1*1,9-0,342 [Fj
Celkem: A+B4C+D+E+Fse3,576[G)

Cen i sousino 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Iochncke pceifil.jce -dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ocliranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vČ. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvořeni kotevnich čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
- Úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,



88;
Asoe Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o,_________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 28
3.6 1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 UDÍ 281 Košetice - Vyklantice
Objeta: So104 .sek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice 11/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

42 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/3O M3 7,577 6 342,99 48060,84

podkladní beton pod dlažbu z lomového kamene 
bet. směsi tl. 0.10 m C20/25nXF3

kubatur, vypočicny z výkresu propustků 
propustck v km 2,443: 7,35*0, 1-0,735 [A] 
propustek v km 3,265: 2,60*2,0*0,1+2,30*3,0*0,1-1,210[B, 
propustek v km 3.920: 0,8*1,2*0,1+3,20*0,1+2,55*2,75*0,1=1,1 17 [CJ 
propustck v km 4,105: 2,48*0,1+2,65*2,0*0,10,778 [D 
propustek v km 4,346; 2.0"2.65'0. i+3.0’2.35'1 >.1=1.235 [E| 
propustek v km 4,555: 2,0*2,65*0,1+3,0*2,35*0,1*1,235 [F] 
propusiek v km 5,310; 4,87*0,1+3,0'2,6*0,1=1,267 [G 
Celkem: A+B+C+D+E+F+G“7,577[H|

(cssa i simsia a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Ichawchaspeeifihace -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očistění a ošetřeni, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztíženi práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspraveni, 
- ztižení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.



Fima: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana: 29•a Asne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt:

Rozpočet:

S0104 4.Úsek, kin 2,320-5,627 
$0104+-001 Silnice 1/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Kompletni provedeni včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
- případně zřízení spojovací vrstvy u základů,

zeminou nebo kamenivem.

- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

44 45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 858,599 229.67 197 194,43

Původní nestmelené podkladní vozovkové vrstvy a vrstva PM zpětně využité do 
vrstvy určené pro recyklací za studená v mstě sanací a rozšiřeni vozovky.

pot. 1J313.B: 685.91 1-685,911[A]
pot 11332.B. 172,688-172,688 [B
Celkem: A+B-858,599 IQ

amsev, 2021_0TSKP - OTSKP 202! Expertní ceny

"Sthikd 8 ciliktice položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál ........

43 45152 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 677,460 434,11 294 092,16

íomi j

Drcené kamenivo charakteru ŠD k případné úpravě zrnitosti recyklované směsi 
pro recyklaci na místě za studená - viz. pol 567554 
před realizací bude odsouhlaseno TDI na základě výsledků průkazní zkoušky 
bude fakturováno die skutečně provedených prací 
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

Sit 1/1281 estraviln: 18550*1,14*0,03=-634,410[A]
sil 1/128/intravilá 1435*0,03-43,050 {BJ
Celkem: A+B-677,460 [C]

CUSM14 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

ecinneka spe aitih.xce. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

45 45152 c PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 10,925 ! 376,82 15041,76

podsyp propustků ze ĚD Ir. 0/22



a, Asne_____Fimia: SWIETELSKY stavebni s,r.o._________________________________________________________________________________________________________________Strana: 30
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice -Vyklantice
Objekt: $0104 .sek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice 1/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ
(nap.natženi, dopravy, uloženi,úprava, hutněni, atp,).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDt

kubatur; vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 3,920: 9,25*0,2* 1,92-3,552 {A)

propustek v km 4,105: 9,40*0,2*1,92=3,610 [B]
propustek v km 5,3 1 0 : 9,80*0,2*1,92-3,763 [C]
Celkem; A+3+Ce) 0,925[D)

(enena estava 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techprpkaspcefilae položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništná dopravu a jeho uložení 

neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

J.cena Celkem

46 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 15,155 12 318,01 186679,44

dlažba z lomového kamene tL 0.20 m
vč.spárování cementovou maltou s odolností XF4

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propusiek v km 2,443: 7,35*0,2-1,470 (A
propusick v km 3,265 2,60*2,0*0,2+2,30*3,0*0,2-2,420 [B]
propustek v km 3,920: 0,6*1,2*0,2+3,20*0,2+2,55*2,75*0,2*2,235 [C]
propusick v km 4,105: 2,48*0,2+2,65*2,0*0,2-1,556 [D]
propustek v km 4,346: 2,0*2,65*0,2+3,0*2,35*0,2=2,470 [El
propustek v km 4.555: 2,0*2,65*0,2+3,0*2,35*0,2-2,470 [FJ
propusick v km 5,3! o 4,87*0,2+3,0*2.6*0,2=2,534 [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G=15,155 [H]

( enon; 0*1.14 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Esperini ceny

Icchn:ckaspeckace položka zahmuje:
- nutné ženini práce (svahováni, úpravu pláne a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsněni, tmelení a vyplnění spar MC případně s vykl litováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkově vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce 75$ 944,25



g Asne_____Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o_____________________________________________________________________________ Strana:_____ 31
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ- ■
Stavba: 21004 11/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice 11/1281 (4. Úsek, kin 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 5 Komunikace

47 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTITL DO 150MM M2 28,080 328,27 9 217,82

■ ŠDb0/32vu 150mm 
plocha planí metrová na ze situace programem autocad

obnova chodníku na 30 %: 0,3*(82+45+65+55+65)*0,3-28,080 (A |

cenovd saus*4va 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Esperini ceny

fecln:cl.a seciftk«e . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry ................................................... .......................... .. ................................... .................

48 56362 A VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 3,150 182.77 575,73
100MM 

R-mat v tt 60 mm - TP208 
předpoklad využití Rázovaného materiálu ze stáv. vozovek 
plocha planímetrována ze situace programem autocad

obnova chodníku z asf. povrchu na30% 0,3*(35)*0,3-3,150[A]

Censs sralstava 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny 
lehacl.áspeeflkace: - dodání recyklátu v požadova né kvalitě 

- očištění podkladu 
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení 
- nezahrnuje postřiky, nátěry ........................................................................ ....................................................................................

49 56362 B VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 139,000 182,77 25 405,03
100MM 
R-mat v d. 100 mm- 208 
předpoklad využiti frézovaného materiálu ze stáv. vozovek 
plocha planimetrována ze situace programem autocad 

nezpevnčnré sjezdy: (21+23+6+18+12+6+23+9+7+14)= 139,000 [A]



Asne Finna SWIETELSKY stavební s.r.o,______________________________________________________________________________ ____ _______________ Strana: 32
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/................... .. 

Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
)

Objekt: S0104 4.Úsek, kin 2,320-5,627
Rozpočet: S0104-001 Silnice 111/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

A

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ
( erna *0-44, 2021_0TSKP-OTSKP2021 Expertní ceny

Technick.1 spczk,zce: - dodáni recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
• nezahrnuje postřiky, nátěry

50 567554 VRST PR.0 OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO M2 22 582,000
250MM
RS 0/32 CA 250 mm, recyklace na místě za studená, včetně pojiv

sil 11/128 l extravilán: 18550*1,14-21 147,000 [A]
sil. IIV/128 Lintravilán: 1435=1 435.000 [BJ
Celkem: A+B-22 582,000 [C}

Ccnova sonsin : 2021 OTSK P - OTSKP 2021 Expertní ceny

Taatte*a pcofikae - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry .........

51 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 4 797,750
100MM

R-mat v tt 100 mm- 208 
předpoklad využití frázovaného materiálu ze stáv. vozovek 
plocha planimetrována ze situace programem autocad 

(25+200+630+381+290+660+702+168+25+62+735+527+301+743+522)*0,75+(71+106+36)* 1,50=4 797,750 {A]

(eK a waastan , 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

1helel,a p«. i fikjes - dodáni recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

J.cena Celkem

249,47 5 633 531,54

57,10 273 951.53



g Asne____ Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o__________________________________________________________________ ________________ _______________________ Strana: 33
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: SO 104-001 Silnice 11/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

množství zbytkového pojivá 1,5kg/m2, kamenivo frakce 4/8 v množství 6 kg/m2

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

52 572123 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO i ,0KG/M2 M2

PLC (C65 B 5) 0.8 kg/m2 
ČSN 736329, ČSN EN 13808

na vrstvu RS CA- 0,80kgm2 (pol. 567554): 22582=22 582,000 [A]
na vrstvu R-matcriál - 0,80kg/m2 (pel 56362. A): 3,15=3,150 [B]
Celkem: A+Be22 585,150 [C)

Cena wuja 202l_OTSKP -OTSKP 2021 Expertní ceny

Techniha spa ifl.c . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

22 585,150 5,00 112 925,75

53 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2

PS-C (C65 BP 5} 0.40 kgm2
ČSN 736129, ČSN EN 13808

na vrstvu ACP0,40 kg/m2 (pol. 574E76). 20727-20 727,0001 A]
na vrstvu ACL0,40kg/m2(pol, 574C06): 230-230,000 [B]
pod vrstvu ACL 0,40 kg/in2 (pol 574C06): 230-230,000 [C]
Celkem; A+B+C“2) 187,000[D}

Cenová sotsna 202 L_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

lechnicfa spxrtik3ce - dodání všech předepsaných maieriálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

21 187,000 15,40 326279,80

- úpravu napojeni, ukončení ......................... ............

54 572731 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 M2

uzavírací nátěr na asf. recyklátu na sjezdech s povrchem z asf. recyklátu

139,000 180,37 25 071,43

planimetriváno ze situace programem autocad
nezpevnčné sjezdy: (21+23+6+18+12+6+23+9+7+14} 139,000 (A]



Asne Fimia: SWÍETELSKY stavební s.r.o. Strana:_____34
3.6. i. 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 1/1281 Košetice -
Objekt: $0104 4.Úsek,km 2,320-5,627

Rozpočet: SOI 04-001 Silnice 111/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627
J

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenu á saustata 202 LOTSKP - OTSKP 1021 Expertní Ceny

Echnick spec: Mlaac - dodáni všech předepsaných materiálů pro nátěry v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení .................... ............. ..... ......................... .....

55 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1ISTL 40MM M2 20218,150 298,64 6 037 948,32

56 574C06

obrusná vrstva ACO 11+, 50/70 tl. 40 mm

sil. 1/1281 extravilán: 18550-18 550,000 [A]
sil. 111/128 lintrarilán: 1435-1 435,000 [B)
obnova chodníku na S0 %: 0,3*(35)*0,3=3,150 [C|
napojeni místních, účelových kom a zp. sjezdů: 230-230,000 [D]
Celkem: A+B+C+D-20 218,150 [E]

Cem a Sonsta a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tischnkeh« cifil,ite - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16s M3 11,500 7 266,72 83 567,28

pokládka vyrovnávací vrstvy ACL 16+ 50/70 průměrné tfoušťky 50 mm v místě
napojeni místních, účelových komunikaci a zpevněných sjezdů
včetně ošetření pracovních spár a spojů
planimetrováno ze situace programem autocad

230*0,05“! 1,500 jAJ

Cenoa wmtM« 202 LOTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tecinuck speufikace - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 35SAsve
3.6.L4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 ÍII/J281 Košetice-Vyklantice
Objekt: $0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: So104-001 Silnice 1/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

1*oř.i. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravy napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

57 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL. M2 20 727,000 604,44 12 528 227,88
80MM 

podkladní vrstva ACP16+, 50770 u. 80 mm

si. IJÍ/l 28! extravilán: I855O* 1,0419 292,000 [A]
sil 1/1281 intraviln: J 435=1 435,000 jB] 

Celkem: A+B-20 727,000 |C]

Cenn • soistn s 2021.0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny 

Teshokha peaftlcace - dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

58 587205 PŘEDL ÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 24,930 396,81 9892,47

předlážděni stáv. chodníku 
včetně íože z HDK 4/8 v tl 30 mm 

obnova chodníku na 30 %: 0.3*(82+45+30+55+65)*0,3=24,930 JA]

í enava seaiSa 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Jkcheh. rKoít.uv - pod pojmem *předlážděni* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) 
- zahmuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) 
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar 
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

5 Komunikace 25 066 594,58



Asne_____ Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o._________________________________________________________________________________ ,_______________ Strana: 36
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice- Vyklantice
Objekt: $0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: SO 104-001 Silnice IIU1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

59 626112 REPROFLLACE PODHLEDŮ. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2 11,940 781,60 9 332,30
JEDNOVRSTTL20MM 
sanace čel a ňíms propustků

Propustek v km 2.443:
vtok: 
čelo propustku: 1,0*2,9-2,900 | A] 
Jachta: 
1,15* 1,29*2+1,1*1.2*2-5,400 [B j 
výtok: 
čelo propustku: 0,8*2,8-2,240 [CJ 
římsa propustku: 0,1*2,8+0,4*2,8=1,400 [D] 
Celkemn: A+B+C+De| 1940 [E]

Cenona «ots2,1 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tec)sc.t specu k re položka zahmuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, připadne zatřeni spar zdivá
položeni vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce ....................... ...........

60 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 11.940 336,69 4 020,08

sjednocující nátěr viditelných ploch betonů u propustků

Propustek v km 2,443:
vtok: 
čelo propustku: 1,0*2,9=2,900 [A} 
šachta:
1,15*1,20*2+1,1*1,2*2-5,400 jB]
výtok: 
čelo propustku: 0,8*2,8-2,240 [C] 
timsa propustku: 0,1*2,8+0,4*2,8*1,400[D 
Celkem: A+B+C+D-e 1940 [Ej

Ceneásoustare 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

echnicka specihad: položka zahmuje:



agga Asne_____Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________ _____________________________________________________________ Strana:_____ 37
3.6 1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S010+001 Silnice 111/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatřeni spar zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce ...............

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 13 352,38

r 7
61 711111

Přidružená stavební výroba

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 39,390 128,35 5 055.71
asfaltovými nátěry

Izolace vtokového objektu propustků. 1xALP+2xALN

planimetrovno programem autocad ze situace a z výkresu propustku
Propustek v km 3.920: (1,7*2+1,3*2)*2,1-12,600[A]
Propustek v km 4,105: (1,7*2+1,3*2)*2, 1=12,600 [B]
Propustek v km 5.310:(1,7*2+1,6*2)*2,15=14,190[C]
Celkem: A+B+C=39,390 [D]

Cew sastm a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techne%: wecfB:are položka zahmuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubniků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

Přidružená stavební výroba 5 055,71

Potrubí



Asne______Firma' SWIETELSKY stavebni s.r.o.______________________________________ __________________________________________________________________________ Strana: 38

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU FRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt; S0104 4.Ések. km 2,320-5.627

Rozpočet: SOI 04-001 Silnice 11/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

63 89712

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
62 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 1 50MM M 14,000 422,92 5 920,88

přípojka UV vpusti DN150 
v£. tvarovek, odbočných tvarovek popř. navrtá vacích tvarovek 
UV12. UV13. UV15, UV16

1,5+1,5+2+9=14,000 [A]

cenm . wosisn • 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

fchricka pe i fi%Ge položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojován a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
• zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých Části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad, vyústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

52 908,32VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 4,000 13 227.08

UV včetně mřiže D400 
komplet vč. podkladního betonu, štěrku 
UV12. UV13, UV15. UV16

4=4,000 [A]

Ceno'.?, citstas a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

lechnuch speettíkac: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- předepsané podkladní konstrukce



Asne Finma: SWIETELSKY stavebni s.r.o.__________________________________________________________ __________________ _____________________________Strana: 39
3,6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

21004 1/1281 Košetice-Vyklantice
So104 4,Úsek, km 2.320-5.627

•SO 104-001 Silnice III/1 281 (4, Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

stupadia z kompozitu včetně osazeni u vtokového objektu propustku

64 399122 MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 4,000 4 076,35 16 305,40

nová mřiž stávajících uliční vpusti
UV10, UV11, UV14. UV17
před realizaci bude odsouhlaseno TDI
bude fakturováno dle skutečné provedených prací
Čerpáno se souhlasem TD a objednatele

4=4.000 A)

, 6 n: 2021_0TSKP - OTSKP 2921 Expertní ceny

leckukd pch:ace Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu.....

65 899123

Ceno

Tecntcta

MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ

Výměna mřiže (eca1,10x1,0m) šachty u stávajícího propustku v km 2,443, včetně 
odstranění stávající mříže
Nová mřiž (1,3x0,9) na vtokovém objektu propustku, třída zallženi C250

Propustek v km 2,443: 1-1,000 [AI
Propustek v km 3,920: 1=1.000 [B]
Propustek vkm 4.105: 1=1,090 (C)
Propustek vkm J=1.000 [D
Celkem: A+B+C+D--4,000 [E]

a woustas • 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

pecftl.3ce Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

KUS 4,000 4 809,85 19 239,40

66 89915 STOPADLA (A POD) KUS 9,000 1 203,33 10 829,97

propustek v km 3,920: 3=3.000 [A]
propustek v km 4,105: 3-3,000 [B]
propustek v km 5,3 10: 3=3.009 [C
Ccikem: A+B+C-9,000 [D

< eno á soasasd 2021 0TSKP- OTSKP M2! Expertní ceny

farhnicka shcerifhue - Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
složení,případ ně s uložením



® Asne_____Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o.______________________________________________ _______________________________________ ___________________________ Strana: 40

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 121/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SOI 04 .Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: SOI 04-001 Silnice IIVI281 (4. Úsek, km 2,320-5,627
............... ................................ J

kubatury vypočteny z výkresu propustků 
propustek v km 3,265: 0,43*10,7-4,601[A] 
propustek v km 4,346: 0,38*9,95=3,781 [B] 
propustek v km 4,555: 0,43* 10,05=4,322 [C] 
Celkem: A+B+C=12 704 [DJ

Cenov sousij 20210TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Poř.čí. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
67 89922

Cohi 

leulnska s

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

Výšková úprava vpustí v místě vozovky silnice
UV10, UV11. UV12, UV13, UV14, UV15, UV16, UV17 
planimetrováno ze situace programem autocad

8=8.000 [A]

: 2021„OTSKP-OTSKP 202! Expertní ceny

xc:fhae - položka výškové úpravy zahruje všechny nutné práce a

KUS 8,000 3 246,65

materiály pro zvýšeni nebo snížení zařizeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu

25 973,20

vozovky
nebo chodníku).

68 89923

Ccnms

TecIykI.: 4

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

10=10,000 (A]

: -mstana 2021 TSKP . OTSKP 202! Expertní ceny

xecfil,lec - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a

KUS 10,000 3 156,46

materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu

31 564.60

vozovky
nebo chodníku).

69 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 

obetonováni propustku C25/30-XF3

M3 12,704 5 330,91 67 723.88

Ttchatakaspacifikaec -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel.



g, Asne____ Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o.____________________________.______________ ________ Strana:_____ 41
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ť

Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice

Objekt; S0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

_______
Rozpočet: S0104001 Silnice 1/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 Potrubí

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů ...........

230 465,65

r 9 Ostatní konstrukce a práce

70 9113AI SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1,N2- M 213,000 l 154,36 245 878,68
DODÁVKA A MONTÁŽ 

úroveň zadržení N2 (s prac, šířkou 1,3m), 
kompletní dle schválených technických podmínek, vč. náběhů a všech napojeni 
včetně odrazek

71+106+36-213,000 [A]

( eno a ostaví 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techntcha spccíkace položka zahmuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

71 9I19A3 SVODIDLO OCEL LANOVÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2- DEMONTÁŽ S M 181,000 ! 12,21 20 310,01
PŘESUNEM



® Asne Fimia: SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________ _____________________ ___________________________________________________________Strana: 42

3.6.L4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 m/ 281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: SOI 04-001 Silnice 111/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č , Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstraněni stávajících jednostranných lanových svodidel, včetně betonových
sloupků, likvidace zhotovitelem na skládku včetně poplatku

mečeno ze zametení stávajiciho stavu programem autocad:
61+-98+22-181,000[A]

Cenanasihaa M21_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

lechascha wpmfik.xe položka zahmuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo ........................................... .............

72 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 93,600 577,18 54 024,05

150MM
sil. bet. obrubnik 1000x250x150 mm do bet. lože s boční operou, bet. C20/25n XF3

v mistč obnovy chodníku (uvažováno 30% délky obrub): (82+45+65 +55 +65)* 0,3=93.500 [Af

fenaa umusaa 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tecltnreka secfh.ne: Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože í boční betonovou opěrku. .............................. ...........

73 918357 PROPUSTY Z TRUB DN 5MMM M 20,650 1 958,04 40 433,53

kruhový propustek z plastových trub DN 500 PE-HD, SN12 vč. pro pojení trub 
včetně seříznutí šikného čela propustku

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustck vkm 10,7-10,700 [A]
propustek v km 4,346: 9,95=9,950 [Bj
Celkem: A+B-20,650 [C]

Cenoa -iersm. 2021_0TSKP- OTSKP 202) Expertní ceny

leclnxláspecfkeace Položka zalimuj e:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznuti) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování ............................................................... ....... ........

74 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 38,500 2 847,68 109 635,68



® Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.__________________________________________________________________________________________________________Strana: 43

3.6,1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 21004 1111281 Košetice - Vyklantice
Objekt: SO104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: So104-001 Silníce 111/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627
J

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

kruhový propustek z plastových trub DN600 PE-HD, SN12 v.propojeni trub 
včetně seříznuti šikného čela propustku

kubatur}- vypočteny z výkresu propustků
propusiek v km 3,920: 9,25=9,250 [AI
propustek v km 4,105; 9,40-9,400 [B]
propustek v km 4.555. 10,05-=10,050 [C
propusiek v km 5.310: 9,80-9,800[D)
Ccikem: A+B+C+D-38,500 [E[

Cenov wsstaia 2021_0TSKP - OTSKP 202! Expertní ceny

Techuu keh 5 spcufíhace Položka zahmuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměre
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznuti)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování. ...............................................................

75 9183B1 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM BETONOVÝCH M 2,000 1 849,39 3 698.78

výměna 1 ks betonové trouby DN400 na výloku propustku v km 5.310

2,0=2,000 (A]
cesn i sanstan j 2021_0TSKP * OTSKP 2021 Expertní ceny

lecluryscha.:pxcifihaee Položka zalmuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování. .......................................................................

76 9191H ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 134,000 38,48 5 156,32

napojeni na stáv. vozovku silnice: 6,5+6+5+7+26-50,500 [A j 
v místech napojeni na stáv místní komunikace a sjezdy z asf. vozovky: 14+33+1 3+5+14+4,5-83,500 [B[ 
Celkem: A+B=134.000 [C]

( ena waas; 20210TSKP-OTSKP 202 J Expertní ceny

lechnick specfkace položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody ..........

77 931325 TĚSNĚNÍ DILATAč SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIKPROŘ DO M 458,000 40,88 18 723,04
600MM2



*48’ Asne Fimia: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.1.4

Strana: 44

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ( Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice III/I28I (4, Úsek, km 2,320-5,627 J

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet MJ J.cena Celkem

zálivka dle ČSN EN 14 188-1, typ N2 
včetně vyčištěni spáry a spojovacího nátěru

viz pol. 113765:458=458,000 [A]

cen a sosun2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technicha spceifihace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil ......... ........................ .........................................  ..........

78 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYS KÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 M2 11,940 300.62 3 589,40
BARŮ 

očištění čel a říms propustků

planimetrováno programem autocad ze situace a z výkresu propustku 
Propustek v km 2.443;
itok 
čelo propustku: 1,0*2,9-2,900 (A] 
šachta:
1,15*1,20*2+1,1' 1,2'2=5,400 [BJ 
výtok: 
čelo propustku: 0,8*2,8=2,240 [C 
římsa propustku: 0.1*2,8+0.4'2.8=1,400 |D)
Celkem: A+B+C+D-I 1940 [E]

Ceno.,, sous n a 20210TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Teehtiicháspeczfikaet položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu ......... ............

79 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 26,701 1042,13 27825.91

vybouráni stávajících bet konstrukci propustků 
vě.odvozu a uložení na skládku



Firma. SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 45s * w Asne
3.6.L4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281-Vyklantice
Objekt:

Rozpočet:
S0104 4.Úsek,km2,320-5,627

S0104-001 Sítnice IIU1281 (4. Úsdc, km 2,320-5,

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

80 966346

Propustek v km 2.443:
vtok:
římsa: 0,1*2,9*0,40-0,116 [A]
Propusiek v km 3,265:
vtok ],7» 1,0*0,4+1.7’0.1’0.45+1,7*0,8*0,9=1,98) [B)
výtok: 1,7*1,0*0,4+1,7*0,1*0,45+1,7*0,8*0,9-1,981[C]
Propustek v km 3,920:
vtok: 1,8*1,05*0,4+1,8*0,1*0,45+-1,8*0,8*0,9-2,133 [D
výtok: 1,8*0.9*0,4+!,8*0.1*0,45+1.8*0,8*0.9=2,025 [E]
Propustek v km 4,105
vtok 1,7*1,15*0,4+1,7*0,1*0,45+1,7*0,8*0,9-2,083 [F
výtok: 1.8*0,9*0,4+1,8*0,1*0,45+1,8*0,8’0,9=2,025 [G]
Propustek v km 4,346;
vtok: 1,6*0,7*0,4+1,6*0,1*0,45+1,6*0,8*0,9-1,672 [H]
výtok: 1.6*1,0*0,4+1,6*0.1*0.45+1.6*0,8*0,9=1,864 (Ij
Propustek v km 4,555:
vok: 1,7*0,7*0,4+1.7*11.1 *0,45+1,7*0,8*0.9= 1.777 [J]
výtok: 1,7*1,l5‘0,4+l,7*0J*0.45+1.7*0,8*0,9=2.083 [KJ
Propustek vkm
vtok: 1.5* 1,0*0.4+1,5*0.1*0.45+1,5*0,8*0.9=1,748 [L]
výtok: 2.5* 1,1 *0,4+2,5*0.1*0,45+2.5*0.8*0.9=3.013 [MJ
zatnabnčni vtok 2,0*0,95*0,4+2,0*0,8*0,9 2.200 [N)
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+í+J+K+L+M+N=26,701 (0

Cenot wustana 202 l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertniceny

Tec/urachá peufiace položka zahmuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahruje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
testu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů .................................................

BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 24,500 761,56 18 658,22

bouráni stávajících propustků 
vč.odvozu a uložení na skládku
planimetrováno ze situace programem autocad



a Asne Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o.__________________________________________________________________________________________ ,______________________Strana: 46
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 1/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S0104 4. Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice 11/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.c, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Propustek v km 3,265
$-8,000 JAJ
Propusiek v km 4,346;
7,5=7,500 [B]
Propustek v km 4,555
8-8,000 (CJ
Propustek vkm 5,310:
1=1.000 [D]
Celkem: A+B+C+D-24,500 [E]

Cenewa wousaa 2O2i_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Fccisupeš, spre 11 Iice položka zahrnuje: 
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože 
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výrokových jímek, odstranění zábradlí

81 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M 22,000 830,78 18277,16

bourání stávajících propustků 
vč. odvozu a uloženi na skládku 
planimetrováno ze situace programem autocad 

Propustek v km 3,920;
7,5=7,500 (A]
Propustek v km 4,105:
7,5-7,500 (BJ 
Propustek v km 5,310. 
7=7,000 [Cl
Celkem: A+B+C-22,000 [D]

Cena -oistaa 202i_OTSKP- OTSKP 2021 Expertniceny

fecamsekin specitthaec položka zahrnuje: 
- odstranění trub včetně případného obetonováni a lože 
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s



A$ne_____Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.__________________________________________________________________________ _____________ ________________________ Strana:_____ 47
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: $0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: So104001 Silnice 1/281 (4. Úsek, km 2,320-5,627

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 
- nezahrnuje bourání čel. vtokových a výtokových jímek, odstraněni zábradlí

82 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 4,000 571,18 2284,72

odečteno ze situace 
včetně zásypu a zhutněni
UV12, UV13. UV15, UV16 
vč. odvozu a utažení na skládku 

4=4.000 [A]

f ca esi tas : 2021_0TSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

rechnach spee:tA Ace položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, 
nezahmnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout < 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

83 96718 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 0,560 601.23 336,69

odstranění mřiž: stávajících uliční vpusti - 8 ks 
před realizací bude odsouhlaseno TDI 
bude fakturováno dle skutečně provedených prací 
čerpáno se souhlasem TD a objednatele 
cena za odkup bude řešena dle smlouvy s investorem - zhotovitel dodá objednateli 
přejímací doklad, na základě kterého bude objednatelem vystavena faktura přímo 
výkupně tříděného odpadu

g*70/1000-0,560 [AI

Cenoasestna 2021_0TSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

lecltme. pectk:1,6 položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,



a3
Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.Sliana: 48
3,6 1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vykl antice
Objekt: S0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-001 Silnice 11/1281 (4. Úsek, km 2,320-5,627 ....... . . J

Poř.č. Položka Typ Náicv MJ Počet MJ J.cena Celkem
84 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZA M 12,000 156,32 l 875,84

vybourání stáv. přípojek ul. vpusti 
včetně zásypu a zhutnění
do stávající přípojky bude napojena nová uliční vpust
UV12, UV13, UV15, UV16 
vč. odvozu a uložení na skládku 
čerpána dle skutečnosti se souhlasem objednatele 

2+2+2+6=12,000 [A]

(enatasustas: 2021 _OTS KP-OTSKP2021 Expertní ceny

hechnacha specfikac r - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahmaje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahmuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 570 708,03

Celkem: 36 972 591,44



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:603 1 ASDe
3.6.1.4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21004 III/1281 Košetice-Vyklantice

Objekt: SO 104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: SO 104-002 Definitivní dopravní značení

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 312 438,15 Kč

Cena celková: 312 438,15 Kč

DPH: 65 612,01 Kč

Cena s daní: 378 050,16 Kč

Popis:

J

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

\

Datum vypracování nabídky:



ega
Asne Firma: SWfETEl.SKY stavební s.r.o.Strana:2
3,6 1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004

11/1281 Košetice - Vyklantice ?

Objekt: SOI 04 4.Úsek, km 2,320-5,627
Rozpočet: SOI 04*002 Definitivní dopravní značeni J

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet MJ J.cena Celkem

r 9 Ostatní konstrukce a práce

1 9Í228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 187,000 360,74 67 458,38

planimetrováno ze situace programem autocad

sni Erové sloupkv z 11 a ,b: 1+1+7+6+13+13+15+15+7+7+6+6+12+12+9+9+6+6+3+3+7+7+4+-4+3+5-=187,000 /A]

Cem ň sandan ii 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny
Teclses,ka spc:fibire položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetné nutných zemních prací
- vnítrostaveništní a mimostaveništni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

2 91413! DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 28,000 I 250,56 35 015,68
DODÁVKA A MONTÁŽ 

odečteno ze situace

6+22=28,000 [A]

Casuw $ su:sa1 a 2021_0TSKP - OTSKP 202! Expertní ceny
Techniád secifikace položka zalunuje: 

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení ........................................................ .............................................................................

3 914133 DOPRAVN ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 * KUS 17,000 150,31 2 555,27
DEMONTÁŽ

stáv. DZ. včetně odvozu na skládku a poplatku za skládka, případně dle pokynů 
správce 
odečteno ze situace

17=17,001} [A]

cewo : kotrgen • 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

lechswcha p« ifike Položka zalunuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo .................... .............................

4 914731 STÁLÁ DOPRAV ZAŘíz Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A KUS 6,000 980.01 5 880,06
MONTÁŽ



Asne Fima: SWIETELSKY stavební s.r.o.__________________________________________________________________________________________________________Strana: 3
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21604

1/1281 Košetice- Vyklantice '

Objekt: SOI 04 4, Úsek, km 2,320-5.622
Rozpočet: SOI 04-002 Definitivní dopravní značení

POKLÁDKA

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

5 914921

odečteno ze situace

zkráceně vodici tabule i. Z3 (oboustranně) s fluorescenčním podkladem: 6-6,000 [A]

Cen,.-, a sauanc » 202 I_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

lechnak.4 -ccfilace položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 23.000 2 735,60 62 918,80
PATKY- DODÁVKA A MONTÁŽ 

odečteno ze situace

6+ 17=23,000 [A]

/ enok .1*(nta 2O2t_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Teehmck,aspscztikac položka zahmuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

6 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 17,000 480,98 8 176,66

7 915111

sláv, DZ, včetné odvozu na skládku a poplatku za skládku 
odečteno ze situace

17=17,001) [A)

Cewn.166Stav, 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Ttchntcl,a specafkace. Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

VODOROVNÉ DOPRAVN ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 874,738 144,30 126 224,69

planimetrováno ze situace programem autocad

V4 (0,125): (100+15 10+1535+55+70+-135+2430+7 10+251*0,125=821,250 [A]
Vzb (1,5/1,5/0,125): (18+16+20+7+28+50+14)*0, 5*0,125-9,563 [B

V7a {0,5}: 6*4*0,5=12,000 [C
V13: (18,7+34*0,125)4(4,1+39*0,125)=31,925[D]
Celkem: A+B+C+De874,738 [El

Cenanssasina 2021_0TSKP-OTSKP 2021 Espertn i ceny



Firma; SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana:8 A Asne
3.6 1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 IIU/I 281 Košetice - Vyklantice
Objekt:

Rozpočet:
SOI04 4.Úsek,km 2,320-5,627

SOI 04-002 Deftnitivni dopravní značení

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet MJ J.cena Celkem
Tcchnkan woc.ihaacc: položka zahmuje:

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (mčří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

8 91551 VODOROVNÉ DOPRAVN ZNAČENÍ-PŘEDEM PŘJPRAVEřČ KUS 1.000 4 208.61 4 208.61
SYMBOLY 
planimetrováno ze situace programem autocad

VIí (symbol doprasní zn niky AI 2b "Děli"): 1=1,000 A

Ceni s1a, a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Espertní ceny

icchnicki spec hikaiec položka zahrnuje:
- dodání a pokládku předepsaného symbolu
- zahmuje předznačeni a reflexní úpravu

9 Ostatní konstrukce a práce 312 438,15

Celkem: 312 438,15



Firmna: SWIETELSKY stavebni s.r.o Strana: 18 Asne
3.6.1.4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21004 III/1281 Košetice - Vyklantice

Objekt: SO104 4.Úsek, km 2.320-5,627

Rozpočet: SO 104-003 Ch ranička pro kabel Rowanet

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Základní cena: 4 823 005,89 Kč

f Cena celková: 4 823 005,89 Kč '

DPH: 1 012 831,24 KČ

Cenas daní: 5 835 837,13 Kč

/ , 
Popis:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



" Asne Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o.

3.6.1.4
Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004
SOI 04

111/1281 Košetice - Vyklantice 
4.Úsek, km 2,320-5,627

P

Rozpočet: SOI 04-003 Chránička pro kabel Rowanet
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
m 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPAnŮ NE KONTAMINOVANÝCH - 17 05 T 3 856,198 84,17 324 576,19
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- I TŘÍDA TŽITELNOSTI

pol. 1113ft 1844,4=1 844.400 [A]
pol. 17120: 291,813-291,813[8/
pol. 1Í332A: 6.1 196,1 19[CJ
Celkem (A+B4C)*1,8=3 856,198 [Dl

anea sousta a 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Icchnnka spceitil.ac 1. Položka obsahuje;
-veškeré poplatky provozovateli skládky-, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 

zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebe 
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládáni s odpady, v platnémznění. ...............................................

2 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPAEŮ NEKONTAMENOVÁNÝCH - 17 03 T 3,675 192,39 707,03
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

pol 11313.A. (i,75)’2,i=3,675 [A]

Cenn • cistaa 2021_0TSKP - OTSKP 202 í Expertní ceny

Techehá spccfkaice 1. Položka obsahuje;
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 

zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z mista stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebe 
likvidací odpadů
3. Způsob měření: 
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném zněni...................................................

3 02510-1 R KALIBRAČNÍ ZKOUŠKY KPL 1,000 79 530,82 79 530,82



Asne____ Fimia: SW1ETELSKY stavebni s.r.o.__________________________________________________________ ______________________________________________ Strana:______ 3
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/ N

Stavba: 21004 III/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: SO104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-003 Chránička pro kabel Rowanet

CelkemPoř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

I=t,00n A]

Cemna sousta 2021_OTSKP-OTSKP 2112 J Expertní ceny

Tcchaircha specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

4 02510-2 R TLAKOVÉ ZKOUŠKY KPL 1,000 95 436,98 95 436,98

0

1=1,000 [A
tenn a «o.stan • 2021 TSKP - OTSKP 202 í Expertní ceny

Teelmnicka »pceifikac zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

Všeobecné konstrukce a práce 500 251,02

r 1 Zemní práce

5 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 1 844,400 192,39 354 844,12

sejmutí dmu v ti 100 mm v misté kabelu rowanet v šířce 0,50 m
planimetrováno ze situace (zaměřeni stáv. stavu) programem autocad, koef sklonu 
svahu 1,2
včelně odvozu a uložení na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti
planimetrováno ze situace programem autocad

(125+2424+525)*0,5* 1,2= 1844,400 {A]

Cou . souran , 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Espertní ceny

' i w i: * i l h 3 Ip > i i h a e c včetně vodorovné dopravy auloženínaskládku

7 11313 B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 1,369 384,79 526,78

POJIVÉM 

odstranění podkladních vrstev z penstračního makadamu 
materiál bude zpětně použit ve vrstvě určené pro recyklací za studená 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad 

PM v ll. 230 mm: (9.S+7,5)*0.33*0,23=1,369 [A]

Cennr á s a a 2021_0TSKP - OTSKP 202 i Expertní ceny

feehini.k. pee fikaee Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se



60, Asne____ Firm a: S WIETE LSK Y sta vebn í SX o.______ ____________ ______________________________________________________________________________________________ Strana:______ 4
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 mn 281 Košetice- Vyklantice
Objekt: So104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: SOI 04-003 Chránička pro kabel Rowanet )

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). .....................  .................................................... ................

6 11313 A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 1,750 348,71 610,24
POJIVÉM 

odstraněni stávající Živičné vrstvy stávajícího chodniku v a 50 mm 
v předpokládané šířce 1,0m 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
planimetrováno ze situace programem autocad 

35*1*0,05-1,750 [A]

Cana ilista a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techcl.á spectfthisce Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ..........................................................

8 11332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 6,119 336,69 2 060,21
NESTMELENÉHO

vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev 
odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 
planimetrováno ze situace programem autocad

silnice 11/1281: (9,5+7.5}’9,35*0,21=1,250 [A]
Sjezdy a zpevněné plochy z asf. povrchu: (33+5,5+ 15)*0,35*0,26--4,869[B]
Celkem: A+B-6,119[0]

Cemá sastana 202 l_OTSKP-OTSKP 202 J Expertní ceny

Technická spéci fhacc. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ................... ................................. ...........................................

9 12573 A VYKOPÁ VKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 7,569 559,15 4 232,21

natěženi a dovoz vhodného materiálu

aktivní zóna, pol 171303: 7.569=7,569 jA]

Cenw ssstva 2021_0TSKP -OTSKP 2021 Expertní ceny



0, .Asne_____Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o.________________________________________ ,____________________________________ _ ________________ Strana:______5
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba:
21004 11/1281 Košetice -Vyklantice A

Objekt: SO104 4.Úsek, km 2.320-5.627

l_ Rozpočet: S0104-003 Chránička pro kabel Rowanet )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
TvťhsnťK 3 sf ccihhage. položka zahmuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatření
- ztížení vykopá vek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemni vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku .............. ................................

10 125732 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLAÁDEK TŘ 1, ODVOZ DO 2KM M3 976,081 625,28 610 323,93

natěženi a dovoz vhodného materiálu z meziskládky 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

pol. 13273. 17481:1267,894-291, 813-976,081 (A]

f.cnova

Jcehaieka sp

asistava 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Espertní ceny

fBaae: položka zahmuje:
* vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:42 As»e.
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

. Rozpočet:

21004 11/1281 Košetice-Vyklantice 
SO104 4.Úsek, km 2,320-5,627

SO104-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ.

1 1 13273

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem *
* ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 11512) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očistění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.) 
položka nezahmuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku

HLOUBENÉ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I M3 1 267,894 312,64 396 394.38

v případě zpětného použití odvoz a uložení na mezi skládku, 
odvoz přebytku na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti 

planimetrováno programem autocad ze situace: 
125*0,35*1.1-48,125 [A] 
9*0,35*0, 70-2,205 [B] 
2424*0,35*1,1-933,240 [CJ 
7,5*0,35*0,70= i,838 [D] 
525*0,35’!, 1-202,! 25 [E] 
33*0,35*0,9-10,395 [Fj 
82*0,35*0,95-21,265 [G] 
5.5*0.35*0,9-1,733 [H) 
47*0,35*0,95--15,628 [ij 
15’0,35*0,9=4,725 [J] 
62*0,35*0,95=20,6I5[K)
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+1+]+K=] 267,894 [LJ



® Asne Fáma: SWIETELSKY stavební s.r.o._________________________________________________________________ _________________ _____________________________Strana: 7

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: $0104 4.í sek. km 2.320-5.627

Rozpočet: S0104-003 Chránička pro kabel Rowanet )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
c emus S6q3qn4 2021_0TSKP-OTSKP 2021 Espertní ceny 

lechnskaspsezfikace položka zahmuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejích dočasného zajištění 
- ztižení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách) 
- Čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 115 1,2) 
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homnin v podloží a v ptání znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, sten a svahů 
- odvedení nebo obvedení vody v okoli výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.) 
-nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3

uložení výkopu na skládku 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad

(3335)*0, 35*0,25-291,813 [A]

( eneva s ;!;ya va 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Feelranack: spce:fi2..* e položka zahmuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztižení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni

291,813 450,92 131 584,32



Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana:2> *Asoe
3,6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 III/1281 Košetice -Vyklantice

Objekt:
Rozpočet:

S0104 4.Úsek, km 2.320-5,627

SOI 04-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 171303

- ztižení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahú
- svahování, uzavíráni povrchů svahú
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.) _ ............... ...... ........

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SEZHUTDO100% M3 7,569 517,06 3 913,63
PS 

Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.
Kompletní provedení včetné uloženi, hutnění, alp,
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nej vhodnější technologií tak, aby byly splněny 
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDI 
planimetrováno z vzorového řezu a situace programem autocad 

(9+7,5)*0,35*0,50+(33+5,5+15)*0,35*0,25-7,569 [A]

(a wjustas. 2021_0TSKP - OTSKP 202 i Expertní ceny

Teelssnch; sgce fibacz položka zahmuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnim. promicháním nebo vysoušenim, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy



Asne Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana:9
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 m/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0104 4,Úsek,kn2,320-5,627

Rozpočet: S0104-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ruční hutnčni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů s v altů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

14 17411

15 17481

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 976,081 1 659,40 1 619 708,8!

planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad 

pol 13273 - 17481:1267, 894-29í.813=976,OH! [AJ

Cenoassustas 202!_OTSKP-OTSKP 202! Espertní ceny

Tachtiieka secfikace položka zahmuje:
* kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promicháním nebo vysoušenim, příp, jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okoli vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč, hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění 
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 291,813 1827,74 533 358,29

Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.



42*™ Asne_____Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o.___________________________________________________________________________..._____________________________ Strana:_____ 10
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU FRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: S0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: SO 104-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

íeno*a 4 u‘

Kompletni provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, 
včetně všech souvisejicich praci (např.natěžení, dopravy, utržení, hutnění, atp.}.
Veškeré práce a použitý materiál musi být odsouhlasen TDI 
planimetrováno ze situace a vzorového řezu programem autocad 

planimetrováno programem autocad ze situace: 
lože z kam. £r. 4-8: (3335)*0,35*0,05-58,363 [AI 
zásyp z kam fr 4-8: (3335)*0,35*0,2-233,450 [B] 
Celkem: A+B-29 L813 [CJ

stasa 2021_OTSKP -OTSKP 2021 Experni ceny

Techeká spett Í!Race položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušenim, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč. hutném ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

1 Zemní práce 3 657 556,92

- 4 Vodorovné konstrukce

16 45152 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3

Původní ne stmelené podkladní vozovkové vrstvy a vrstva PM zpětné využité do 
vrstvy určené pro recyklaci za studená v místě sanací a rozšířeni vozovky.

PM: (9,5+7,5)*0, 35*0,23= l ,369 [ B]

1,369 2 152,40 2 946,64



® Asne Fáma: SWIETELSKY stavební s.r.o.________________________________________________________________________________________________ _________________ Strana: 11

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba:
Objekt:

21004
SOI 0-1

111/1281 Košetice - Vyklantice
4.Ůsek, km 2,320-5,627

_________ Rozpočet: SOI 04-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4

Cen. asOukava 2021_0TSKP - OTSKP 202! Expertní ceny

Technicka spe s ITA..* c: položka zahrnuje dodávko předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnítrostaveništní dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce 2 946,64

r 5 Komunikace

17 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTITL. DO 150MM M2 35,000 1430,93 50082,55

ŠDbW32vtL 150 mm 
obnova stávajícího chodniku nad chráničkou rowanet 
v předpokládané šířce 1,0m

35*1=35,000 [A]

Cerna GicM:* 202 l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

ftebsuná specifikac - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahmuje postřiky, nátěry

18 56362 A VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 35,000 ! 136,33 39 771,55
100MM

R-mat v I 60 mm - TP206 
předpoklad využití frézovaného materiálu ze stáv. vozovek 
obnova stávajícího chodníku nad chráničkou rowanet 
v předpokládané sirce 1,0m 
plocha planímetrována ze situace programem autocad 

35*1=35.000 [A]

Can 5 sou-t3 a 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny 

rechnaha peeilikacc - dodání recyklátu v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



-4* Asne Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o
3.6.1.4

Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

21004
So104

11/1281 Košetice - Vyklantice
4.Úsek, km 2,320-5,627

_______
Rozpočet: SOI 04-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry ....

Í9 5 72123 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KO/M2 M2

PLC(C65B5) 0.6 kg/m2
ČSN 736129, ČSN EN 13805
obnova stávajícího chodníku nad chráničkou rowanet

na vrsk» R-matcriá! - 0,80kg/m2 (pol 56362 A): 35=-35,000 [A}

Ceno a snastan a 2021_OTSKP - OTSKP 202! Expertní ceny

Tcchtkcka -pscifil,ai - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

35,000 5,00 175,00

- úpravu napojení, ukončení

20 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUS NÉ VRSTVY ACO 1!+, IIS TL 40MM M2 30.000 298,64

obnesná vrstva AC011+, 50/70 t. 40 mm
obnova stávajíciho chodníku nad chráničkou rowanet
v předpokládané šířce 1 ,Qm

obnova chodníku na 30%: 30*130,000 [A]

cenosa susawva 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Tcelmick: specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahmuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod,...........................

8 959,20

21 587205 PŘEDLÁŽDĚNí KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2

předlždní stáv. chodniku nad chráničkou rowanet 
včetně lože z HDK 4/8 v tt. 30 mm
v předpokládané šířce 1,0m

79,500 450,92 35 848,14



Asne Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o.Strana: 13
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f 1 s

Stavba: 21004 1/1281 Košetice-Vyklantice
Objekt: So104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: SOI 04-003 Chránička pro ksbel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
(82+47+30)*0,5=79,500 (AJ 

t enan wowLa 2021_OTSKP - OTSKP 202 í Expertní ceny 

Tes;hntc).a Apee ifllcice - pod pojmem *předláždení* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) 
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složeni, očištění) 
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar 
- eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce Ě.582

5 Komunikace 134 836,44

r 7 Přidružená stavební výroba

22 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 3 33S.COO 30,06 100250,10

Zakryti kabelů výstražnou tól šířky 33 cm 
kompletní provedení vč. nákupu a dopravy na stavbu 

3335=3 335,000 [A)

Cencta uastava 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

fechnick specfikace L Položka obsahuje:
- kompletní montáž, návrh, rozměření, upevněni, začištěni, svářeni, vrtání, řezáni, spojováni a pod.
- veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu
- sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti
-pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje; 
X
3. Způsob měření:
Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dilů, jež tvoři požadovaný celek, za každý započatý měsic pronájmu.

23 742315 OCHRANNÁ TRUBKA OPTICKÉHO KABELU HDPE SVĚTLOST M 10 005.000 37,28 372 986,40
10-40MM

3x HDPE 40x33 modra, oranžova, zelena 
3*6335)-10 005,000 [A]

(engó sou: 202 J_OTSKP - OTSKP 202! Expertní ceny

lechni.ka pce ifikace Položka obsahuje: Dodávku a montáž trubky včetně podružného montážního materiálu, dopravu na staveniště, oddělení příslušné délky, uložení (



Fiitna: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana: 14d8lAspe
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 III/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0104 4.Úsek, km 2,320-5,627

Rozpočet: S0104-003 Chránička pro kabel Rowanet J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
položení mezi rozvadčči ), upevnění, ukončení příslušnými záslepkymi proti prachu před zafouknutím OPTICKÉHO kabelu. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

24 75II7X SPOJKA OPTICKÁ - MONTÁŽ KUS 3.000 132,27 396,81

Spojka HDPE 40mm šroubovací pro chrničky optického kabelu
HDPE 40/33: (*3=3,000 [A]

Cenina saasta: 2021_0TSKP ■ OTSKP 2021 Expertní ceny

Av i> 111 c i. .i spe > f %.we e I. Položk a ob sáhuje:
- kompletní montáž specifikovaného bloku/zařizení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu
- veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízeni potřebných materiálů včetně všech 
ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje: 
X

3. Způsob měřeni: 
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. ....................

7 Přidružená stavební výroba 473 633,31

r 8
25 87633

Potrubí

CHRÁNICKYZTRUB PLASTOVÝCH DN DO 150 M 118,500 167,14 19 806,09

planimetrováno programein autocad ze situace: 
[ 9+9+6,5+8+6+9,5+35+7,5+17- 18,500 [A]

Cemns somt • 2021_0TSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Techmc.a peofkace položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
* zřízeni potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1549 Asne
3.6 1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice

....................  s

Objekt: SO 104 4.Úsek, km 2.320-5.627
Rozpočet: SOI 0-4-003 Chránička pro kabel Rowanet

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ochrana potrubi nátěrem (vč. Úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrá nicek 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i ne zap a zeném a i v kolektorech, chráničkách

26 89880 KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO KUS 2,000 11 411,36 22 822,72
0,35M3
kabelové komory s 3M markérem

2=2,000 [A]

cena, cousa 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tcely:c!.é pec Ihaice položka zahmuje:
- dodávku a osazení stupadel a žebříků
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetné komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,
- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy diků, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,
- očištěni a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž diků,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
položka nezahmuje:
- poklopy a mříže, vykazuji se samostatně v položkách č. 8991*.
- kompletní vystrojeni šachty, zejména kompletní kabelové lávky vč. veškerých podpůrných a uchycovacich prvků

8 Potrubí 42 628,81

- 9 Ostatní konstrukce a práce

27 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 35,000 318,65 11152,75



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana; 16Asne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 11/1281 Košetice-Vyklantice

Objekt:
Rozpočet:

S0104 4.Úsek, km 2,320-5,627
SO 104-003 Chránička pro kabel Rowanet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9

v místě stávajícího chodniku z asfaltového povrchu

35-35,000 [A)

( 202i_OTSKP-OTSKP202i Expertní ceny

III f položka zahmuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetné spotřeby vody

Ostatní konstrukce a práce 11 152,75

Celkem: 4 823 005,89



Mí .
6 Asne Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

3.6.1 4

SOUPIS PRACÍ
P ....... ..................... .... ..... . X

Stavba: 21004 11/1 281 Košetice- Vyklantice

Objekt: S0181 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: S0181 Dopravně inženýrská opatření

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavebni s.r o.

Základní cena: 167 175,39 Kč

Cena celková: 167 175,39 Kč

DPH; 35 106,83 Kč

Cena s daní: 202 282,22 Kč

Popis:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Asne_____Firma: SWIETELSKY sta vebnts.r. o.____________________________________________________________________________________ __ __________________________Strana:______2
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 m/1z81 Kašetice-vyklantice
Objekt: SOI 81 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO181 Dopravné inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 9

l 91400

Ostatní konstrukce a práce

DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNCH KUS 35,000 60,12 2 104,20
ZNAČEK

oranžové samolepky na smrové tabule, na dle které budou uzavřeny, celkem: 35=35,000 (A)

Cenna soustaia 2021_0TSKP-OTSKP 202! Expertní ceny

Teehrch.á spectfk lec zahrnuje zakryti dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich Částí) bez ohledu na způsob 
materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění ........

a na jejich velikost (zakrytí neprůhleduým

2 914132 DOPRAVN ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 257,000 78,16 20 087,12
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladné deska a 
spojky.
značky dle výkresových příloh provizorního značeni

Etapa I 4+4+2+28-38,000 [A]
Etapa n.: 2+4+2+38-=46,000 [B]
Etapa ní: 4+6+2+27-39,000 [CJ
Etapa IV -1. fáze : 3+4+3+36-46,000 [D]
Etapa IV-11 fáze. 2+4+2+36-44.000 [E]
Etapa IV - III. fáze : 244+2+36-44,000 [FJ
Celkem; A+B +C+D+E+F-25 7,000 [G

(enw a soumar a 202 LOTSKP - OTSKP 202 J Expertní ceny

echnrck: spifthace položka zahmuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahmuje dodávku značky

3 914133 DOPRAVN ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 257,000 54,11 13 906,27
DEMONTÁŽ

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce * podkladní deska a 
spojky, 
značky dle výkresových příloh provizorního značení



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 36;
Asne
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

21004 III/1281 Košetice-Vyklantice

SO181 Dopravně inženýrská opatření
SOI 81 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 914139

Značky, které byly na stavbě namontovány, budou v rámci této položky 
demontovány.

pol 914132: 257=257,000 [AJ

saw 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

waee Položka zahmuje odstraněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 18 180,000 131 077,80

ecnft

Položka zahmuje nájem na danou dobu fředpokládané výstavby objektu dle 
návrhu harmonogramu stavební akce. P neoprávněném delším trváni akce bude 
čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

Etapa 1.: 38'2*30=2 280,000 [A]
Etapa 11:46*3*30=4 140,01)0 [8]
Etapa ML: 39*2*30=2 340,000 (C
Etapa IV - J. fáze.: 46*3*30-=-4 140,000 [D]
Etapa IV-l fáze 44*2*30-2 640.000 [E]
Etapa IV - HI. fáze.: 44*2*30=2 640,000 [F]
Celkem: A+B-C+D+E+F18 180,000 (G]

[a> a 20210TSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

4ce položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

9 Ostatní konstrukce a práce 167 175,39

Celkem 167 175,39



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 142; *Asne
3.6.1.4

SOUPIS PRACÍ
4 ...... ... "...... ...............

Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice

Objekt: SO801 Vegetační úpravy

Rozpočet: S0801 Vegetační úpravy

J

f N

__________

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
. . . . . .  J

Základní cena: 159 057,38 Kč

Cena celková: 159 057,38 Kč

DPH: 33 402,05 Kč

Cena s daní: 192 459,43 KČ

Popis:

Vypracovat zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:

U . . . ___ ..... J



Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.__________________________________________________________ _______________________________________________ Strana: 2
3 6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
{

Stavba: 21004 11/1281 Košetice- Vyklantice
Objekt: Soso1 Vegetační úpravy

.______
Rozpočet: Sos01 Vegetační úpravy

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 1

i 18311

Zemní práce

A ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 8,500 31,24 265,54

založení záhonu pro výsadbu dřevin na svahu - solitérní stromy-shrnuti dmu a
upravení mísy, naložení a odvozu odpadu
(planimetrováno ze situace)
solitérní stromy (ks) • plocha dmu (0.5m2)

17*0,56-8,500 (A)

Cenata cuustava 2121_0TSKP - OTSKP 202 l Expertní ceny

Tichachaspeeeth.«e po lo žka zahrnuje za! ože ní záitonu, urovnání, nal ožoní a od voz o dpn du, to vše bez ohledu na sklon terénu

» 18311 B ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 22,000 31,24 687,28

3 18461

(enind son

1eciuku sNcti

založení záhonu pro výsadbu dřevin v rovině - solitérní stromy - shrnutí dmu a
upravení mísy, vč. natočení a odvozu odpadu
(planimetrováno ze situace)
solitémi stromy (ks) * plocha dmu (1m2)

22’1 -22.000 (A]

th 3 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

kac položka zahrnuje založení záhonu, urovnání, naložení a odvoz odpadu, to

MULčOVÁNÍ

vše bez oliledu na sklon terénu

M2 30,500 104,60 3 190,30

4 cmot : os

Fec‘mnicl:6 specit

dodáni a rozprostřeni drcené kůry v ti 10cm
(viz pol. č. 18311.Aa18311,B)
- solitmi stromy - v rovině - mísa o ploše 1m2, na svahu 0.5m2

pol. 1831 í A: 8,5=8,500 [A]
po! 1K311B: 22-22,000(8]
Celkem: A+B-30,500 [C]

na 2021_0TSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

kare položka zahmuje dodání a rozprostřeni mulčovací kůry nebo štčpky v předepsané tloušťce nebo mulč ovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 
mulče proti erozí, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

4 18472 OŠETŘENI DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 78,000 126,88 9 896,64



499s Asne Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.___________________________ ,______________________________________________________________________________ Strana:
3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice
Objekt: S0801 Vegetační úpravy

Rozpočet: SO801 Vegetační úpravy

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

□šetření dřevin 2x
odpleveleni namulčovaných ploch, udržování mulče ve funkčním stavu,
odstraňování suchých a poškozených vtví, výchovný řez stromů, kontrola a
oprava kotven a úvazků a nahrazování uhynulých dřevin, udržování výsadbové
mísy stromů, vč, naloženi, odvozu a uloženi odpadu
(viz situace}
2*(sotitémi stromy v rovině + solitémi stromy na svahu)
Do doby předání stavby (předpoklad 2x)
Po předáni stavby zhotovitelem bude předáno k Údržbě na KSÚSV

2*39-78,000 [A]

Cenona wnn a 2021_0TSKP-OTSKP2021 Expertní ceny

Techtcku pcfil.ae odpleveleni s nakypřenim, vypletl, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složenin) odpadu na hromady, naložením na 
dopravní prostředek, odvozem a složením ........................... .............. .........................................................

5 184BII VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 39,000 3 607,39 140688,21
8CM, VÝŠ DO 1,2

kmen 6 - Bcm, jamka 0.125 -0.40m3, výsadba, hnojeni (4 tabl, hnojívá na bázi NPK, 
5 kg kompostu), zálivka, dodání stromu, 3 kůly ke stromu délky 2 -2,5m, chránička, 
vyrovnávací řez koruny

k.ú Bufcnice
slivoh domácí: 12-12,000 [A
jablo domácí: 5-5,000 [B] 
k.ú. Košetice
slivo domácí; 22=22,000 (C
Celkem: A+8+C-39,000[D

(eneá sousasa 2021_0TSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techaichaspccfihace Položka vysazování stromů zahmuje dodávku projektem předepsaných stromů, hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek bálu 
výpěstku) s event, výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojívá min. 5 kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke 
stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.
Obvod kmene se měří ve výšce l,00m nad zemí.
položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimo sta veništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením ............................................................

6 ]8600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 5,850 740,07 4 329,41



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana:461%AsDe.
3.6.14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 21004 111/1281 Košetice - Vyklantice

X

Objekt: SO801 Vegetační úpravy
Rozpočet: S0801 Vegetační úpravy )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3x po dobu stavby
50! / strom

stromy: 3*(50*39)/1000=5,850 [A]

Ceneai A s©11: lJh J 2021_OTSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

ke hue kut apccili k.nc položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením

1 Zemní práce 159 057,38

Celkem: 159 057,38


